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Değerli Meslektaşlarımız, 

Türk Kardiyoloji Derneği yıl boyunca çeşitli eğitim programları ve etkinlikler düzenlemenin yanı sıra her zaman olduğu 
gibi Kasım ayında Ulusal Kardiyoloji Kongresini 58. yıla yakışır bir seviyede gerçekleştirmeyi planlamaktadır.

Hem katılımcı sayısı hem yüksek kalitedeki bilimsel içeriği ile ulusal ve uluslararası düzeyde önde gelen bilimsel 
Kongrelerden biri olan aktivitemizin zengin içeriğini tüm katılımcılarımıza hitap edecek geniş bir yelpazede doyurucu 
bir bilimsel program ve değişik sosyal etkinlikler ile sunmayı planlamaktadır.

Kongremizi Kardiyoloji alanında bölgenin lider toplantısı yapma hedefimiz devam etmektedir.

Bu yıl gerçekleştireceğimiz kongremize Avrupa Kardiyoloji Derneği, üye ülkelerinden meslektaşlarımızın yanı sıra 
başka kıtalardan meslektaşlarımız da katılacaklardır. Geçen yıl online olarak gerçekleştirmiş olduğumuz kongremize 
katılımın bu yıl daha da artmasını bekliyoruz.

Kongremizde sizler için en iyi programı hazırlamaya gayret ettik. “Sempozyumlar”, “Karşıt Görüş” ve “Nasıl 
Yapalım” oturumları ile kalp-damar hastalıklarıyla ilgili son bilgilerimizi güncelleyip tartışacağız. “Günlük Uygulamada 
Kardiyoloji” oturumlarımızı “Genç Kardiyologlar Oturumları” başlığı altında tüm kardiyoloji pratiğini kapsayacak 
şekilde genişlettik. Geçen yıllardaki yoğun ilgi nedeniyle sayısını artırdığımız, sertifika verilen “Interaktif Kurslar” ile 
bilgilerimizin yanı sıra becerilerimizi de geliştireceğiz.

Her oturumumuzda Türkiye’den ve dünyadan konularında büyük ağırlığı olan değerli konuşmacılar ve tartışmacılar yer 
alıyor. ESC, ACC, Türk Dünyası Kardiyoloji Birliği, EACVI, EHRA ve EAPCI ile ortak oturumlarımızın dikkatle izleneceğine 
inanıyoruz.

Uluslararası boyutu bu yıl daha da güçlenen kongremiz yine TTB tarafından kredilendirilecektir.

Kongremizde sizleri de aramızda görmekten memnuniyet duyacağız.
18-21 Kasım 2021’de 37. Uluslararası Katılımlı Türk Kardiyoloji Kongremizde buluşmak, bilgilerimizi paylaşmak, 
dileği ve saygılarımızla,

Prof. Dr. Vedat Aytekin   Prof. Dr. Muzaffer Değertekin
Başkan   Gelecek Başkan
   Bilim Kurulu Başkanı

ÖNSÖZ
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Ricardo Ladeiras Lopes Porto Üniversitesi, Portekiz



37. Uluslararası Katılımlı Türk Kardiyoloji Kongresi8

YURTDIŞI DAVETLİLERİ

Thomas Lüscher Avrupa Kardiyoloji Derneği Genel Sekreteri ve Saymanı / Royal Brompton & Harefield Hastaneleri, 
 Birleşik Krallık

Francois Mach Cenevre Tıp Fakültesi / Kardiyoloji Araştırma Laboratuarı Diretörü, İsviçre

Erkin Mirrakhimov Kırgızistan Kardiyoloji Derneği Başkanı

Wilfired Mullens Oost-Limburg (ZOL) Hastanesi, Genk, Belçika

Isakh Mustafayev Azerbaycan Kardiyoloji Derneği Başkanı 

Konstantinos Papadopoulos Ekokardiyografi Anabilim Dalı Başkanı, Avrupa Interbalkan Tıp Merkezi, Selanik, Yunanistan

Steffen Petersen Gelecek Başkan (2020-2022) Avrupa Kardiyovasküler Görüntüleme Birliği (EACVI)

Belma Pojskic’ Bosna Hersek Kardiyoloji Derneği Temsilcisi
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GENEL BİLGİLER

Kongre Merkezi
Kaya Palazzo Hotel, Antalya

Yaka Kartı
Kongre alanına girecek her misafirimizin gerekli kayıt işlemini tamamlamış ve yaka kartını almış olması gerekmektedir. 
Tüm kongre alanlarına giriş ve çıkışlarda yaka kartı kontrolü yapılacaktır. Yaka kartlarının kongre boyunca güvenlik sebebi 
ile takılması zorunludur. 

Kredilendirme
37. Uluslararası Katılımlı Türk Kardiyoloji Kongresi, TTB-STE tarafından 21.5 kredi puanı ile kredilendirilmiştir Katılımcılar 
yalnızca katıldıkları oturumların kredilerini alabileceklerdir. 

Stand Alanı
Kongre süresince ilaç endüstrisi, medikal firma ve yayınevlerinin oluşturduğu stand alanı aşağıdaki saat dilimlerinde açık 
olacaktır. Sergi alanlarına giriş için kayıt yaptırma zorunluluğu bulunmaktadır.

 18 KASIM 2021, Perşembe 08:00 - 18:30 Stand Alanı Açık
 19 KASIM 2021, Cuma 08:30 - 18:30 Stand Alanı Açık
 20 KASIM 2021, Cumartesi 08:30 - 18:30 Stand Alanı Açık
 21 KASIM 2021, Pazar 08:30 - 12:00 Stand Alanı Açık
 
Bildiri Özetleri Kitabı
Sözlü ve poster bildiri özetleri Anatolian Journal of Cardiology özel sayısında yayımlanacaktır. Ayrıca olgular, olgu özetleri 
kitabında yer alacaktır. 

Kongre Dili
Kongre dili Türkçe’dir. İngilizce sunumlarda simultane çeviri olacaktır.

Web Sayfası
Tüm bilgileri güncel olarak www.tkd.org.tr adresinden takip edebilirsiniz.

Kurs Kayıtları
37. Uluslararası Katılımlı Türk Kardiyoloji Kongresi Bilimsel Programı içinde yer alacak kurslara yalnızca 40’ar kayıt 
alınacaktır. Bu kurslara ancak 37. Kongre’ye kesin kayıt yaptıranlar, ayrıca “online kayıt” başvurusu yaparak katılabilecekler; 
kontenjan dolunca kurs kayıtları kapatılacaktır. Bu kurslara katılanlara özel TKD 37. Uluslararası Katılımlı Türk Kardiyoloji 
Kongresi Kurs Katılım Sertifikası verilecektir.
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AÇIKLAMALAR

ACC   American College of Cardiology / Amerikan Kardiyoloji Derneği
EACVI   European Association of Cardiovascular Imaging
   Avrupa Kardiyovasküler Görüntüleme Birliği
EAPCI   European Association of Percutaneous Cardiovascular Interventions
   Avrupa Perkütan Kardiyovasküler Girişimler Birliği
EAS   European Atherosclerosis Society / Avrupa Ateroskleroz Derneği 
ESC   European Society of Cardiology / Avrupa Kardiyoloji Derneği
HFA   Heart Failure Association / Kalp Yetersizliği Birliği

SB   Sözlü Bildiriler
SO   Olgu Sunumu
PB   Poster Bildiriler
PO   Poster Olgular

 

 Sempozyum  Sözlü Bildiriler

 Kurs   Olgu Oturumu

 Ortak Oturum  Uzmanına Danış Oturumu

 Yarışma  Uydu Sempozyumu

 TKD Genç Oturumu  İlginç Olgular

 Karşıt Görüş  Hemşire ve Teknikerlik Proje Grubu Oturumları 

 Özel Oturum

  İngilizce-Türkçe, Türkçe-İngilizce simultane çeviri gerçekleştirilecektir.

 Elektronik oylama sistemi (keypad) kullanılacaktır.

  Video sunum (kayıtlı sunumlar).

ULUSLARARASI  KATILIMLI

 TÜRK KARDİYOLOJİ
KONGRESİ37



ULUSLARARASI  KATILIMLI

 TÜRK KARDİYOLOJİ
KONGRESİ37

Bilimsel Program
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OTURUMLARIN ŞEKLİ

37. Kongremiz içinde yer alan oturumların amacı ve kapsamı aşağıda özetlenmiştir. Ayrıca bilimsel program içinde konu 

başlıklarının altına eklenen “öğrenim hedefleri” ile meslektaşlarımızın amaçlarına ve beklentilerine en uygun oturumlara 

girmesi hedeflenmiştir.

 

Sempozyum

Kalp damar hastalıkları ile ilgili konuların son gelişmelere ve literatür bilgilerine göre gözden geçirildiği, kliniğe ve geleceğe 

yansımalarının tartışıldığı bilimsel oturumlardır. Araştırmacı veya klinik düzeyde konuya ilgi duyan Kardiyoloji Uzmanları, 

Kalp Cerrahisi Uzmanları, İç Hastalıkları Uzmanları ve diğer meslektaşlarımız bu oturumlara katılabilirler.

Nasıl Yapalım?

Günlük kardiyoloji pratiğinde karşılaşılan sorunlar interaktif bir oturumla tartışılarak pratik uygulamanın nasıl yapılması 

gerektiği uzman görüşü olarak bildirilecektir. Konuya ilgi duyan Kardiyoloji Uzmanları, İç Hastalıkları Uzmanları, Kalp Cerrahisi 

Uzmanları, Aile Hekimliği Uzmanları, Aile Hekimleri, Acil Tıp Uzmanları, Pratisyen Hekimler ve diğer meslektaşlarımız bu 

oturumlara katılabilirler.

Karşıt Görüş

Kalp damar hastalıkları ile ilgili tartışmalı konuların konuyla ilgili iki karşıt görüş arasında bir tartışma ortamı oluşturularak 

gözden geçirildiği bilimsel oturumlardır. 

Araştırma ve klinik düzeyde konuya ilgi duyan Kardiyoloji Uzmanları, İç Hastalıkları Uzmanları, Kalp Cerrahisi Uzmanları ve 

diğer meslektaşlarımız bu oturumlara katılabilirler.

Genç Kardiyologlar Oturumu

Günlük klinik uygulamalarda genç kardiyologların karşılaştıkları konular ile yaşananlar sorunları onların gözünden kendileri 

tarafından anlatıldığı kliniğe ve geleceğe yansımalarının tartışıldığı oturumlardır.



37. Uluslararası Katılımlı Türk Kardiyoloji Kongresi 13

OTURUMLARIN ŞEKLİ

İlginç Olgular

Kalp damar hastalıkları ile ilgili konuların olguya dayalı bir tartışma ortamı oluşturularak gözden geçirildiği, günlük klinik 

uygulamada benzer olgular karşısında kullanılabilecek pratik bilgilerin olgu sunucuları, oturum başkanları ve panelistler 

arasında geçen tartışmalar ile katılımcılara sunulduğu interaktif oturumlardır. 

Klinik ve pratik düzeyde konuya ilgi duyan Kardiyoloji Uzmanları, İç Hastalıkları Uzmanları, Kalp Cerrahisi Uzmanları ve diğer 

meslektaşlarımız bu oturumlara katılabilirler.

Uzmanına Danış Oturumları

Konunun uzmanları tarafından detaylı olarak anlatıldığı ve katılımcılar ile tartışıldığı interaktif oturumlardır.

Kurs

Sınırlı sayıda katılımcımız için çeşitli konularda kurslar düzenlenmiştir. Konu ile ilgili temel ve ileri beceriler, teknikler 

deneyimli uzmanlarımız tarafından uygulamalı olarak gösterilecektir. Özel katılım belgesinin de verileceği bu kurslara 

önceden kayıt yaptırılması gerekmektedir. 

Sözlü Bildiriler

Kalp damar hastalıkları ile ilgili ülkemizde ve diğer ülkelerde yapılan son bilimsel çalışmaların sonuçlarının sunulduğu 

bilimsel oturumlardır. 

Araştırma düzeyinde konuya ilgi duyan Kardiyoloji Uzmanları ve diğer meslektaşlarımız bu oturumlara katılabilirler.
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Aterosklerotik Olay Riski Yüksek Hastalar
Oturum Başkanları: Serdar Aksöyek, Ceyhun Ceyhan

Panelistler: Regayip Zehir, Erdal Aktürk, Mustafa Karabacak, İbrahim Oğuz Karaca

08:30-08:45 Diyabetik hastaları nasıl tedavi edelim?
 Ercan Akşit
 Öğrenim hedefi: Diyabet ve çok yüksek riskli grupta olan hastaların ayrıntılı olarak 
 ele alınması. Yeni kılavuzda tedavi hedefi değişen ve sıkça gözden kaçan bir grup. 
 Genelde bu grupta LDL<100 hedefleniyor özellikle dahiliye hekimleri geri ödeme 
 kaynaklı yüksek doz statin veremiyorlar ve bu grupta hedefe ulaşma oranı çok 
 düşük. Diyabet takibini daha çok dahiliye hekimleri yapıyor ve bu hastalarda hedef 
 organ hasarını da daha çok dahiliye araştırıyor. Kardiyologlar nerede nasıl dahil 
 olmalı neler yapmalı tartışılacaktır.

08:45-09:00 Familyal hiperlipidemide tedavi yaklaşımları
 Cihan Altın
 Öğrenim hedefi: Familyal hiperlipidemide tarama nasıl yapılmalı, kaskad taraması, 
 poliklinik ve servis hastalarında kimden şüphelenelim, nasıl yaklaşalım? Familyal 
 hiperlipidemi tanısı klinik olarak mı kimlerden genetik test isteyelim? 
 Familyal hiperlipidemide tedavi seçenekleri nelerdir?

09:00-09:15 Tekrarlayan koroner olay yaşayan hastaları nasıl tedavi edelim?
 Deniz Demirci
 Öğrenim hedefi: Tekrarlayan koroner olay yaşayan hastalarda hedef LDL’miz 
 ne olmalı? Nasıl tedavi edelim kılavuz hedeflerine gerçek hayatta ulaşılabilir mi? 
 Kılavuz hedeflerine ulaşma oranları nelerdir nasıl arttırılabilir?

09:15-09:30 Statinle ilişkili kas semptomları gerçek mi? Statin intoleransını nasıl yönetelim?
 Emin Alioğlu
 Öğrenim hedefi: Statin intoleransı nedir? Nosebo mu gerçek mi? Ne kadar sıklıkla 
 görülür? Nasıl başa çıkalım? Tedavi seçeneklerimiz nelerdir?

İSTANBUL

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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Güncel Sorunlarımızla İnfektif Miyokardit ve 
Endokarditte Görüntüleme
Oturum Başkanları: Saide Aytekin, Hülya Çiçekçioğlu

Panelistler: Aytül Belgi Yıldırım, Nilüfer Ekşi Duran, Zülkif Karahan 

08:30-08:45 COVID-19 ve aşı ilişkili miyokardit: Ne biliyoruz? Görüntülemede 
 ne seçeneklerimiz var? 
 Cemil İzgi
 Öğrenim hedefi: COVID-19 miyokarditi ve aşı miyokarditinin vaka örnekleri ile 
 sunulması, farklı görüntüleme yöntemlerinin katkılarının değerlendirilmesi.

08:45-09:00 Bir sorunumuz var: TAVI infektif endokarditi 
 Beste Özben Sadıç
 Öğrenim hedefi: Vaka örnekleri ile TAVI infektif endokarditinde görüntülemenin yeri, 
 tanı güçlükleri, güncel tedavi farklılıkları.

09:00-09:15 İntrakardiyak cihaz endokarditi: ICD ve pacemaker gerçekleri
 Selma Arı
 Öğrenim hedefi: İntrakardiyak cihazlarda endokardit tanısı koymaktaki güçlükler, 
 farklı görüntüleme metodlarının üstünlükleri, güncel tedavi seçenekleri.

09:15-09:30 Protez kapak endokarditinde çoklu biçimli(multimodal) görüntüleme
 rehberli hasta yönetimi 
 Mustafa Ozan Gürsoy
 Öğrenim hedefi: Protez kapak endokarditinin tanısı ve tedavisinin yönetiminde 
 farklı görüntüleme yöntemlerinin katkısının değerlendirilmesi.

ANKARA

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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Pulmoner Hipertansiyonun Dünü, Bugünü ve Yarını…
Oturum Başkanları: Cihangir Kaymaz, Mehmet Akbulut

08:30-08:45 Pulmoner hipertansiyonun yeni hemodinamik tanımı ve klinik etkileri
 Ümit Yaşar Sinan 

08:45-09:00 Pulmoner hipertansiyonda multiparametrik risk belirleme
 Yalın Tolga Yaylalı 

09:00-09:15 Pulmoner hipertansiyonda başlangıçta (upfront) kombinasyon tedavisi mi? 
 Ardışık kombinasyon tedavisi mi?
 Burçak Kılıçkıran Avcı 

09:15-09:30 Grup III pulmoner hipertansiyonda yeni umutlar?
 Nesrin Moğulkoç

ANTALYA

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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Genç Kardiyologlar Tartışıyor - Koroner Girişimsel İşlemlerde 
Tartışmalı Konular 
Oturum Başkanları: Kerim Esenboğa, Hakan Taşolar

Panelistler: Metin Çoksevim, Nadir Emlek, Mehmet Burak Özen, Ersan Oflar

Konu 1: Akut koroner sendromda komplet ya da sorumlu (culprit) 
revaskülarizasyon tercihi

08:30-08:37 İlk işlemde tüm damarları açarım.
 Ahmet Karaduman

08:37-08:44 İlk işlemde sadece sorumlu lezyonu açarım.
 Mustafa Yenerçağ

08:44-09:00 Tartışma

Konu 2: Akut koroner sendromda koroner trombüs yükü olan
hastaların yönetimi

09:00-09:07 Koronerde trombüs gördüğümde rutin trombüs aspirasyonu 
 yaparım. 
 Ahmet Zengin

09:07-09:14 Koronerde trombüs gördüğümde öncelikle medikal tedavi
 seçeneklerini kullanırım.
 Yücel Kanal

19:14-09:30 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Akut koroner sendrom hastalarında invaziv tedavide farklı 
 yaklaşımların sonuçlarını değerlendirmek ve uygun yöntemi belirlemek.

BAKÜ

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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Öğrenim hedefleri: Endikasyon ile ilgili yapılan hatalara kısaca değinilmesi. 
Distal sol ana koroner ve bifürkasyon lezyonlarında uygulanan tekniklerin optimizasyonu. 
Girişim yaparken nelere dikkat edelim? 
Girişim kararı verdikten sonra hangi teknik ile yapalım? 
Çift stentte hangi teknik uygulanmalı?
Komplikasyon yönetimi.

Distal Sol Ana Koroner ve Bifükasyon Lezyonlarına Girişim
Kurs Eğitmenleri: Alp Burak Çatakoğlu, Faruk Ertaş

LEFKOŞA

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 1
Kardiyak Görüntüleme / Ekokardiyografi
Oturum Başkanları: Mustafa Sağlam, Cihan Şengül

SB-001 Left ventricular blood flow energetics after acute ST-segment elevation myocardial
 infarction associate with left ventricular remodeling
 Ahmet Demirkıran, Pankaj Garg, Rob J. Van Der Geest, Hans J. Berkhof, Robin Nijveldt, 
 John P. Greenwood, Sven Plein

SB-002 Evaluation of clinical, echocardiographic, and laboratory parameters in patients with 
 intracardiac device and prothesis valve endocarditis
 Metin Hamzayev, Demet Menekşe Gerede Uludağ, Türkan Seda Tan, Volkan Kozluca, 
 İrem Dinçer, Eralp Tutar

SB-003 The role of coronary CT angiography and person’s lifestyle habits in risk 
 assessment for primary protection from cardiovascular diseases
 Hatice İrem Üzümcü, Ebru Özpelit, Mehmet Emre Özpelit, Ertuğrul Ercan, Burak Şahinoğlu, 
 Mahir Yılmaz

SB-004 The relationship between arterial stiffness and disease severity in patients with 
 COVID-19
 Lütfullah Candan, Mürsel Şahin

SB-005 Study of transesophageal echocardiography in young patients with cryptogenic 
 stroke: Prevalence of patent foramen ovale and interpretation of the RoPe score
 Ayça Arslan, Dilek Çiçek Yılmaz, Muhammed Adıyaman, Celal Kara, Özcan Örsçelik, 
 İbrahim Arda Yılmaz

SB-006 Importance of Troponin-T levels and two-dimensional speckle tracking 
 echocardiography in the assessment of cardiac injury during immune checkpoint 
 inhibitor therapy for non-small cell lung cancer
 Onur Baydar, Betül Elçioğlu, Alparslan Kılıç, Erol Gürsoy, Fatih Selçukbiricik, Vedat Aytekin, 
 Saide Aytekin

BİŞKEK

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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10:45-11:00 KAHVE ARASI
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Türk Kardiyoloji Derneği ile Avrupa Kalp Dergisi Ortak Oturumu:
Kardiyovasküler Hastalıklarda 2021 Yılı 
Oturum Başkanları: Çetin Erol, Petar Seferovic, Filippo Crea

10:00-10:10 Kalp yetmezliğinde 2021 yılında neler yaşandı?
 Dilek Ural

10:10-10:20 Epidemiyolojide 2021 yılında neler yaşandı? 
 Christian Torp-Pedersen

10:20-10:30 COVID-19 ve kardiyovasküler hastalıklarda 2021 yılı
 Emre Aslanger

10:30-10:40 Tromboz ile ilgili hastalıklarda 2021 yılında neler yaşandı?
 Felicita Andreotti

10:40-10:45 Tartışma

İSTANBUL
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10:45-11:00 KAHVE ARASI

1
0
:0

0
 -

 1
0
:4

5

Ö
ZE

L 
O
TU

RU
M
 -
 K

A
RŞ

IT
 G

Ö
RÜ

Ş
Atriyal Fibrilasyonda Ritm Kontrolü
Oturum Başkanı: Dursun Aras

ANTALYA

10:00-10:15 Ablasyonu tercih ederim: Ne kadar erken o kadar iyi
 Basri Amasyalı

10:15-10:30 Anti-aritmik tedavi tercih ederim: İlaca şans vermek lazım
 Mehmet Kanadaşı

10:30-10:45 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Güncel veriler ışığında, paroksismal atriyal fibrilasyonda birinci 
 basamak tedavide ablasyon ve ilaç tedavisinin karşılaştırılması.

Bu oturum MEDTRONIC sponsorluğu ile gerçekleşmektedir.
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TKD - ACC Ortak Oturumu
Oturum Başkanları: Çetin Erol, Merih Kutlu, Dipti Itchhaporia

11:00-11:15 Kadınlarda kardiyovasküler hastalıkta cinsiyet farkı
 Athena Poppas 

11:15-11:30 2021 yılında kardiyovasküler korunmada klinik pratiğimizi etkileyen 
 değişiklikler 
 Meral Kayıkçıoğlu

11:30-11:45 Kardiyoloji ve dijital sağlık perspektifi
 Ahmet İlker Tekkeşin 

11:45-12:00 Kalp yetmezliği tedavisinde klinik güncelleme
 Kadir Çalışkan

İSTANBUL

12:00-12:15 KAHVE ARASI
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Korunmuş EF’li Kalp Yetersizliğinde Güncel Konular
Oturum Başkanları: Tamer Sayın, Asife Şahinarslan

11:00-11:15 Fenotipi: Cinsiyetler arası farklılıklar; Bir kadın hastalığı mı? 
 Özlem Yıldırımtürk
 Öğrenim hedefi: KEF-KY cinsiyete özgü mekanizmalar, risk faktörleri, 
 tedaviler ve kanıtlardaki boşlukların detaylı olarak anlatılması.

11:15-11:30 Güncel tanısal algoritma - HFA
 Rezzan Deniz Acar
 Öğrenim hedefi: HFA position paper ve güncel KY kılavuzu ışığında KEF-KY tanı 
 algoritmalarının detaylı olarak anlatılması.

11:30-11:45 Kanıta dayalı medikal tedavi seçenekleri: Seçenek var mı?
 Yeşim Akın
 Öğrenim hedefi: KY tedavisinde kullanılan medikal ve cihaz tedavilerinin 
 KEF-KY’deki kanıtları ve önerileri, PARAGON ve EMPEROR-PRESERVED çalışmaları 
 özellikle aktarılacak, devam eden çalışmalarla ilgili bilgi ve öngörülerin detaylı olarak 
 anlatılması. (örn; DELİVER)

11:45-12:00 Cihaz-bazlı tedavi seçenekleri
 Barış Kılıçaslan
 Öğrenim hedefi: KEF-KY tedavisinde cihaz tedavisinin rolü, LA basıncını düşürmenin 
 etkisi var mı? LVAD, ICD, CRT tedavilerinin yeri var mı? REDUCE-LAP çalışması, 
 parsiyel IVC obstrüksiyonu, vb çalışmaları detaylı olarak anlatılması.

ANKARA

12:00-12:15 KAHVE ARASI
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Dislipidemi Tedavisinde Yeni Yaklaşımlar
Oturum Başkanları: Öner Özdoğan, Cemil Gürgün

Panelistler: Hacı Murat Güneş, Tarık Yıldırım, Ufuk Gürkan

11:00-11:15 PCSK9 inhibitörleri kime verelim?
 Sadi Güleç
 Öğrenim hedefi: PCSK9 inhibitörleri fiyat-kazanç açısından değerlendirildiğinde 
 hala pratiğimizde yer almamıştır. Peki gerçekten PCSK9 inhibitörlerini kullanmamız 
 gereken özel bir hasta populasyonu var mıdır?

11:15-11:30 Populasyon bazlı dislipidemi tedavisi mümkün mü?
 Bahadır Kırılmaz 
 Öğrenim hedefi: Tüm populasyonun ateroskleroz ve LDL kolesterol açısından 
 tedavisi önem kazanmaktadır. Bu açıdan yılda iki defa kullanılan siRNA’lar 
 ümit vaat etmektedir.

11:30-11:45 Dislipidemide kombinasyon tedavisi
 Barış Güngör
 Öğrenim hedefi: Hipertansiyon tedavisinde olduğu gibi, yeni tedavi yaklaşımları 
 ile dislipidemi tedavisinde de erken dönemde kombinasyon tedavisi ön plana 
 çıkmaya başlıyor. Yüksek kardiyovasküler riski olan ve statin intoleransı olan 
 hastalarda tedavi yaklaşımlarını tartışma hedeflenmektedir.

11:45-12:00 Trigliserid düşürmeye yönelik tedaviler (fibratlar ve omega-3 yağ asitleri) 
 Özcan Başaran
 Öğrenim hedefi: Omega 3 yağ asitlerinin ve fibratların etkinliğini ve aterosklerotik 
 plak üzerine etkilerini son çalışmalar ışığında değerlendirmek.

ANTALYA

12:00-12:15 KAHVE ARASI
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Kateter Salonunda Zor Vakalar: Genç Kardiyologlar Koroner Girişimsel 
İşlem Sırasında Görülen Zor Senaryolara Nasıl Yaklaşıyor?
Oturum Başkanları: Mahmut Tuna Katırcıbaşı, Mustafa Adem Yılmaztepe

Panelistler: Ercan Akşit, Hasan Özdil, Özkan Bekler, Gözde Mümin, Sinan Demirel

11:00-11:10 Koroner girişim yaparken kontrast ekstravazasyonu oldu. 
 Şimdi ne yapmalıyım?
 Adem Aktan

11:10-11:15 Tartışma
 
11:15-11:25 Girişim yaptığım damarda işlem sırasında no-reflow gelişti.
 Şimdi ne yapmalıyım?
 Lütfi Öcal

11:25-11:30 Tartışma

11:30-11:40 Kalsifiye/tortuyöz koroner artere girişim yapacağım.
 Şimdi ne yapmalıyım?
 Sadık Volkan Emren

11:40-11:45 Tartışma

11:45-11:55 Koroner girişim sırasında kullanılan malzeme embolize oldu.
 Şimdi ne yapmalıyım?
 Mehmet Fatih Yılmaz

11:55-12:00 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Katater laboratuvarında koroner girişimsel işlemler sırasında 
 sık karşılaşılan komplikasyonlar ve çözüm yollarının tartışılması.

BAKÜ

12:00-12:15 KAHVE ARASI
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11:00-11:15 Amiloid kalbi
 Ebru Özpelit
 Öğrenim hedefi: Amiloidozis olgularının farklı görüntüleme yöntemleri eşliğinde 
 değerlendirilmesi.

11:15-11:30 Hipertrofik kardiyomiyopati
 Selcen Yakar Tülüce
 Öğrenim hedefi: Hipertrofik kardiyomiyopati olgularının farklı görüntüleme
 yöntemleri eşliğinde değerlendirilmesi.

11:30-11:45 Dilate kardiyomiyopati
 Türkan Seda Tan
 Öğrenim hedefi: Dilate kardiyomiyopati olgularının farklı görüntüleme yöntemleri 
 eşliğinde değerlendirilmesi.

11:45-12:00 Non-compaction ve ARVD
 Ahmet Barutçu
 Öğrenim hedefi: Non-compaction KMP ve ARVD olgularının farklı görüntüleme 
 yöntemleri eşliğinde değerlendirilmesi.

Miyokardda bir sorun var: Vakalarla kardiyomiyopatilerde 
görüntüleme. Nasıl yapalım?
Kurs Eğitmenleri: Necla Özer, Seden Çelik

LEFKOŞA
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OLGU OTURUMU 1
Kalp Damar Cerrahisi - Kalp Kapak Hastalıkları - Kalp Yetersizliği
Oturum Başkanları: Sadık Açıkel, Ömer Yiğiner

SO-16 Congenital anomaly of circumflex coronary artery thought to be mis diagnosis as 
 total occlusion
 Erdal Şimşek, Mustafa Çetin, Okay Güven Karaca, Mustafa Mücahit Balcı, Serdar Günaydın, 
 Ender Örnek

SO-17 Mortal seyirli VRE ilişkili izole pulmoner kapak endokarditi
 Ayşe İrem Demirtola, İsmail Balaban, Duygu İnan, Anar Mammadli, Emir Derviş, 
 Gökhan Kahveci

SO-18 Farklı kapak teknolojilerinin aynı hasta buluşması: Monoleaflet mitral mekanik 
 protez kapaktan triküspid valve in valve işlemine uzanan yolculuk
 Mehmet Aytürk, Münevver Sarı, Serdar Fidan, Zübeyde Bayram, Birol Özkan, Gökhan Alıcı

SO-19 Mechanical mitral valve thrombosis in a patient with COVID19 infection
 Emre Arugaslan, Mustafa Karanfil, Yunus Çalapkulu, Ender Örnek, Hüseyin Bayram, 
 Şeref Alp Küçüker

SO-20 TAVİ yapılan hastalarda farkedilmeyeni farketmek; Suicide sol ventrikül 
 Faruk Ertaş

SO-21 Erken yaşta nadir görülen kardiyomiyopati: Wild tip TTR amiloidoz
 Ali Orçun Sürmeli, Mustafa Demir, Ahmet Çelik

BİŞKEK
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Kardiyovasküler Hastalıkların Tedavisinde Tikagrelor, 
Metoprolol ve Rosuvastatin

ANTALYA

Konuşmacılar: Muzaffer Değertekin, Enver Atalar, Murat Özdemir

13:00-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ
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U ROCHE DIAGNOSTICS - Uydu Sempozyumu

Kalp yetersizliğinde NTproBNP: 5N1K
Oturum Başkanı: Ahmet Çelik

İSTANBUL

Konuşmacı: Mehmet Birhan Yılmaz



BİLİMSEL PROGRAM 18 Kasım 2021, Perşembe

PERŞEM
BE

Ö
Ğ
LEDEN

 SO
N
RA

37. Uluslararası Katılımlı Türk Kardiyoloji Kongresi 29

1
4
:0

0
 -

 1
5
:0

0

O
R
TA

K
 O

TU
R
U
M
 3

TKD - ACVC Ortak Oturumu:
Akut Koroner Sendromlarda Ani Kardiyak Ölüm Nasıl Azaltılır?
Oturum Başkanları: Ali Oto, Christian Hassager

14:00-14:15 Akut koroner sendromlarda ani kardiyak ölüm için risk tahmini
 Yengi Umut Çelikyurt

14:15-14:30 Post kardiyak arrest sendromu tedavisi
 Christian Hassager

14:30-14:45 Primer perkütan koroner girişim sırasında ve sonrasında ventriküler taşikardi
 Bülent Görenek 

14:45-15:00 Akut koroner sendromda ilaca dirençli ventriküler aritmiler
 Arif Elvan

 Öğrenim hedefleri: Hastane öncesi ortamda, kateter laboratuvarında ve yoğun 
 koroner bakım ünitesinde akut koroner sendrom ile başvuran hastalarda ciddi 
 ventriküler aritmilere bağlı ani kardiyak ölümün nasıl azaltılabileceğini ele almak ve 
 tartışmak.
 
 Oturumda akut koroner sendromda ani kardiyak ölümlerin azaltılması ile ilgili önemli 
 noktalar ele alınacaktır. Hastane öncesi aşamada, yoğun kalp bakım ünitesinde ve 
 ayrıca kateter laboratuvarında pratik tedavi stratejilerine vurgu yapılacaktır. Akut 
 koroner sendromlu hastayı günlük pratikte gören herkes için ilginç ve yararlı 
 olacaktır.

İSTANBUL

15:00-15:30 KAHVE ARASI
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Girişimsel - ST Yükselmesiz AKS Hastasında Perkütan Koroner 
Girişim ve DAPT Tedavisi
Oturum Başkanları: Ramazan Özdemir, Enver Atalar

Panelistler: Remzi Sarıkaya, Zeki Yüksel Günaydın, Serkan Karahan, Hakkı Kaya

14:00-14:15 Kanama ve iskemik riski yüksek bir hastada girişimi ve DAPT tedavisini nasıl 
 uygulayalım?
 Nil Özyüncü

14:15-14:30 De-eskalasyon tedavisi kime, nasıl yapılabilir?
 Ayşe Saatcı Yaşar

14:30-14:45 DAPT kesildikten sonra tedaviye nasıl devam edelim?
 Ahmet Soylu

14:45-15:00 ESC 2020 ST yükselmesiz AKS kılavuzundaki yeni DAPT önerileri ve 
 pratiğimize yansımaları 
 Murat Özdemir 

 Öğrenim hedefleri: Kanama ve iskemi risk profiline göre DAPT tedavisinin 
 irdelenmesi.

ANKARA

15:00-15:30 KAHVE ARASI



BİLİMSEL PROGRAM 18 Kasım 2021, Perşembe

PERŞEM
BE

Ö
Ğ
LEDEN

 SO
N
RA

37. Uluslararası Katılımlı Türk Kardiyoloji Kongresi 31

1
4
:0

0
 -

 1
5
:0

0

SE
M
PO

Z
Y
U
M
 7

Aritmi Kliniğinde Cevap Bekleyen Sorular
Oturum Başkanları: Sedat Köse, Sabri Demircan

Panelistler: Bernas Altıntaş, Mürsel Şahin, Hamza Sunman, Alpay Arıbaş

14:00-14:15 Ventriküler aritmi risk değerlendirmesinde elektrofizyolojik çalışma: 
 Kime, ne zaman?
 Duhan Fatih Bayrak

14:15-14:30 Hipertrofik kardiyomiyopatide ani ölüm riski hesaplamada ESC ve 
 ACC önerilerinden hangisini tercih edelim?
 Özcan Özeke

14:30-14:45 Non-iskemik KMP olan hastada ICD: Uygun hastayı ve zamanı nasıl 
 belirleyebilirim?
 Gökay Nar

14:45-15:00 KRT’ye cevap vermeyen kalp yetersizliği hastasında ne yapmalıyım? 
 Ayşen Ağaçdiken Ağır

 Öğrenim hedefleri: Elektrofizyolojik çalışmanın ani ölüm risk belirlemedeki yeri, 
 hipertrofik kardiyomiyopati ile ilgili kılavuzların gözden geçirilmesi, non-iskemik 
 KMP’de pirmer korunmada uygun ICD endikasyonun belirlenmesi, non-respnder 
 KRT hastasında alternatif yöntemlerin gözden geçirilmesi.

ANTALYA

15:00-15:30 KAHVE ARASI
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Ekokardiyografi Laboratuvarında Zor Kararlar: Kıdemliyi Çağırın!
Oturum Başkanları: Alev Kılıçgedik, Füsun Helvacı

Panelistler: Gökhan Çetinkal, Sena Sert Şekerci, Deniz Kaptan Özen, Tuğba Aktemur

14:00-14:10 Bu mitral/aort yetersizliği orta mı - ileri mi?
 Kapak yetersizliklerinde zor olgular
 Çiğdem İleri

14:10-14:15 Tartışma

14:15-14:25 Protez kapağı olan hastamda gradiyent artışı saptadım.
 Nasıl bir yol izlerim?
 Mehmet Aytürk

14:25-14:30 Tartışma

14:30-14:40 İskemik inme geçiren hastalarda kardiyak görüntüleme
 nasıl olmalıdır?
 Esra Polat

14:40-14:45 Tartışma

14:45-14:55 Hastamın çoklu kapak patolojisi var, ekokardiyografik 
 değerlendirmem nasıl olmalı?
 Selda Murat

14:55-15:00 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Ekokardiyografi laboratuvarında sıkça karşılaşılan fakat karar 
 vermesi zor olan hastalarda güncel önerileri incelemek ve tanıyı kolaylaştıran pratik 
 yaklaşımları belirlemek.

BAKÜ

15:00-15:30 KAHVE ARASI
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14:00-14:12 Kalınlaşmış miyokarda neden olan hastalıklar ve bu hastalıkların 
 ekokardiyografik değerlendirmesi
 Omaç Tüfekçioğlu
 Öğrenim hedefi: Kalınlaşmış miyokarda sebep olan FABRY, amiloidoz, sarkoidoz, 
 hipertrofik KMP, Dannon hastalığı gibi hastalıklardan kısaca bahsedilmesi, 
 KY etyolojisindeki rollerine değinilmeli ve bu hastalıkların ekokardiyografik olarak 
 değerlendirilmesi anlatılmalı, püf noktalar irdelenmeli

14:12-14:24 Kalınlaşmış miyokardın multimodalite kardiyak görüntüleme yöntemleri ile 
 değerlendirilmesi (CCT, CMR, nükleer)
 Murat Tümüklü
 Öğrenim hedefi: Kalınlaşmış miyokarda sebep olan FABRY, amiloidoz, sarkoidoz, 
 hipertrofik KMP, Dannon hastalığı gibi hastalıkların kardiyak BT, kardiyak MR, 
 nükleer yöntemlerle değerlendirilmesi anlatılmalı, püf noktalar irdelenmeli

14:24-14:36 Kalınlaşmış miyokarda neden olan durumlarda kardiyak biyopsinin rolü
 Emir Özgür Barış Ökçün
 Öğrenim hedefi: Kalınlaşmış miyokard olan hastalarda kimlere ne zaman 
 biyopsi yapılmalı? Biyopsi yapılma yöntemleri, tercihen kısa video ile biyopsinin 
 gösterilmesi, biyopsi materyalinin optimal patolojik analizi nasıl olmalı, 
 hangi merkezlerde yapılmalı?

14:36-14:48 Kalınlaşmış miyokarda neden olan hastalıkların tedavisi
 Selcen Yakar Tülüce
 Öğrenim hedefi: Kalınlaşmış miyokarda sebep olan FABRY, amiloidoz, sarkoidoz, 
 hipertrofik KMP, Dannon hastalığı gibi hastalıkların tedavisi (hastalıkların varsa 
 spesifik tedavileri anlatılmalı ve ayrıca kalp yetersizliği özelinde medikal-cihaz 
 tedavisi irdelenmeli)

14:48-15:00 Tartışma

Kalp Yetersizliği Etiyolojisinde Tanıdan Tedaviye Kalınlaşmış 
Miyokarda Yaklaşım Kursu
Kurs Eğitmenleri: Osman Akın Serdar, Cafer Zorkun

LEFKOŞA
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 2
Hipertansiyon - Epidemiyoloji - Kalp Damar Cerrahisi
Lipit/Koruyucu Kardiyoloji - Kardiyovasküler Hemşirelik/Teknisyenlik
Oturum Başkanları: Serdar Aksöyek, Lütfullah Orhan

SB-007 The relationship between circulating serum omentin-1 levels and nascent metabolic 
 syndrome in hypertensive patients
 Sara Çetin Şanlıalp, Gökay Nar, Rukiye Nar

SB-008 Association of ITLN1 rs2274907 gene polymorphism and serum intelectin-1 level with 
 hypertension in Turkish population: In cross-sectional study
 Filiz Geyik, Günay Can

SB-010 Awareness level of patients about the significance of statin treatment and the effect 
 of misinformations in communication networks on their medication compliance
 Ali Kemal Çabuk, Gizem Çabuk

SB-011 Predictive role of protein convertase subtilisin Kexin Type-9 levels for fatty plaque 
 morphology in asymptomatic intermediate carotid stenosis - A cross - Sectional study
 Asım Enhoş, Erdem Karaçöp

SB-012 Correlation between acceptance of illness and comfort level in patients with heart 
 failure
 Abdullah Avcı, Meral Gün, Semra Erdoğan

BİŞKEK

15:00-15:30 KAHVE ARASI
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Kardiyolojide 2021 Mesajları
Oturum Başkanları: Muzaffer Değertekin, Mustafa Kemal Erol,
Thomas Lüscher

15:30-15:45 Son dönem kalp yetmezliği için mekanik dolaşım desteği:
 Ne zaman ve nasıl?
 Şakir Akın

15:45-16:00 Covid sonrası dönemde en sık görülen perikardit: Saraybosna Çalışması
 Sekib Sokolovic 

16:00-16:15 DAPT düşük yanıtverenlerde (hiporesponders) deeskelasyon stratejisi:
 Reaktif testlerin önemi
 Mirza Dilic

16:15-16:30 2021’de kalp yetersizliği ilaç tedavisi
 Yüksel Çavuşoğlu

İSTANBUL

16:30-17:00 KAHVE ARASI
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Dijital Sağlık - Genç Kardiyologlar Tartışıyor
Sağlığın Dijitalleşmesiyle Klinik Pratiğimde Neler Değişecek?
Oturum Başkanları: Ayhan Olcay, Mert İlker Hayıroğlu

Panelistler: Ahmet Öz, İlke Çelikkale, Mevlüt Demir, Aysel Yağmur

Konu 1: Teletıp ile hasta takibi

15:30-15:37 Klinik pratiğimde hastalarımı bundan sonra teletıp yöntemiyle 
 takip edeceğim.
 Fatih Kahraman

15:37-15:44 Hasta takibinde teletıp geleneksel takibin yerini alamaz. 
 İlayda Berk

15:44-16:00 Tartışma 

Konu 2: Yapay zekanın klinik pratiğe yansıması

16:00-16:07 Yapay zeka ile predikte edilen tanılara güveniyorum.
 Serdar Bozyel

16:07-16:14 Yapay zeka ile predikte edilen tanılara güvenmiyorum.
 Ahmet Güner

16:14-16:30 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Dijital sağlık sistemlerinin hekimlerin klinik pratiğine etkisi ve 
 hasta temelli sonuçlarını değerlendirmek.

ANKARA

16:30-17:00 KAHVE ARASI
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Kapak Hastalıklarında Pratiğimizi Değiştiren Gelişmeler
Oturum Başkanları: Sümeyye Güllülü, Dilek Ural

Panelistler: Davran Çiçek, Vedat Aslan, Güney Erdoğan, Zakir Lazoğlu

15:30-15:45 Aort stenozuna müdahelede geç mi kalıyoruz?
 Dilek Çiçek Yılmaz
 Öğrenim hedefi: Güncel yayınlar ve kılavuzlar ışında aort stenozunun tedavisinde 
 yaşanan değişikliklerin değerlendirilmesi.

15:45-16:00 Sekonder mitral yetersizliğini nasıl değerlendirelim? Sınırlar netleşti mi?
 Nuray Kahraman Ay
 Öğrenim hedefi: Sekonder mitral yetersizliğinde girişim zamanlamasını ve 
 yöntemini belirleyen ekokardiyografik parametrelerin güncel kılavuzlar ve 
 yayınlar eşliğinde değerlendirilmesi.

16:00-16:15 Primer ve sekonder ileri triküspit yetersizliğini nereye kadar takip edelim?
 Ne zaman girişim yapalım?
 Zübeyde Bayram
 Öğrenim hedefi: Primer ve sekonder ileri triküspit yetersizliğinde tedavi stratejisini 
 ve girişim zamanlamasını belirleyen ekokardiyografik parametrelerin güncel 
 kılavuzlar ve yayınlar eşliğinde değerlendirilmesi.

16:15-16:30 Düşük EF/orta AY; sebep mi? Koinsidans mı? 
 İnci Tuğçe Çöllüoğlu
 Öğrenim hedefi: Yeni tanı düşük EF ve orta aort yetersizliği birlikteliği bulunan 
 hastanın yönetimi, aort yetersizliğinin sistolik disfonksiyonun nedeni mi yoksa eş 
 zamanlı bir patoloji mi olduğunun ayırt edilmesinde basamakların değerlendirilmesi.

ANTALYA

16:30-17:00 KAHVE ARASI
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Kardiyolojide Ekokardiyografi Dışındaki Görüntüleme Yöntemleri
Oturum Başkanları: Ayça Boyacı, Betül Koçaş

Panelistler: Tülay Bayram, Neryan Özgül, Zeynep Ulutaş, Ahmet Balun

15:30-15:40 Miyokardiyal depo hastalıkları ve genetik hastalıkların 
 değerlendirilmesinde kardiyak MRG’nin önemi
 Mehtap Yeni

15:40-15:45 Tartışma

15:45-15:55 Kardiyak BT’nin koroner arter hastalığında yeni kullanım alanları
 Görkem Kuş

15:55-16:00 Tartışma

16:00-16:10 Kardiyomiyopatiler ve miyokardit tanısında kardiyak MRG’nin rolü
 Duygu Genç

16:10-16:15 Tartışma

16:15-16:25 Kardiyologlar için floroskopik kardiyak anatomi
 Emir Derviş

16:25-16:30 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Kardiyak MRG, kardiyak BT ve floroskopi gibi diğer görüntüleme 
 yöntemlerinin temel kardiyak hastalıkların tanı, takip ve tedavisindeki yerini 
 belirlemek.

BAKÜ
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16:30-17:00 KAHVE ARASI
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 3
Girişimsel Kardiyoloji / Kapak ve Yapısal Kalp Hastalıkları
Oturum Başkanları: Bekir Cingözbay, Kenan İltümür

SB-013 Naples prognostic score as a novel prognostic prediction tool in patients undergoing 
 transcatheter aortic valve implantation
 Ahmet Bacaksız, Batuhan Aksoy, İlke Çelikkale, Hande Şişman, Sezgin Uzunoğlan, 
 Ömer Uysal

SB-014 Predictive role of the InsCor Score for the mortality in patients undergoing 
 transcatheter aortic valve implantation
 Fahrettin Katkat

SB-015 Transcatheter tricuspid valve-in-valve and valve-in-ring implantation with a novel 
 balloon expandable Myval® THV
 Hüseyin Ayhan, Bilge Duran Karaduman, Telat Keleş, Engin Bozkurt

SB-016 Transcarotid transcatheter aortic valve implantation with a novel balloon expandable 
 Myval® THV under the local anesthesia
 Hüseyin Ayhan, Bilge Duran Karaduman, Telat Keleş, Emrah Uğuz, Engin Bozkurt

SB-017 Effects of Anemia on TAVR outcomes
 Yusuf Ziya Şener, Mehmet Levent Şahiner, Ahmet Hakan Ateş, Ergün Barış Kaya,
  Enver Atalar, Kudret Aytemir

SB-018 The impact of moderate to severe mitral regurgitation on mortality in patients 
 undergoing transcatheter aortic valve implantation
 Serkan Kahraman, Enes Arslan, Ahmet Emir Ulutaş, Arda Can Doğan, Gökhan Demirci, 
 Mustafa Yıldız, Mehmet Ertürk

BİŞKEK
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Kardiyovasküler Koruma
Oturum Başkanı: Mustafa Kemal Erol

İSTANBUL

Konuşmacılar: Sadi Güleç, Enver Atalar, Hakan Karpuz
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SERVİER - Uydu Sempozyumu
Ne Yaparsan Yap Kalp İle Yap! 
˝Anjina ve Kalp Yetersizliği Tedavisinde Ne Yapardın? - Vaka Tartışması”
Oturum Başkanı: Muzaffer Değertekin

ANKARA

Konuşmacılar: Bülent Mutlu, Cem Barçın, Mehmet Birhan Yılmaz

17:45-18:15 KAHVE ARASI
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ANTALYA
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09:30-10:00 KAHVE ARASI

Kardiyovasküler Hastalıkların Yönetiminde Güncel Rehberler
Ne Söylüyor?
Oturum Başkanları: Ahmet Yıldız, Vesile Ünver
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08:30-08:45 Bakımda yol haritalarımız (rehberin kullanımı)
 Fisun Şenuzun Aykar

08:45-09:00 Kalp yetersizliği ve hemşirelik yönetimi
 Abdullah Avcı

09:00-09:15 Akut koroner sendromlar ve hemşirelik yönetimi
 Hatice Mert

09:15-09:30 Antikoagülan tedavi ve hemşirelik yönetimi
 Ayda Kebapçı

PERŞEM
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12:00-12:15 KAHVE ARASI

Koroner Yoğun Bakımda: Bakım
Oturum Başkanları: Ahmet Çelik, Meral Gün

SARAYBOSNA
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11:00-11:15 Hemşirenin gözünden hastaların en sık yaşadığı semptomlara bakış
 Zeliha Ertem

11:15-11:30 Koroner yoğun bakımda enfeksiyon ve hemşirelik
 Serap Özer

11:30-11:45 Psödoanevrizma ve hemşirelik yönetimi
 Gamze İskenderoğlu

11:45-12:00 Bakımda anahtar kelime: İletişim
 Senem Kuşeli Dost
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15:00-15:30 KAHVE ARASI

Koroner Kompleks İşlemler
Oturum Başkanları: Mehmet Kaplan, Yusuf Uzkar
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14:00-14:15 Kompleks işlemlerde laboratuvar hazırlığı ve kullanılan malzemeler
 Hülya Uludağ Şen

14:15-14:30 Kompleks işlemlerde yardımcı ölçüm ve görüntüleme teknikleri
 (FFR, IVUS, OCT)
 Gizem Türker

14:30-14:45 Kompleks vakalarda işlem stratejisi ve teknikleri
 Uğur Uğrak

14:45-15:00 Kompleks işlemlerde komplikasyonlarda vaka yönetimi
 Ayşe Oltan
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16:30-17:00 KAHVE ARASI

Kalp Kapak Hastalıklarında İnvaziv Tedavi Yöntemleri
Oturum Başkanları: Eralp Tutar, Tayfun Ayyıldız

SARAYBOSNA
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15:30-15:42 Mitral balon ve aort balon valvuloplasti 
 Murat Gülen

15:42-15:54 Mitraclip - carillon
 Zafer Yazıcı

15:54-16:06 TAVİ hasta seçimi hazırlığı
 Seval Öztürk

16:06-16:18 TAVİ örnekler eşliğinde uygulama teknikleri
 Özgür Can

16:18-16:30 TAVİ komplikasyonlarında vaka yönetimi
 Yusuf Aksucu
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Kardiyak Hastalıkların Non-invaziv Tanı Yöntemleri
Oturum Başkanları: Fahriye Vatansever Ağca, Ercan Karabey

SARAYBOSNA
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18:00-18:15 Elektrokardiyografi ve Eforlu EKG
 Saniye Eryüz

18:15-18:30 Holter ve Long Time Recorder’lar
 Sima Annaç

18:30-18:45 Ekokardiyografi
 Musa Turgut

18:45-19:00 Nükleer Kardiyoloji
 Sedat Yılmaz
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Kapak Hastalığında Doğru Protez Seçimi ve 
Komplikasyonların Yönetimi
Oturum Başkanları: Mustafa Demirtaş, Uygar Çağdaş Yüksel

08:30-08:45 Mitral-Aort kapak seçimi (bioprotez metal kapak ya da girişimsel cerrahi 
 yaklaşımlar, size seçimi)
 Oğuz Yavuzgil

08:45-09:00 Protez kapak takibi ve kalp dışı cerrahiye hazırlık 
 Erdem Özel

09:00-19:15 Protez kapak sorunları ve görüntüleme (kapak trombüsü paravalvüler 
 kaçak - endokardit kapak)
 Sabahattin Gündüz 

09:15-09:30 Kapak trombüsü tedavisine yaklaşım
 Sercan Okutucu

İSTANBUL

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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2021 Hipertansiyon Güncellemesi
Oturum Başkanları: Aylin Yıldırır, Yılmaz Güneş

Panelistler: Mustafa Cemri, Çağlar Emre Çağlıyan, Durmuş Yıldıray Şahin, Nusret Açıkgöz

08:30-08:45 Tansiyon takibinde hangi yöntem, dijital sağlığın getirdikleri 
 Zülkif Tanrıverdi
 Öğrenim hedefleri: Kan basıncı ölçüm ve takibinde hangi yöntemler tercih edilmeli?
 Ofis ölçümü, klasik manşon ölçümü, otomatik cihazlar, ofiste self otomatik ölçüm, 
 evde self ölçüm, ambulatuvar monitörizasyon, teknolojik gelişmelerin (cep telefonu 
 gibi) takipte sağladığı kolaylıklar.

08:45-09:00 Kan basıncı kontrolünü ılımlı mı yapalım yoksa sıkı mı?
 Kaan Okyay
 Öğrenim hedefleri: Kan basıncında tedavi hedefleri neler olmalı, sıkı kontrolün 
 klinik olaylara yansıması nasıl, yaşlılık, diyabet gibi özel durumlarda fark var mı?

09:00-09:15 Hipertansiyon yönetiminde ilaç ve ilaç dışı yenilikler 
 Berkay Ekici
 Öğrenim hedefleri: Hipertansiyon tedavisinde yeni ilaçlar var mı?
 (ARNI, glifozinler..) Nonfarmakolojik yenilikler (biyofeedback, barorefleks 
 stimülasyon, sempatik modülasyon, renal denervasyon, AV fistül oluşturma) neler?

09:15-09:30 COVID döneminde hipertansiyona yaklaşım
 Servet Altay
 Öğrenim hedefleri: COVID hastalık ve aşıları ile hipertansiyon prevalansı ve 
 şiddetinde değişme var mı, nasıl yaklaşalım?

ANKARA

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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Pulmoner Hipertansiyonda Tartışmalı Zor Olgular
Sen Olsaydın Ne Yapardın?
Oturum Başkanları: Bülent Mutlu, Bahri Akdeniz

Panelistler: Halil Ataş, Gülten Taçoy, İbrahim Başarıcı, Bedrettin Yıldızeli

08:30-08:45 Olgu 1 (Kombine pre-post kapiller PH)
 Murat Meriç

08:45-09:00 Olgu 2 (DKH-PAH)
 Necip Ermiş

09:00-09:15 Olgu 3 (KTEPH)
 Serkan Akdağ

09:15-09:30 Olgu 4 (Pop-PH)
 Hakkı Kaya

ANTALYA

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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09:30-10:00 KAHVE ARASI
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Genç Kardiyologlar Elektrofizyoloji Laboratuvarından Bildiriyor
Oturum Başkanları: İbrahim Rencüzoğulları, Mehmet Murat Sucu

Panelistler: Şiho Hidayet, Çağlar Özmen, Ayhan Küp, Cem Çöteli

08:30-08:40 Polikliniğe Wolf-Parkinson-White tanılı hasta geldi. 
 Tanıdan tedaviye yönetim
 Gökay Taylan

08:40-08:45 Tartışma

08:45-08:55 Elektrofizyoloji laboratuvarında makro-reentrant taşikardi vakası
 3 boyutlu haritalamada püf noktalar
 Emir Baskovski

08:55-09:00 Tartışma

09:00-09:10 Bu VES RVOT mu yoksa LVOT kaynaklı mı? VES lokalizasyonu 
 için EKG’de ipuçları ve ablasyonda kritik noktalar
 Ahmet Korkmaz

09:10-09:15 Tartışma

09:15-09:25 Atriyal fibrilasyon ile takip ettiğim hastama PVI yapacağım.
 Septumu geçemiyorum
 Kıvanç Yalın

09:25-09:30 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Aritmi polikliniklerinde ve laboratuvarında sık karşılaşılan olgular 
 üzerinden elektrofizyolojide temel tanı ve tedavi yaklaşımlarını değerlendirme.

BAKÜ
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09:30-10:00 KAHVE ARASI
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Öğrenim hedefleri: Transradiyal girişimlerin adım adım özetlenmesi. Zorlu anatomilerde malzeme 
seçimi ve manevralar. Radiyal girişimlere ait komplikasyonların tedavisinde dikkat edilmesi gereken 
noktaların vurgulanması.

Enine Boyuna Radiyal Girişimler
Kurs Eğitmenleri: Ersan Tatlı, Kadriye Orta Kılıçkesmez

LEFKOŞA
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09:30-10:00 KAHVE ARASI
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 4
Girişimsel Kardiyoloji / Karotis ve Periferik Vasküler
Girişimsel Kardiyoloji / Koroner
Oturum Başkanları: Nizamettin Toprak, Orhan Maden

SB-019 Comparison between PeRcutanEous and surgical femoral aCcess for endovascuLar 
 aOrtic repair in patientS with typE III aortic Dissection (PRECLOSE Trial)
 Ahmet Anıl Şahin, Ayşe Beril Türkyılmaz, Nedim Uzun, Ömer Çelik

SB-020 Comparison of systemic immune-inflammation index levels in patients with isolated 
 coronary artery ectasia versus patients with obstructive coronary artery disease and 
 normal coronary angiogram
 Kerim Esenboğa, Yakup Yunus Yamantürk, Alparslan Kurtul

SB-021 Recurrent acute coronary syndrome, How successful are we in risk modification and 
 guideline recommendations?
 Deniz Demirci, Duygu Ersan Demirci

SB-022 Characteristics of the patients with atrioventricular conduction block after ST segment 
 elevation myocardial infarction and it’s clinical importance
 Ilker Gül, Oktay Şenöz, Yalçın Özkurt, Bihter Şentürk, Ecem Gürses, Zeynep Yapan Emren, 
 Ferhat Siyamend Yurdam, Yusuf Demir, Ahmet Erseçgin, Hamza Duygu

SB-023 Let’s not deprive the COVID-19 patient from percutaneous coronary intervention
 Ali Rıza Demir, Yalçın Avcı

SB-024 The association between invasive microvascular function and CMR-derived 
 microvascular injury indicators and left ventricular function and infarct size at 
 1-month after reperfused STEMI
 Ahmet Demirkıran, Lourens F. H. J. Robbers, Nina W. Van Der Hoeven, Henk Everaars, 
 Luuk H. G. A. Hopman, Gladys N. Janssens, Hans J. Berkhof, Jorrit S. Lemkes, 
 Maarten A. H. Van Leeuwen, Alexander Nap, Ramon B. Van Loon, Guus A. De Waard, 
 Albert C. Van Rossum, Niels Van Royen, Robin Nijveldt

SB-025 A Novel method: Use of guideliner in the treatment of no-reflow
 Nihat Kalay, Deniz Elçik, Şaban Keleşoğlu, Ali Doğan, Mehmet Tuğrul İnanç, 
 Abdurrahman Oğuzhan

SARAYBOSNA
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09:30-10:00 KAHVE ARASI
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 5
Aritmi / Elektrofizyoloji / Pacemaker / CRT-ICD
Oturum Başkanları: Fethi Kılıçaslan, Dursun Aras

SB-026 The relationship between oxidative stress and autophagy - apoptosis in patients 
 with paroxysmal atrial fibrillation
 Halil Fedai, İbrahim Halil Altıparmak, Mustafa Beğenç Tascanoc, Recep Demirbağ

SB-027 Long-term follow-up of patients with drug related atrioventricular block without 
 a need of permanent pacemaker during index hospitalization: A retrospective study
 Kemal Emrecan Parsova, Mert İlker Hayıroğlu, Levent Pay, Ahmet Çağdaş Yumurtaş, 
 Göksel Çinier, Kadir Gürkan

SB-028 Comparison of transesophageal echocardiography and positron emission 
 tomography lead endocarditis in patients with implantable electronic cardiac device 
 and battery pocket infection
 Nazlı Turan Şerifler, Türkan Seda Tan, İrem Müge Akbulut Koyuncu, Ayşe İrem Demirtola, 
 Sibel Turhan

SB-029 The relationship of idiopathic non-sustained ventricular tachycardia with left 
 ventricular strain in patients with preserved ejection fraction
 Şükrü Arslan

SB-030 The comparison of scoring systems in predicting bleeding in patients using novel 
 oral anticoagulants
 Yusuf İnci, Hasan Ali Barman, Sait Mesut Doğan

SB-031 Preliminary study of a novel wireless single lead ECG device
 Evrim Simsek, Mariano Ruffo, Benay Özbay, Burcu Yağmur, Ahmet Can Urgancı, 
 Emre Ketenoğlu, Gökçe Durmuş, Meral Kayıkçıoğlu

BİŞKEK
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Hocalar Poliklinik Yapıyor
Oturum Başkanı: Hakan Karpuz

İSTANBUL

Konuşmacılar: Tevfik Ecder, Mustafa Arıcı
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SERVİER - Uydu Sempozyumu 
Ne Yaparsan Yap Kalp İle Yap! 
˝Hipertansiyon Tedavisinde Ne Yapardın? - 3 Kanıt 3 Kanaat”
Oturum Başkanı: Oktay Ergene

ANKARA

Konuşmacılar: Yunus Erdem, Sadi Güleç
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NOVO NORDİSK - Uydu Sempozyumu 
Farklı Bakın Fazlasını Görün
“Kardiyolog Gözüyle Obezitenin İlaçla Tedavisi”
Oturum Başkanı: Muzaffer Değertekin

ANTALYA

Konuşmacılar: Meral Kayıkçıoğlu, Özlem Esen

10:45-11:00 KAHVE ARASI
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Odaklı Toplantı - 1: Yapısal Kalp Hastalıkları
Kime, Ne Zaman, Nasıl Yapalım?
Oturum Başkanları: Telat Keleş, Mehmet Ertürk

Panelistler: Çağdaş Akgüllü, Murat Çelik, Mustafa Tuncer

11:00-11:15 LAA kapama, Kime? Ne zaman?
 Levent Şahiner
 Öğrenim hedefleri: Atriyal fibrilasyon ve inme ilişkisi, inmenin önlenmesinde 
 LAA kapatılmasının potansiyel endikasyonları, işleme ait teknik özelliklerden 
 ziyade AF, LAA trombüsü ve inme arasındaki sebep-sonuç ilişkilerinin tartışılması.

11:15-11:30 Renal denervasyon, Kime? Ne zaman?
 Emine Gazi
 Öğrenim hedefleri: Dirençli hipertansiyonda renal denervasyon uygulamasının 
 potansiyel endikasyonları, teknik özellikler dışında özellikle yenilenen yöntem ile 
 renal denervasyona ait klinik çalışmaların özetlenmesi.

11:30-11:45 PFO kapama, kime? Ne zaman?
 Şakir Arslan 
 Öğrenim hedefleri: PFO ve inme arasındaki ilişki, PFO kapatılmasının potansiyel 
 endikasyonları, inme ile ilişkili olabilecek riskli PFO anatomilerinin özetlenmesi.

11:45-12:00 Paravalvüler kaçak, kime? Ne zaman?
 Müslüm Şahin
 Öğrenim hedefleri: Mitral ve aort paravalvüler kaçakların insidansı, klinik önemi, 
 perkütan paravalvüler kaçak kapamanın olası endikasyonları klinik çalışmaların 
 özetlenmesi.

İSTANBUL

12:00-12:15 KAHVE ARASI
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Kardiyologlar Neden Bilgisayarlı Tomografi Bilmeli?
Oturum Başkanları: Muzaffer Değertekin, Erdoğan İlkay

11:00-11:15 Kompleks koroner girişimde BT’nin önemi, nerede kullanıyoruz?
 Olcay Özveren

11:15-11:30 TAVI’de BT neden önemli, nereyi ve nasıl ölçüyoruz?
 Tahir Durmaz

11:30-11:45 Mitral kapak girişimlerinde BT neden önemli, nereyi ve nasıl ölçüyoruz?
 Sinan Dağdelen

11:45-11:00 Aort ve periferik girişimlerde BT’nin önemi, nerede kullanıyoruz?
 İbrahim Altun

 Öğrenim hedefleri: Kardiyolojide kardiyak bilgisayarlı tomografinin tanı ve 
 tedavide doğru kullanımı ve işlem başarısına arttırmak ve komplikasyonları 
 azaltmadaki etkileri tartışılacaktır. 

ANKARA

12:00-12:15 KAHVE ARASI
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Aritmi Pratiğinde Güncel Yaklaşımlar ve Beklentiler
Oturum Başkanları: Dursun Aras, Sabri Demircan

Panelistler: Fethi Kılıçaslan, Ömer Alyan, Göksel Çağırcı, Gökhan Aksan

11:00-11:15 Kardiyak senkop olan hastada tanısal yaklaşım ve risk sınıflaması
 Tolga Aksu

11:15-11:30 Aritmilerde mobil teknolojinin güncel kullanımı ve gelecek ufuklar
 Taylan Akgün

11:30-11:45 Özel hasta gruplarında atriyal fibrilasyon ablasyonu
 Nihal Akar Bayram

11:45-12:00 VES/VT’de ablasyon tedavisi: Hangi hastaya, ne zaman? 
 Hikmet Yorgun

 Öğrenim hedefleri: Senkoplu hastaların tanı ve risk sınıflamasına yönelik güncel 
 yaklaşımların gözden geçirilmesi, dijital teknolojinin aritmi pratiğinde pratik 
 kullanımı, atriyal fibrilasyonda spesifik hasta gruplarında ablasyonun gözden 
 geçirilmesi, ventriküler aritmilerde ablasyon açısından uygun hasta ve zamanın 
 tartışılması.

ANTALYA

12:00-12:15 KAHVE ARASI
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İmplante Edilmiş Kardiyak Cihazı Bulunan Hastalarda Zor Senaryolar
Oturum Başkanları: Ahmet Vural, Muhammet Dural

Panelistler: İbrahim Ersoy, Muhammet Ulvi Yalçın, Deniz Elçik, Fatih Akkaya

11:00-11:10 AV tam blok ile gelen hastama septal pacing mi, his hüzmesi 
 pacing mi yoksa sol dal hüzmesi pacing mi?
 Barış Akdemir

11:10-11:15 Tartışma

11:15-11:25 CRT taktığım hastamda klinik iyileşme sağlayamıyorum.
 Mustafa Yılmaz

11:25-11:30 Tartışma

11:30-11:40 ICD deşarjı alan hastam ve onun pil çıktısıyla acilde başbaşayım.
 Evrim Şimşek

11:40-11:45 Tartışma

11:45-11:55 Pil taktığım hastamın pace cebinde erozyon var. 
 Şimdi ne yapmalıyım?
 Burak Sezenöz

11:55-12:00 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Kardiyak cihazı olan olgularda optimal tedavi hedefleri ve 
 sık karşılaşılan sorunların uygun çözüm yöntemleri.

BAKÜ
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11:00-11:15 Cihaz polikliniğinde kalp pili ve ICD hastasının takibi
 Selçuk Kanat

11:15-11:30 Kalp pili programlama: İşlem sırasında ve takipte
 Emin Evren Özcan

11:30-11:45 ICD programlama: İşlem sırasında ve takipte
 Timuçin Altın

11:45-12:00 Kardiyak yerleştirilebilir cihazlarda elektromanyetik etkileşimlere yaklaşım
 Ali Deniz

 Öğrenim hedefleri: Kalp pili ve ICD hastalarında poliklinik takibi, uygun programlama 
 ve sorunların tartışılması.

Kalp Pili - ICD Programlama ve Sorun Çözümü
Kurs Eğitmenleri: İlyas Atar, Özgür Aslan

LEFKOŞA
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OLGU OTURUMU 2
Girişimsel Kardiyoloji / Kapak ve Yapısal Kalp Hastalıkları
Girişimsel Kardiyoloji / Karotis ve Periferik Vasküler
Nükleer Kardiyoloji - Diğer
Oturum Başkanları: Neşe Çam, Özlem Soran

SO-22 Percutaneous repair of functional mitral regurgitation and ICD lead related tricuspid 
 regurgitation in a thalassemia major patient
 İsmail Ateş, Murat Esin, Mehmet Doğru, Akif Durak

SO-23 Successful retrograde revascularization of anterior tibial artery occlusion after 
 procedure - related dissection
 Emre Gürel, Tuba Güctekin, Zekeriya Doğan, Murat Sünbül, Altuğ Çinçin, Kürşat Tigen

SO-24 Chronic Q fever endocarditis
 Betül Ayça Yamak, Serkan Ünlü, Hakan Zor

SO-25 Enfeksiyöz olmayan endokarditin nadir rastlanılan bir nedeni erişkin still hastalığı
 Emre Melik Faideci, İshak Yılmaz, Sinan Güzel, İrfan Şahin, Ertuğrul Okuyan

SO-26 A rare cause of abdominal pain in an adult patient: Intravenous leiomyomatosis with 
 intracardiac extension
 Şahhan Kılıç, Tufan Çınar, Vedat Çiçek, Suha Asal, Murat Selçuk, Muhammed Keskin, 
 Mehtap Güner, Ahmet Turan, Ahmet Lütfullah Orhan

SARAYBO
SNA
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 6
Kardiyak Görüntüleme / Ekokardiyografi
Oturum Başkanı: Alev Arat Özkan, Yüksel Kaya

SB-065 Evaluation of right atrial function in patients with COVID-19 pneumonia using speckle 
 tracking echocardiography
 Mehmet Rasih Sonsöz, Gülden Güven, Ufuk Yıldız, Atilla Koyuncu, Gökhan Kahveci

SB-066 Evaluation of patients with transcateter aortic valve implantation with 3D speckle 
 tracking ecocardiography before and after the procedure
 Örsan Deniz Urgun, Şeyda Şahin, Ömer Şen, İbrahim Halil Kurt

SB-067 The frequency of pericardial effusion in COVID-19 patients and its relationship with 
 mortality
 Dilek Cahide Haznedar Kırcı, Savaş Özer, Eser Bulut

SB-068 RV free wall longitudinal strain as an independent predictor of survival in 
 wtATTR-CA patients
 Türkan Seda Tan, Martha Grogan, Angela Dispenzieri, Daniel Borgeson, Garvan Kane, 
 Sorin Pislaru, Didem Oguz, Grace Lin

SB-069 Left atrial abnormalities in patients with heart failure and preserved ejection fraction 
 who have transthyretin cardiac amyloidosis
 Selda Murat, Halit Emre Yalvaç, İlknur Ak Sivrikoz, Yüksel Çavuşoğlu

SB-070 Left ventricular global longitudinal strain in low cardiac risk outpatients who 
 recently recovered from coronavirus disease 2019
 Turhan Turan, Ahmet Özderya, Sinan Şahin, Ali Hakan Konuş, Ali Rıza Akyüz, 
 Ezgi Kalaycıoğlu, Selim Kul, Muhammet Raşit Sayın

BİŞKEK
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BAYER - Uydu Sempozyumu
Sevdiklerimizin Bir Benzeri Var mı?
Rivaroksaban ile Hastalarınız İçin Çok Yönlü Koruma
Oturum Başkanı: Oktay Ergene

İSTANBUL

Konuşmacılar: Ömer Akyürek, Selcen Yakar Tülüce, Mehmet Birhan Yılmaz
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5 - 4 - 3 - 2 - 1 ARNI
Oturum Başkanı: Yüksel Çavuşoğlu

ANKARA

Konuşmacılar: Ahmet Temizhan, Ahmet Çelik
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RECORDATİ - Uydu Sempozyumu
Hayatı Korumaya Dair Sohbetler: Statin ile Dislipidemi Tedavisinde 
Gelişmeler, Hipertansiyon Tedavisi ve Hedef Organ Koruma
Oturum Başkanı: Hakan Karpuz

ANTALYA

Konuşmacılar: Tevfik Ecder, Öner Özdoğan

13:00-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ



BİLİMSEL PROGRAM 19 Kasım 2021, Cuma

37. Uluslararası Katılımlı Türk Kardiyoloji Kongresi62

CU
M
A

Ö
Ğ
LE
DE

N
 S

O
N
RA

1
4
:0

0
 -

 1
5
:0

0

O
R
TA

K
 O

TU
R
U
M
 4

TKD - EAS Ortak Oturumu:
Aterosklerozda Güncelleme: Lipit, İnflamasyon ve Plak
Oturum Başkanları: Lale Tokgözoğlu, Sema Güneri

14:00-14:15 Lipit birikim hastalığından inflamasyona
 Özcan Başaran
 Öğrenim hedefleri: Ateroskleroz pasif bir lipit birikimi midir? Daima progresif midir? 
 İnflamasyonun aterosklerozdaki rolü? Antienflamatuvar tedavinin rolü ve etkinliğinin 
 tartışılması.

14:15-14:30 Homozigot FH‘den toplum sağlığına; nükleik asit bazlı tedavilerin önemi
 Kausik Ray 

 Öğrenim hedefleri: Okside LDL şart mı? Nativ LDL’de aterosklerozu tetikler mi? 
 Hangisi daha kötü? Yeni bilgiler ışığında LDL’nin aterosklerozdaki rolünün 
 tartışılması.

14:30-14:45 HDL hala koruyucu mu, trigliseridin aterosklerozdaki rolü
 Christoph Binder
 Öğrenim hedefleri: HDL kolesterol aterosklerozda koruyucu mu? HDL arttırmak 
 işe yarıyor mu? Trigliserit HDL ilişkisi nasıldır? Trigliseridlerin aterosklerozdaki rolü 
 nedir? Trigliseridi düşürmek aterosklerozu yavaşlatır mı?

14:45-15:00 Hassas plak nedir, ateroskleroz her zaman progresif mi ilerler?
 Öner Özdoğan 
 Öğrenim hedefleri: Hassas plak tanımı değişti mi? Hangi plakları daha agresif tedavi 
 edelim? Hangi plağın koroner olaya yol açacağını bilebiliyor muyuz? Hangi plaklar 
 progrese hangileri regrese olur?

İSTANBUL

15:00-15:15 KAHVE ARASI
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Kronik Koroner Arter Hastalığında Tedavi Yaklaşımı
Oturum Başkanları: Adnan Abacı, Ilgın Karaca

Panelistler: Alev Arat Özkan, Tahir Bezgin, Mustafa Kılıçkap, Mustafa Necati Dağlı

14:00-14:10 Medikal/konservatif yaklaşım daha iyidir.
 Emre Aslanger 
 Öğrenim hedefi: Kronik koroner arter hastalığında medikal tedavinin üstünlüğünü 
 ortaya koyan literatür verilerinin tartışılması.

14:10-14:20 Girişimsel yaklaşım daha iyidir.
 Şevket Görgülü
 Öğrenim hedefi: Kronik koroner arter hastalığında girişimsel tedavinin üstünlüğünü 
 ortaya koyan literatür verilerinin tartışılması.

14:20-14:30 Tartışma

ANKARA
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Ara Lezyonların Değerlendirilmesi
Oturum Başkanları: Ferhan Özmen, Aziz Karabulut

Panelistler: Gökhan Alıcı, Şenol Demircan, Mehmet Melek, Harun Kılıç

14:30-14:40 Fonksiyonel değerlendirme (FFR, IFR, CFR, IMR) gereklidir.
 Murat Sezer
 Öğrenim hedefi: Fonksiyonel değerlendirmenin girişim gereksinimi 
 belirlemedeki rolü.
 
14:40-14:50 Anatomik değerlendirme (QCA, IVUS, OCT) yeterlidir.
 Onur Taşar
 Öğrenim hedefi: Anatomik değerlendirmenin girişim gereksinimi belirlemedeki rolü, 
 girişimin optimizasyondaki rolü.

14:50-15:00 Tartışma

ANKARA

15:00-15:15 KAHVE ARASI
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Kalp Yetersizliği Odak Oturumu: Kalp Yetersizliğinde
Diüretik Direnci
Oturum Başkanları: Hakan Karpuz, Fatih Sinan Ertaş

14:00-14:12 Diüretik direnci tanımı, patofizyolojisi
 Ayça Gümüşdağ
 Öğrenim hedefi: Diüretik direncinin literatürdeki değişik tanımlamaları irdelenmeli, 
 patofizyolojisi, etyolojisi, risk faktörleri irdelenmeli, tedavi kısmına değinilmemelidir.

14:12-14:24 Kronik kalp yetersizliğinde diüretik direncine yaklaşım
 Erhan Tenekecioğlu
 Öğrenim hedefi: Sadece kronik ayaktan takip edilen KY olan hastaların tedavisine 
 odaklanılmalı ESC position paper ve güncel ESC HF kılavuzunda diüretik direnci ile 
 ilgili öneriler irdelenmeli, ayaktan takip edilen hastalarda tedavi nasıl düzenlenmeli, 
 ne değişiklikler yapılmalı? Akut tedaviye girilmemeli.

14:24-14:36 Akut kalp yetersizliğinde diüretik direncine yaklaşım
 Nihan Kahya Eren
 Öğrenim hedefi: Sadece akut tedaviye odaklanılmalı ESC positionpaper ve güncel 
 ESC HF kılavuzunda akut kalp yetersizliği ile ilgili öneriler irdelenmeli, kronik 
 tedaviye girilmemeli.

14:36-14:18 Doğru ilaçlar tedavide yetersiz kaldığında ne yapmalı?
 Mümtaz Yılmaz
 Öğrenim hedefi: Medikal tedavi ile diüretik direnci kırılamadığında UF ve renal 
 replasman tedavisinin zamanlaması nasıl olmalı?, UF/renal replasman tedavisinin 
 medikal tedavi ile kanıta dayalı kıyaslanması, prognoza katkısı irdelenmeli.

14:48-15:00 Tartışma

ANTALYA

15:00-15:15 KAHVE ARASI
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21. Yüzyılda Hipertansiyonu Yendik mi?
Oturum Başkanları: Taner Şen, Sedat Kalkan

Panelistler: Bedri Caner Kaya, Hilal Erken Pamukcu, Hüseyin Durak, Selvi Öztaş

14:00-14:10 Hipertansiyon tanısında hangi kılavuz? Hangi yöntemler?
 Taner Şeker

14:10-14:15 Tartışma

14:15-14:25 Hipertansiyon hastalarında optimal medikal tedavi ve güncel hedefler
 Ufuk Yıldırım

14:25-14:30 Tartışma

14:30-14:40 Dirençli hipertansiyon hastalarında medikal ve invaziv tedavi yöntemleri
 Nijad Bashkhaliyev

14:40-14:45 Tartışma

14:45-14:55 Hipertansif hastada uç organ hasarı varlığının değerlendirmesi 
 ne kadar gerekli?
 Oğuz Kaan Kaya

14:55-15:00 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: HT hastalarında tedavi hedeflerine ulaşmak için güncel kılavuz 
 önerilerinin değerlendirilmesi, dirençli hipertansiyon ve zor hastalarda alternatif 
 tedavi modalitelerinin yerinin belirlenmesi ve hastaya uygun tedavi seçimi.

BAKÜ
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14:00-14:15 Nativ ve protez mitral kapak patolojilerinde 3D değerlendirme
 Demet Menekşe Gerede Uludağ
 Öğrenim hedefi: Nativ ve protez mitral kapak patolojilerinin 3 boyutlu 
 ekokardiyografi ile vakalar üzerinden değerlendirilmesi.

14:15-14:30 Nativ ve protez aort kapak patolojilerinde 3D değerlendirme 
 Alev Kılıçgedik
 Öğrenim hedefi: Nativ ve protez aort kapak patolojilerinin 3 boyutlu 
 ekokardiyografi ile vakalar üzerinden değerlendirilmesi.

14:30-14:45 Triküspit kapak patolojilerinde 3D değerlendirme 
 Münevver Sarı
 Öğrenim hedefi: Nativ ve protez triküspit kapak patolojilerinin 3 boyutlu 
 ekokardiyografi ile vakalar üzerinden değerlendirilmesi.

14:45-15:00 Sol ve sağ ventrikül fonksiyonlarının 3D değerlendirmesi 
 İrem Karaüzüm
 Öğrenim hedefi: Sol ve sağ ventrikül fonksiyonlarının vakalar ile 3 boyutlu 
 ekokardiyografik değerlendirilmesi.

Vakalarla 3 Boyutlu Ekokardiyografik Değerlendirme. Nasıl Yapalım?
Kurs Eğitmenleri: Gökhan Kahveci, Nurcan Arat

LEFKOŞA
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 7
Kalp Kapak Hastalıkları - Diğer
Oturum Başkanı: Engin Bozkurt, Rezzan Deniz Acar

SB-037 Evaluation of procedural, clinical outcomes and 8-year survivals of TAVI: 
 A single-center experience with different bioprosthetic valves
 Hatice Özdamar, Tuğçe Çöllüoğlu, Özer Badak, Nezihi Barış, Oktay Ergene, 
 Hüseyin Dursun, Dayimi Kaya

SB-040 Head to head compArison of ThrombolyTic therapy and sUrgery in patients 
 with obStructive prosthetic Heart vAlve thrombosis: The multicenter HATTUSHA Trial 
 Mehmet Özkan, Sabahattin Gündüz, Ahmet Güner, Macit Kalçık, Mustafa Ozan Gürsoy, 
 Begüm Uygur, Nurşen Keleş, Hasan Kaya, Alev Kılıçgedik, Emrah Bayam, Semih Kalkan, 
 Mehmet Ali Astarcıoğlu, Süleyman Karakoyun, Mahmut Yesin, Duygu İnan, Ali Fedakar, 
 Sabit Sarıkaya, Mehmet Aksüt, Burak Onan, Cevdet Uğur

SB-041 Is automatic Cpr more effective than manuel Cpr in patients with cardiac arrest in 
 the emergency department: comparison with ETCO2 values
 Yavuz Yılmaz, Fevzi Yılmaz, Aykut Yılmaz, Bedriye Müge Sönmez, Selma Tekkanat

SARAYBOSNA
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 8
Koroner Arter Hastalığı / Akut Koroner Sendrom
Oturum Başkanları: İbrahim Akın İzgi, Hatice Selçuk

SB-042 Prognostic value of systemic immune-inflammation index in hospitalized COVID-19 
 patients with coronary artery disease
 Selda Murat, Bektaş Murat, Kadir Uğur Mert

SB-043 The effects of medical history, electrocardiographic biochemical and coronary 
 angiographic features and applied treatment on in-hospital and long-term survival 
 of patients attending with cardiac arrest
 Ufuk Aydoğdu, Göktuğ Savaş, Sait Terzi

SB-044 Outcomes in coronary no-reflow phenomenon patients and the relationship 
 between kidney injury molecule-1 and coronary no-reflow phenomenon
 Mustafa Ahmet Huyut

SB-045 Can we use triglyceride glucose index to predict the presence of coronary slow flow 
 in patients without diabetes?
 Sara Çetin Şanlıalp, Musa Şanlıalp

SB-046 The lipid ratios and lipid levels are associated with the combination of {NOS3} and 
 {APOE} gene polymorphisms in coronary artery disease
 Aybike Sena Özuynuk, Aycan Fahri Erkan, Nazlı Doğan, Berkay Ekici, 
 Nihan Erginel Ünaltuna, Özge Kurmuş, Neslihan Çoban

SB-047 Effect of logistics clinical syntax score on long-term clinical results in coronary 
 bifurcation lesions with double stent applied
 Yalçın Avcı

SB-048 In-hospital outcomes and 1-year mortality after myocardial infarction in diabetic 
 patients: Nationwide data from TURKMI registry
 Mustafa Kılıçkap, Meral Kayıkçıoğlu, Mustafa Kemal Erol, Ahmet Arif Yalçın

BİŞKEK
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TKD - EAPCI Ortak Oturumu:
2021 Yılı Girişimsel Kardiyoloji Güncellemesi - Ne Oldu? 
Neler Konuşuldu?
Oturum Başkanları: Eralp Tutar, Dariusz Dudek

15:15-15:30 Akut koroner kalp hastalıkları 
 Dariusz Dudek

15:30-15:45 Yapısal kalp hastalıkları
 Teoman Kılıç

15:45-16:00 Periferik damar hastalıkları
 Yusuf Karavelioğlu

16:00-16:15 Kapak hastalıkları
 Cem Barçın

İSTANBUL

16:15-16:30 KAHVE ARASI
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Kalp Yetersizliği Tedavisinde Yeni Tedaviler
Oturum Başkanları: Nihal Özdemir, Hakan Altay

15:15-15:30 SGLT2 inhibitörleri
 Ahmet Temizhan
 Öğrenim hedefi: SGLT-2 inhibitörlerinin KY tedavisindeki faydasının olası 
 mekanizmaları, DAPA-HF ve EMPEROR-PRESERVED çalışmalarının ışığında güncel 
 kanıtları irdelenmeli, tedaviye hangi basamakta başlanmalı? Olası advers etkileri ve 
 tedavideki püf noktalar belirtilmeli.

15:30-15:45 sGC stimülatörleri, omekamtiv mekarbil
 Kamil Tülüce
 Öğrenim hedefi: Vericiguat ve omecamtiv ilaçlarının etki mekanizmaları, 
 VICTORIA VE GALACTIC HF çalışmaları ve sonuçları, bu ilaçların KY tedavisindeki 
 yerleri, tedaviye başlama zamanlaması, hangi durumlarda daha etkin oldukları ve 
 olası advers etkileri irdelenmeli.

15:45-16:00 Sakubitril/valsartan
 Sanem Nalbantgil
 Öğrenim hedefi: ARNİ’nin güncel kanıtları anlatılmalı, (PARADIGM, PARAGON, 
 TRANSITION, PIONER-HF), kılavuzdaki yeri irdelenmeli, ARNİ pratik kullanımı ile 
 ilgili öneriler güncel kılavuz ışığında anlatılmalı.

16:00-16:15 Potasyum bağlayıcılar
 Tolga Sinan Güvenç
 Öğrenim hedefi: HFA ve ACC position paperları ışığında KY tedavisinde potasyum 
 bağlayıcıların kullanımı, güncel kanıtları, yürüyen çalışmaları incelenmeli, 
 KY tedavisinde K bağlayıcılarının kullanma zamanlaması irdelenmelidir.
 Patiromer ve ZS-9 ile ilgili güncel kanıtları ve çalışmalar toplarlanmalıdır.

ANKARA

16:15-16:30 KAHVE ARASI
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PVEDKH ve GKB Ortak Oturumu:
ASD’ye Bütünsel Yaklaşım
Oturum Başkanları: Serdar Küçükoğlu, Davran Çiçek

Panelistler: İbrahim Demir, Akar Yılmaz, Şükrü Akyüz

15:15-15:30 ASD kapatmada doğru hasta seçimi 
 Tarık Kıvrak

15:30-15:45 ASD kapatmada görüntülemenin yeri (multimodüler görüntüleme)
 Fahriye Vatansever Ağca

15:45-16:00 ASD kapatma teknikleri ve ipuçları
 Hasan Arı

16:00-16:15 Tartışma

ANTALYA

16:15-16:30 KAHVE ARASI
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Kalp Yetersizliğinde Güncel Medikal Tedaviler. Amaca Ulaştık mı?
Oturum Başkanları: Mustafa Kürşat Tigen, Emrah Erdoğan

Panelistler: Sevil Gülaştı, Oğuzhan Bodur, Dursun Akaslan, Nuri Küpelikılıç

15:15-15:25 Kalp yetersizliği tedavisinde yeni optimal medikal tedavi dönemi - 
 ARNi ve SGLT2i
 Veysel Özgür Barış

15:25-15:30 Tartışma

15:30-15:40 COVID-19 ve/veya aşı sonrasında miyokardit tanılı hasta sayımız 
 artacak mı?
 Songül Üstündağ

15:40-15:45 Tartışma

15:45-15:55 HFrEF tanılı hastam medikal tedaviye yanıt vermiyor - komorbid 
 durumların yönetimi ve ilaç rezistansı
 Özge Çakmak Karaaslan

15:55-16:00 Tartışma

16:00-16:10 HFpEF’de gerçekten çaresiz miyim?
 Canan Elif Yıldız

16:10-16:15 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Son kılavuzlar ve güncel çalışmalar ile kalp yetersizliği 
 hastalarının medikal tedavisini belirlemesi ve eşlik eden diğer hastalıklarla 
 mücadele yöntemlerinin tartışılması.

BAKÜ
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15:15-15:30 İskemik kalp hastalığında stres ekokardiyografi
 Özlem Esen
 Öğrenim hedefi: Egzersiz/dobutamin stres ekokardiyografinin iskemik kalp hastalığı 
 tanısında kullanılması, vaka örnekleri ile stres ekokardiyografinin uygulama 
 basamakları.

15:30-15:45 Kapak hastalıklarında stres ekokardiyografi
 Begüm Uygur
 Öğrenim hedefi: Egzersiz/dobutamin stres ekokardiyografinin kalp kapak 
 hastalığındaki tanısal yeri, vaka örnekleri ile stres ekokardiyografi uygulama 
 basamakları.

15:45-16:00 Diyastolik stres ekokardiyografi 
 Konstantinos Papadopoulos
 Öğrenim hedefi: Diyastolojide stres ekokardiyografinin kullanım endikasyonları, 
 uygulanması ve yorumlanması.

16:00-16:15 Strain ekokardiyografide vaka örnekleriyle LV, RV ve LA sınırlarını çizelim
 Serkan Ünlü
 Öğrenim hedefi: Vaka örnekleri strain analiz için görüntü elde edilmesi; LV, RV ve LA 
 sınırlarının strain analiz için çizilmesi, normal ve patolojik sınırların belirlenmesi.

Örneklerle Stres Ekokardiyografi/Strain Ekokardiyografi
Kurs Eğitmenleri: Bahadır Dağdeviren, Elif Eroğlu Büyüköner

LEFKOŞA
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OLGU OTURUMU 3
Girişimsel Kardiyoloji / Koroner
Oturum Başkanları: Sinan Aydoğdu, Ilgın Karaca

SO-27 Kateter laboratuvarında kabuslarımız gerçek olduğunda: Tip 3 koroner 
 perforasyonun ‘Ping Pong’ tekniği ile başarılı yönetimi
 Ali Nazmi Çalık, Semih Eren, Şennur Ünal Dayı

SO-28 Radiyal arter her zaman daha iyi değil: Radiyal arter kullanılarak yapılan koroner 
 girişim sırasında oluşan katater kırılması komplikasyonunun yönetimi
 Nail Burak Özbeyaz, Sadık Açıkel

SO-29 Ascending aorta dissection during distal left main stenting
 Kanber Ocal Karabay, Ali Bayraktar

SO-30 Successful management of distal coronary artery perforation with the modified cut 
 balloon technique during percutaneous coronary intervention
 Lütfi Öcal, Cemalettin Yılmaz, Samet Uysal, Sinan Cerşit, Regayip Zehir

SO-31 Anterograd akımın olmadığı dev intrakoroner trombüslü olguda standart perkütan 
 koroner girişim (PKG) ekipmanı ile etkili intrakoroner trombolitik uygulama 
 metodu 
 Mehmet Cem Başel, Aydın Dursun, Zekeriya Afşin Çulhaoğlu

SO-32 Dirençli radial arter spazmını çözmek için lokal subkutan nitrogliserin uygulaması:
 3 vakalık seri
 Oktay Senöz, Zeynep Yapan Emren

SARAYBOSNA
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 9
Aritmi / Elektrofizyoloji / Pacemaker / CRT-ICD
Oturum Başkanları: Sabri Demircan, Taylan Akgün

SB-049 Effect of SGLT-2 inhibitors on P wave indices and atrial electromechanics in type 2 
 diabetes mellitus patients
 Murat Ziyrek, Mustafa Duran, Hüseyin Tezcan

SB-050 Increased sympathetic activity might be associeted with increased tendency for 
 ventricular tachycardia progression in patients with frequent outflow tract ventricular 
 premature complexes
 Serdar Demir

SB-051 Serum Elabela level is associated with left atrial function in non-cardioembolic stroke 
 patients
 Ferhat Dindaş, Anıl Şahin

SB-052 Postoperative atrial fibrillation after coronary artery bypass grafting surgery: 
 A two-dimensional speckle tracking echocardiography study
 Dursun Akaslan, Beste Özben, Murat Sünbül, Kürşat Tigen

SB-053 Percutaneous extraction of transvenous permanent pacemaker/defibrillator leads; 
 A single center experience
 Serkan Yüksel, Murat Akcay

BİŞKEK
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BOEHRINGER INGELHEIM - Uydu Sempozyumu 
Empagliflozin’in KY Tedavisindeki Yeri ve 
ESC KY Kılavuz Güncellemesi
Oturum Başkanı: Oktay Ergene

İSTANBUL

Konuşmacılar: Özlem Üstay, Mehmet Birhan Yılmaz, Yunus Erdem
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SANDOZ - Uydu Sempozyumu
Kalp Yetersizliği ve Atriyal Fibrilasyonda Neler Değişti?, 
Neler Değişmedi?
Oturum Başkanı: Serdar Küçükoğlu

ANKARA

Konuşmacılar: Serdar Küçükoğlu, Ebru Özpelit
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U ALİ RAİF İLAÇ SANAYİ - Uydu Sempozyumu 

Kalp Kazanmanın Etkili Yolu - Olgu Eşliğinde 
Kalp Yetersizliği ve Anjina Tedavisi

ANTALYA

Konuşmacılar: Murat Özdemir, Barış Güngör

17:15-17:30 KAHVE ARASI
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İlginç Olgular 1
Bu Olgudan Ne Öğrendim?  
Oturum Başkanları: Cevat Kırma, Ahmet Güler

Panelistler: Levent Korkmaz, Serdar Türkmen, Lütfü Aşkın, Yusuf Karavelioğlu

17:30-17:45 SFA, iliak - CFA (perifer)
 Ertan Vuruşkan 

17:45-18:00 Kalsifik lezyon
 Ahmet Altuğ Çinçin

18:00-18:15 Ana koroner
 Nihat Kalay

18:15-18:30 Koroner perforasyon
 Nazif Aygül 

 Öğrenim hedefleri: Perifer, koroner, yapısal ilginç olguların enine boyuna tartışılması.

İSTANBUL
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İlginç Olgular 2
Görüntüleme 
Oturum Başkanı: Gökhan Kahveci

Panelistler: Lale Dinç Asarcıklı, Eyüp Avcı, Nuray Kahraman Ay

Konuşmacı: Gamze Babur Güler

Öğrenim hedefleri: Klinik pratikte karşılaşılacak zorlu ya da ilginç ekokardiyografi olgularının tanı ve 
tedavi süreçleri üzerine dinleyici cevapları ve panelist yorumları ile değerlendirmeler yapılacaktır.

ANKARA
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Moderatörler: Hakan Uçar, Korhan Soylu, Batur Gönenç Kanar

SO-11 Ventricular fibrillation storm due to J Wave Syndrome
 Nail Güven Serbest, Özgür Sürgit, Meltem Tekin, Kadriye Memiç Sancar,
 Serkan Kahraman, Mustafa Yıldız

SO-12 The surgical management of giant fibrotic sac of right coronary artery
 Sevgi Özcan, Bülent Mert, Ahmet Güner, Orhan İnce, Ertuğrul Okuyan

SO-13 Internal carotid artery stent fracture likely caused by hyoid bone compression 
 Ahmet Güner, Ahmet Arif Yalçın, Ünal Aydın, Çağdaş Topel

SO-14 Ante-retrograd superior mezenterik arter girişimi
 Gökhan Ceyhun, Eyüpserhat Çalık

SO-15 Femoral arterde sıkışan telin monorail yapılmış kateter ile serbestleştirilmesi
 Sinan Varol, Fahrettin Katkat, Serkan Karahan, Sevgi Özcan, İrfan Şahin, 
 Ertuğrul Okuyan

İlginç Olgular 3
Oturum Başkanları: Oktay Sancaktar, Alev Arat Özkan

ANTALYA
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Kardiyoloji Uzmanlık Öğrencisi Sorunları Paneli 
Oturum Başkanları: Haldun Müderrisoğlu, Armağan Altun

17:30-17:45 Uzmanlık öğrencisi eğitiminde neler yapmalıyız?
 Kalite ve standardizasyonda neler yapabiliriz?
 Aylin Yıldırır

17:45-18:00 Uzmanlık öğrencisi özlük hakları ve çalışma koşulları: 
 Uzmanlık öğrencilerinin beklentileri
 Baran Yüksekkaya

18:00-18:15 Uzman oldum, gelecek planlaması yapamıyorum?
 Ali Palice

18:15-18:30 Uzmanlık eğitiminde dijital kardiyoloji
 Levent Pay

 Öğrenim hedefleri: Kardiyoloji uzmanlığını yeni almış meslektaşlarımızın karşılaştığı 
 sorunları tartışmak ve çözüm önerilerini belirlemek.

BAKÜ
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TKD - HFA Ortak Oturumu:
2021 ESC Kalp Yetersizliği Kılavuzunda Neler Değişti?
Oturum Başkanları: Yüksel Çavuşoğlu, Mehmet Birhan Yılmaz

08:30-08:45 Kronik düşük ejeksiyonlu kalp yetersizliği tedavisi
 Petar Seferovic
 Öğrenim hedefi: ESC 2021 HF kılavuzu ışığında HFrEF tedavisi irdelenmeli.

08:45-09:00 Hafif azalmış ve korunmuş ejeksiyon fraksiyonlu kalp yetersizliği tedavisi
 Yuri Lopatin
 Öğrenim hedefi: ESC 2021 HF kılavuzu ışığında HFmrEF ve HFpEF tedavisi 
 irdelenmeli.

09:00-09:15 Akut kalp yetersizliğinde konjesyon nasıl tedavi edilir?
 Wilfried Mullens
 Öğrenim hedefi: ESC 2021 HF kılavuzu ve 2019 HFA position paper ışığında 
 konjesyona yaklaşım, tips and tricks.

09:15-09:30 Kalp yetersizliğinde ko-morbid durumlara yaklaşım
 Ahmet Çelik
 Öğrenim hedefi: ESC 2021 HF kılavuzu ışığında ve güncel kanıtlarla kalp 
 yetersizliğinde eşlik eden komorbid durumların tedavisi irdelenmeli.

İSTANBUL

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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Nasıl Yapalım?: Girişimsel Aritmi Laboratuvarında 
Uygulamalar ve Zorluklar
Oturum Başkanları: Serkan Topaloğlu, Mehmet Emin Kalkan

Panelistler: Batur Gönenç Kanar, İbrahim Gül

08:30-08:45 Kalp pili implantasyonunda uygun venöz giriş tekniği ve zorlukların çözümü
 Serkan Yüksel

08:45-09:00 Kardiyak yerleştirilebilir cihaz enfeksiyonuna yaklaşım ve korunma
 Ahmet Taha Alper

09:00-09:15 Transseptal ponksiyonda zorluklar; nasıl üstesinden gelelim?
 Erkan Baysal

09:15-09:30 KRT implantasyonu sırasında anatomik zorluklar 
 Enis Oğuz

 Öğrenim hedefleri: Kalp pili implantasyonunda optimal vasküler giriş ve sorunların 
 tartışılması, kalp pili enfeksiyonlarının gözden geçirilmesi, zorlu transseptal olgulara 
 yaklaşım, KRT implantasyonu sırasında karşılaşılan anatomik zorluklar ve çözüm 
 önerilerinin öğrenilmesi.

ANKARA

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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Sporcu Kalbi ve Ani Kardiyak Ölüm Yaşayan
Sporcularda Görüntüleme
Oturum Başkanları: İrem Dinçer, Mustafa Yıldız

Panelistler: Gülaçan Tekin, Kadriye Memiç Sancar, Dilay Karakozak, Hüseyin Altuğ Çakmak

08:30-08:42 Amatör ve profesyonel sporcularda ani ölümü önlemek için tarama programı, 
 nasıl yapalım? 
 Ekrem Güler
 Öğrenim hedefi: Ani ölümü engellemek için sporcularda yapılması gereken tarama 
 testlerinin algoritmik olarak öğrenilmesi.

08:42-08:54 Sporcu EKG’si farklı mı olur? Hangi bulgular normal, hangileri patolojik? 
 Mustafa Karaca
 Öğrenim hedefi: Sporcularda normal ve anormal EKG bulgularının öğrenilmesi.

08:54-09:06 Hipertrofik kardiyomiyopati mi atlet kalbi mi? Gri alanlarda ne yapalım? 
 İrem Sezer
 Öğrenim hedefi: Hipertrofik kardiyomiyopati ve atlet kalbi ayırıcı tanısında farklı 
 görüntüleme yöntemlerinin katkısı.

09:06-09:18 Dilate kardiyomiyopati mi atlet kalbi mi? Gri alanlarda ne yapalım? 
 Cemil İzgi
 Öğrenim hedefi: Dilate kardiyomiyopati ve atlet kalbi ayırıcı tanısında farklı 
 görüntüleme yöntemlerinin katkısı.

09:18-09:30 Kardiyak olay yaşayan sporcularda sonrasını nasıl yönetelim? Aritmicinin işi 
 nerede başlıyor?
 Umuttan Doğan
 Öğrenim hedefi: Kardiyak olay geçirmiş profesyonel sporcularda tanı ve 
 tedavi algoritmasının öğrenilmesi.

ANTALYA

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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İstatistik Oturumu 1: Genç Kardiyologlar ESC 2021 Çalışmalarını 
Yorumluyor - 1
Oturum Başkanları: İbrahim Halil Tanboğa, Süleyman Karakoyun

Panelistler: Örsan Deniz Urgun, Altuğ Ösken, Fatma Köksal, Sencer Çamcı, Senem Koç

08:30-08:40 ESC 2021 hot-line 1 - EMPEROR PRESERVED
 Tufan Çınar

08:40-08:50 Tartışma

08:50-09:00 ESC 2021 hot-line 2 - MASTER DAPT
 Muzaffer Kahyaoğlu

09:00-09:10 Tartışma

09:10-09:20 ESC 2021 hot-line 3 - ENVISAGE TAVI
 Oğuzhan Çelik

09:20-09:30 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: 2021 Avrupa Kardiyoloji Kongresi’nde öne çıkan ve 
 sonuçları klinik pratiğe etki edecek önemli çalışmaları olumlu ve olumsuz 
 yönleriyle değerlendirmek.

BAKÜ
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 10
Kalp Yetersizliği
Oturum Başkanları: Yeşim Akın, Barış Kılıçaslan

SB-054 Exhaled air humudity in rats with pulmonary edema
 Adem Adar, Emine Yılmaz Can, Yusuf Elma, Meryem Akpolat Ferah, Ertan Akbay, 
 Sinan Akıncı, Ali Çoner, Fahri Cakan, Orhan Önalan

SB-055 Comparison of inflammatory parameters of patients hospitalized with acute heart 
 failure and classifield phenotypically
 Armağan Kaya, Mustafa Gökçe

SB-056 Differences in clinical characteristics and outcome of patients admitted to emergency 
 department with de novo heart failure compared to chronic decompensated 
 heart failure
 Emre Çatal, Nurdan Acar, Mustafa Emin Çanakçı, Selda Murat, Yüksel Çavuşoğlu

SB-057 The prognostic role of the Systemic Inflammatory Index (SII) in Heart failure 
 patients
 Mehmet Akif Erdöl

SB-058 The single center experience of Atrial Flow Regulator (AFR) implantation in patients 
 with heart failure with either reduced or preserved ejection fraction
 Nijad Bakhshaliyev, Ramazan Özdemir

SARAYBOSNA

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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09:30-10:00 KAHVE ARASI
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OLGU OTURUMU 4
Kardiyak Görüntüleme / Ekokardiyografi
Oturum Başkanları: Ethem Kumbay, Nurcan Arat

SO-33 p.R220L is a likely pathogenic novel GLA gene mutation responsible for fabry 
 disease
 Hasan Ali Barman, Ömer Doğan, Ömer Abdullah Ebeoğlu, Sait Mesut Doğan

SO-34 Mitraclip procedure in a patient with biatrial appendix trombus
 Ahmet Karabulut, Sinan Dağdelen

SO-35 Nadir görülen kardiyak kitle olgusu: Kalsifiye amorf tümör
 Mehmet Emre Özerdem, Menekşe Gerede Uludağ, Elif Peker, Türkan Seda Tan, İrem Dinçer

SO-36 Cardiac hydatid disease and peritoneal tuberculosis co-existence: A case report
 Deniz Mutlu, Utku Raimoğlu, Murat Çimci, Suat Nail Ömeroğlu, Eser Durmaz, Barış İkitimur, 
 Bilgehan Karadağ

SO-37 A case report of intracardiac and intracoronary thrombus in a Covid-19 patient
 Ahmet Kıvrak, Alp Yıldırım

SO-38 Aritmojenik mitral valv prolapsus’lu bir olguda multimodalite görüntülemenin önemi
 Gamze Aslan, Ömer Yıldız, Terman Gümüş, Nihal Tefik, Betül Elçioğlu, Erol Gürsoy, 
 Onur Baydar, Vedat Aytekin, Saide Aytekin

SO-39 Dikşsiz biyoprotez aort kapak replesmanı sonrası sürpriz komplikasyon?
 İrem Oktay, Yakup Alsancak

BİŞKEK
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ABDİ İBRAHİM - Uydu Sempozyumu
Kalp Yetersizliğinde Demir Tedavisinin Püf Noktaları
Oturum Başkanı: Yüksel Çavuşoğlu

İSTANBUL

Konuşmacılar: Sanem Nalbantgil, Mehmet Birhan Yılmaz

10:45-11:00 KAHVE ARASI
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PFİZER - Uydu Sempozyumu
Atriyal Fibrilasyon’da Merak Edilen Sorular: AF’nin “A”’sı
Oturum Başkanı: Dursun Aras

ANKARA

Konuşmacılar: Dursun Aras, Ersan Tatlı, Regayip Zehir
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ABBOTT - Uydu Sempozyumu
Diyabetli Hastada İşimiz Zor!
Oturum Başkanı: Barış Güngör

ANTALYA

Diyabetik Hasta ile İşimiz Ne?
Barış Güngör

VAKA: Diyabetik Hastanın Başına Gelenler & İnvaziv Zorluklar
Engin Bozkurt

Diyabetik Hastanın Başına Gelebilecekler: Lipidlerle İmtihanımız
Lale Tokgözoğlu

Diyabetik Hastanın Başına Gelebilecekler: Tansiyonla İmtihanımız
Gökhan Kahveci
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TKD - ESC/EACVI Ortak Oturumu:
Kateter Laboratuvarında Görüntüleme
Oturum Başkanları: Ayça Boyacı, Fahriye Vatansever Ağca,
Steffen E. Petersen

11:00-11:15 Aortik ve mitral paravalvüler kaçak değerlendirmesi
 Gamze Babur Güler
 Öğrenim hedefleri: Aortik ve mitral protez kapaklarda paralvalvüler defektin çapının, 
 karakteristik özelliklerini belirlenmesi, 3D ekokardiyografi kullanımı ve işlem 
 basamaklarında TÖE’nin kullanımının öğrenilmesi.

11:15-11:30 Atriyal apendiks kapama
 Konstantinos Papadopoulos
 Öğrenim hedefleri: Atriyal apendiks kapatılması işleminde septal ponksiyon 
 aşaması, optimal cihaz seçimi ve yerleştirilmesine kılavuzluk yapan 2 ve 3 boyutlu 
 transözofajiyal ekokardiyografinin kullanımınının öğrenilmesi.

11:30-11:45 Mitraklip işlemi ve görüntülemenin rolü
 Özge Özden Tok
 Öğrenim hedefleri: İleri mitral yetersizliği hastalarında mitraklip işlemine uygunluğunun 
 görüntüleme yöntemleri ile değerlendirilmesi ve işlem sırasında kılavuzluk edecek 
 3 boyutlu transözofajiyal ekokardiyografinin optimal kullanımınının öğrenilmesi.

11:45-12:00 Triklip işlemi ve görüntülemenin rolü
 Mani Vannan
 Öğrenim hedefleri: İleri triküspit yetersizliği hastalarında triklip işlem uygunluğunun 
 görüntüleme yöntemleri ile değerlendirilmesi ve işlem sırasında kılavuzluk edecek 
 3 boyutlu transözofajiyal ekokardiyografinin optimal kullanımının öğrenilmesi.

İSTANBUL

12:00-12:15 KAHVE ARASI
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12:00-12:15 KAHVE ARASI
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Akut İskemik İnme
Oturum Başkanları: Ömer Kozan, Sami Özgül, Erdem Gürkaş

Panelistler: Tansel Erol, Mehmet Mustafa Can, Şakir Akın

11:00-11:15 Akut iskemik inme etiyolojisi, tanısı ve medikal tedavisi 
 İpek Midi

11:15-11:30 Türkiye’de akut iskemik inmenin önlenmesi ve yapılması gerekenler
 Türkan Acar

11:30-11:45 Akut iskemik inmede girişimsel tedavi
 Ahmet Çağrı Aykan

11:45-12:00 Akut iskemik inme girişimsel tedavi vaka örnekleri
 Mehmet Mustafa Can

ANKARA
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Hipertansiyonda Özel Durumlar
Oturum Başkanları: Atila Bitigen, Lütfullah Orhan

Panelistler: Hüseyin Dursun, Dicle Sırma

11:00-11:15 Hipertansiyon tedavisinde ilaç uyumu nasıl arttırılabilir?
 İlaçların hangi saate alınması daha etkili olur?
 İstemihan Tengiz
 Öğrenim hedefleri: Dipper vs. nondipper HT, sempatik aktivasyon nedeniyle 
 betabloker sabah mı alınmalı? Hasta özelinde ilaç zamanlaması farklı olabilir mi? 
 HYGIA çalışması: Bir ilacı gece almak daha mı iyi?

11:15-11:30 Böbrek yetersizliğinde hipertansiyon yönetimi
 Asuman Biçer
 Öğrenim hedefleri: KBY’de ilaç tercihi nasıl olmalı, neleri takip etmeliyiz, 
 spiranolakton kullanılabilir mi, diyalize giren hastalarda doz atlaması? 
 İlaç zamanlaması? Renal arter darlığı KBY’de tedavi edilmeli mi?

11:30-11:45 Kadınlarda hipertansiyon yönetimi
 Ezgi Kalaycıoğlu
 Öğrenim hedefleri: Kadınlarda oral kontraseptif ve hormon replasman tedavisi 
 sırasında, gebelik, menapoz gibi durumlarda hipertansiyon yönetimi nasıl olmalı?

11:45-12:00 Acil durumlarda hipertansiyon kontrolü
 Enbiya Aksakal
 Öğrenim hedefleri: İskemik inme, hemorajik inme, subdural hematom, geçici 
 iskemik atak, aort diseksiyonu, akciğer ödemi vs. durumlarda hipertansiyon 
 yönetimi nasıl olmalı, ülkemizdeki mevcut ilaçlarla yaklaşım.

ANTALYA
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Kalp Yetersizliğinde Medikal Dışı Tedavi Seçenekleri? 
Oturum Başkanları: Ender Örnek, Süleyman Çağan Efe

Panelistler: Raşit Onuk, Abdurrahman Akyüz, Halil Akın, Ufuk Yıldız

11:00-11:10 Assist device ve mekanik destek cihazlarının endikasyonları ve 
 komplikasyonları nelerdir?
 Benay Özbay

11:10-11:15 Tartışma

11:15-11:25 Assist device implante edilmiş hastaların ekokardiyografik 
 değerlendirmesi nasıl olmalıdır?
 Serhat Sığırcı

11:25-11:30 Tartışma

11:30-11:40 Kalp yetersizliği hastasında kardiyak rehabilitasyon - her hasta 
 refere edilmeli mi?
 Koray Kalenderoğlu

11:40-11:45 Tartışma

11:45-11:55 Kalp nakli sonrası medikal takip ve rejeksiyonlara yaklaşım?
 Atilla Koyuncu

11:55-12:00 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Kalp yetersizliği hastalarının yönetiminde medikal tedavi 
 dışındaki yöntemleri güncel öneriler ile değerlendirmek.

BAKÜ
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OLGU OTURUMU 5
Kardiyak Görüntüleme / Ekokardiyografi
Aritmi / Elektrofizyoloji / Pacemaker / CRT-ICD
Oturum Başkanları: Mehmet Tokaç, Onur Akpınar

SO-40 Komplikasyonlarla seyreden infektif endokardit vakası
 Pelin Abataş, Betül Ayça Yamak, Serkan Ünlü

SO-41 A case of congenital partial absence of the left pericardium presenting with atypical 
 chest pain
 Muzaffer Kahyaoğlu, Çetin Geçmen

SO-42 Inferior STEMI olgusunda nadir bir sağ ventrikül disfonksiyon nedeni
 Mehmet Emre Özerdem, Müge Akbulut, Kaan Akın, Kerim Esenboğa, Nil Özyüncü, 
 Eralp Tutar

SO-43 Ghost fibrin sleeve after transvenous lead extraction
 Özgül Uçar Elalmış, Mustafa Çetin, Furkan Külekci, Sona Huseynova, Ahmet Temizhan

SO-44 Mitral annular disjunction with long QT syndrome
 Özgül Uçar, Mustafa Çetin, Ramazan Sevim, Nilgün Işıksalan Özbülbül, Ahmet Temizhan

SO-45 A case of pemphigus mimicking CIED pocket infection
 Levent Pay, Nazmiye Özbilgin, Fatih Göktay, Emir Renda, Göksel Çinier, 
 Mert İlker Hayıroğlu, Ahmet İlker Tekkeşin, Kadir Gürkan

SARAYBOSNA
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 11
Diğer
Oturum Başkanları: Dilek Çiçek Yılmaz, Selma Tiryakioğlu

SB-032 Effects of semaglutide versus comparators on cardiovascular events across a 
 continuum of baseline cardiovascular risk: Combined analysis of the sustain and 
 pioneer trials
 Mansoor Husain, Stephen C. Bain, Anders Gaarsdal Holst, Thomas Mark, 
 Søren Rasmussen, Ildiko Lingvay, Batu Gürser

SB-033 Assessment and comparison of cardiovascular risk scoring models before noncardiac 
 surgery, in a larger patient population
 Erol Gürsoy, Füsun Helvacı, Nihal Tefik, Betül Cengiz Elçioğlu, Onur Baydar, Alparslan Kılıç, 
 Yasemin Demirci, Gamze Aslan, Ece Yurtseven, Vedat Aytekin, Saide Aytekin

SB-034 High risk characteristics in patients with hypertrophic cardiomiyopathy for predicting 
 cardiovascular events
 Bengisu Keskin Meriç, Şükrü Arslan, Işıl Uzunhasan

SB-035 An evaluation of the fragmentation of occlusive calcifications in the vascular and 
 urinary systems using cryotherapy
 Ömer Şatıroğlu

SB-036 Empagliflozin significantly prevents QTc prolongation due to amitriptyline 
 intoxication via intracellular calcium regulation
 Veysel Özgür Barış, Adnan Berk Dinçsoy, Esra Gedikli, Ayşen Erdem

BİŞKEK
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Kalp Yetersizliği Tedavisinde Yeni ve Etkin Seçenek: Dapagliflozin

İSTANBUL

Konuşmacılar: Yüksel Çavuşoğlu, Ahmet Çelik, Sanem Nalbantgil
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U DAIICHI SANKYO - Uydu Sempozyumu

AF Tedavisinde Güvenli Rotanız: Edoksaban
Oturum Başkanı: Sadi Güleç

ANKARA

Konuşmacılar: Berkay Ekici, Erdal Belen
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NOVO NORDİSK - Uydu Sempozyumu
5N1K ile Makro Düşünmek: GLP-1 RA’lar ile Diyabet Nedenli
Kardiyovasküler Risklerin Yönetimi
Oturum Başkanları: Lale Tokgözoğlu, Fahri Bayram

ANTALYA

Konuşmacılar: Dilek Gogas Yavuz, Engin Bozkurt

13:00-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ
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TKD - ESC Ortak Oturumu:
2021 ESC Kongresinde Açıklanan Kılavuzlar  1
Oturum Başkanları: Vedat Aytekin, Seçkin Pehlivanoğlu, Stephan Achenbach

14:00-14:15 2021 ESC Kalp Kapak Hastalığı Kılavuzu: Temel mesajlar 1
 Stephan Achenbach

14:15-14:30 2021 ESC Kalp Kapak Hastalığı Kılavuzu: Temel mesajlar 2
 Victoria Delgado

14:30-14:45 2021 ESC Kardiyovasküler Hastalıkları Önleme Kılavuzu 1 
 François Mach

14:45-15:00 2021 ESC Kardiyovasküler Hastalıkları Önleme Kılavuzu 2
 Frank Visseren

İSTANBUL

15:00-15:15 KAHVE ARASI
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15:00-15:15 KAHVE ARASI
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TKD - ESC Genç Kardiyolog Ortak Oturumu
Oturum Başkanları: Göksel Çinier, Afzal Sohaib

Panelistler: Özcan Başaran, Ricardo Ladeiras Lopes, Evrim Şimsek, Ümit Yaşar Sinan

14:00-14:15 Atriyal fibrilasyon yönetiminde mobil uygulamaların rolü
 David Duncker

14:15-14:30 Kardiyolojide yeni bir dönem: Uzaktan hasta yönetimi
 Allan Böhm

14:30-14:45 Girişimsel kardiyolojide dijital teknolojilerin güncel uygulamaları
 Emrah Erdoğan

14:45-15:00 Kardiyovasküler görüntüleme: Tanıda makine öğrenme ve yapay zeka 
 kullanımı için en iyi alan mı?
 Begüm Uygur

 Öğrenim hedefleri: Türk Kardiyoloji Derneği ve Avrupa Kardiyoloji Derneği Genç 
 grupları bu ortak oturumda kardiyoloji pratiğinde dijital sağlık uygulamala örneklerini 
 ele alacaklardır.

ANKARA
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Türki Cumhuriyetler Ortak Oturumu
Oturum Başkanları: Cevdet Erdöl, Hüseyin Şenocak, Mehmet Demir
Zumreta Kusljugic

Panelistler: Ishak Mustafayev, Erkin Mirrakhimov

14:00-14:15 İkili antitrombosit tedavi ve güncel yaklaşım
 Gani Bajraktari

14:15-14:30 Ana koroner perkütan koroner işlemlerde 2021 neler değişti?
 Firdovsi İbrahimov

14:30-14:45 Refrakter anginada nonkoroner girişimler
 Farid Aliyev 

14:45-15:00 Bosna-Hersek’teki Pandemik Covid 19 sırasında AKS tedavisinin zorlukları
 Belma Pojskic’

ANTALYA

15:00-15:15 KAHVE ARASI
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Şişmanlık Kalp Hastalığı mıdır?
Oturum Başkanları: Mustafa Kemal Erol, Nizamettin Toprak

14:00-14:15 Kimler şişman-obezdir? Kardiyovasküler risk nerede başlar?
 Emrah İpek

14:15-14:30 Obezite adipoz doku, cinsiyet ve inflamasyon ilişkisi
 Ulaankhuu Batgerel

14:30-14:45 Obezitede diyet ve egzersiz ile kardiyovasküler risk azaltılabilir mi?
 Medikal tedaviyi gerekirse nasıl uygulamalıyız?
 Deniz Aytekin

14:45-15:00 Obezitede kalp yetersizliği nerede başlar? Tedavi stratejisi
 Özlem Soran

BAKÜ
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SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 12
Pulmoner Hipertansiyon / Pulmoner Vasküler Hastalıkları
Konjenital Kalp Hastalıkları
Oturum Başkanları: Ertan Demirtaş, Gamze Aslan

SB-059 Predictors of health related quality of life in patients with pulmonary hypertension
 Derya Kocakaya, Asya Şişman, Dursun Akaslan, Halil Ataş, Bedrettin Yıldızeli, Bülent Mutlu

SB-060 Effects of thyroid functions on long term mortality in patient with pulmonary 
 arterial hypertension
 Dursun Akaslan, Bülent Mutlu

SB-061 Artificial intelligence for prediction of chronic thromboembolic pulmonary 
 hypertension using electrocardiography
 Tarık Kıvrak, Hasan Ata Bolayır, Mehdi Karasu, Mehmet Ali Kobat

SB-062 Artificial intelligence for prediction of pulmonary arterial hypertension detection 
 using computer tomography
 Tarık Kıvrak, Hasan Ata Bolayır, Mehdi Karasu, Özkan Karaca, Mehmet Ali Kobat

SB-063 Effects of balloon pulmonary angioplasty procedure on electrocardiographic 
 parameters in patients with chronic thromboembolic pulmonary hypertension
 Ayhan Kol, Alper Kepez

SB-064 Early repolarization pattern may predict poor cardiovascular outcomes in patients 
 with potentially serious coronary artery anomalies
 Ahmet Güner

SARAYBOSNA

15:00-15:15 KAHVE ARASI
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OLGU OTURUMU 6
Konjenital Kalp Hastalıkları
Koroner Arter Hastalığı / Akut Koroner Sendrom
Pulmoner Hipertansiyon / Pulmoner Vasküler Hastalıkları
Oturum Başkanları: Saide Aytekin, İbrahim Başarıcı

SO-46 Successful surgical treatment of aorto- right atrial fistula endocarditis with destruction 
 of tricuspid valve
 Gürsel Şen, Yalın Tolga Yaylalı, Ali Vefa Özcan, Serkan Akcan

SO-47 Full recovered sudden cardiac arrest as a result of tachycardia induced 
 cardiomyopathy related to myocarditis in a patient with Marfan’s syndrome
 Nergiz Müştagzade, Ogtay Musayev, Firdovsi Ibrahimov, Jamil Babayev, 
 Mehriban Isgenderova, Ayten Nesibova, Elnura Gardashova, Zohra Alimli

SO-48 Komplikasyona hızlı müdahale hayat kurtarır: anjiyografide nadir bir komplikasyon 
 MCA infarktı
 Nergiz Aydın, Ahmet Lütfü Sertdemir

SO-49 İmmünsupresyon altında bir akut koroner sendrom vakası suçlu kim nötrofiller mi, 
 T hücreleri mi?
 İrem Oktay, Ahmet Lütfü Sertdemir, Abdullah İçli

SO-50 Dasatinib ve bosutinib kullanımına sekonder pulmoner hipertansiyon vakası
 Abdullah Tunçez, Tuğba Deniz Kurnaz Demir, Aslıhan Merve Toprak, 
 Bülent Behlül Altunkeser

SO-51 Kifoskolyoza bağlı pulmoner hipertansiyonun beklenmedik nedeni: Sol atriyal bası
 Serhat Karadavut

BİŞKEK

15:00-15:15 KAHVE ARASI
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TKD - ESC Ortak Oturumu:
2021 ESC Kongresinde Açıklanan Kılavuzlar 2
Oturum Başkanları: Oktay Ergene, Bülent Boyacı, Petar Seferovic

15:15-15:30 ESC 2021 Kalp Pili - Kardiyak Resenkronizasyon Kılavuzu 1
 Michael Glikson

15:30-15:45 ESC 2021 Kalp Pili - Kardiyak Resenkronizasyon Kılavuzu 2
 Alper Kepez

15:45-16:00 ESC 2021 Kalp Yetersizliği Kılavuzu 1 
 Petar Seferovic

16:00-16:15 ESC 2021 Kalp Yetersizliği Kılavuzu 2
 Giuseppe Rosano

İSTANBUL

16:15-16:30 KAHVE ARASI
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COVID-19 ve Kardiyoloji
Oturum Başkanları: Engin Bozkurt, Tahsin Bozat

15:15-15:30 COVID-19 hastalarında akut ve kronik miyokart hasarı
 Mehdi Zoghi

15:30-15:45 COVID-19 ve venöz tromboemboli (VTE)
 Cihangir Kaymaz

15:45-16:00 COVID-19 hastalarında akut koroner sendrom
 Bilgehan Karadağ

16:00-16:15 Her gün karşımıza gelen soru: COVID-19 aşılarının kalbe yan etkisi var mı?
 Ali Kemal Kalkan

ANKARA
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Kardiyovasküler Riskin Değerlendirilmesi
Oturum Başkanları: Hakan Kültürsay, Murat Ersanlı

Panelistler: İrfan Şahin, Ali Karagöz, Ali Ekber Ataş

15:15-15:30 Genetik skorlama (mendeliyen randomizasyon)
 Uğur Önsel Türk
 Öğrenim hedefi: Mendeliyen randomizasyon çalışmaları nasıl yapılır, ne işe yarar, 
 randomize çalışma mıdır? Aterosklerotik riskin değerlendirilmesinde nasıl kullanılır?

15:30-15:45 SCORE2 risk skorlaması
 Kadir Uğur Mert
 Öğrenim hedefi: SCORE ve SCORE2 risk skorlarının karşılaştırılması, SCORE2 ne gibi 
 avantajlar sağlıyor? Yaşam boyu risk ve kardiyovasküler hastalıklarda risk 
 değerlendirme
 
15:45-16:00 Koroner görüntüleme
 İbrahim Altun
 Öğrenim hedefi: Koroner BT ve kardiyovasküler hastalık değerlendirmenin 
 geleceğinin tartışılması. Koroner kalsiyum skorlamanın aterosklerotik olayları 
 predikte etmedeki rolü nedir?

16:00-16:15 Lp(a) ve diğer biyobelirteçler
 Buğra Özkan
 Öğrenim hedefi: Biyobelirteç nedir? Lp(a) ölçülmeli mi, tedavisi yok! 
 Bana ne katacak? Ateroskleroz riskini değerlendirmede başka hangi 
 biyobelirteçleri kullanabiliriz?

ANTALYA
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Ateroskleroz ve Kardiyovasküler Korunma
Oturum Başkanları: Lale Tokgözoğlu, Şerafettin Demir

Panelistler: Fahri Er, Dicle Sırma, Umut Uyan, Murat Sünbül

15:15-15:25 Anti- lipit tedavisinde yeni yolaklar ve yeni kanıtlar
 İpek Yıldız

15:25-15:30 Tartışma

15:30-15:40 LDL’yi hangi medikal tedaviyle ve ne kadar düşürmeliyim?
 Ayça Gümüşdağ

15:40-15:45 Tartışma

15:45-15:55 Primer ve sekonder kardiyovasküler korunmada LDL dışı hedefler
 Özge Çetinarslan

15:55-16:00 Tartışma

16:00-16:10 Ateroskleroz patogenezi ve mikrobiyota
 Duygu Koçyiğit

16:10-16:15 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Ateroskleroz ve hiperlipidemi patogenezinde ve tedavisinde 
 güncel veriler, yeni modaliteler ve temel hedefler.

BAKÜ
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Murat Tuzcu ile Kardiyoloji ve Geleceğe Gençlerle Bakış 
Oturum Başkanları: Vedat Aytekin, Göksel Çinier

İSTANBUL
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Kardiyak Yerleştirilebilir Cihazlarda Gelişmeler 
Oturum Başkanı: Sabri Demircan

ANTALYA

16:30-16:45 His demeti ve sol dal pacing
 Cengiz Ermiş

16:45-17:00 Leadless pacing: Güncel durum ve beklentiler
 Tunay Şentürk

17:00-17:15 Kalp yetersizliğinde alternatif cihazlar: CCM, fusion pacing ve 
 barorefleks stimülasyon
 İzzet Erdinler

 Öğrenim hedefleri: Güncel kalp pili, ileti sistemi pacing ve KRT nonresponder 
 hastalarda alternatif yöntem ve teknolojilerinin gözden geçirilmesi.

Bu oturum MEDTRONIC sponsorluğu ile gerçekleşmektedir.

17:15-17:30 KAHVE ARASI
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Gençler Yarışıyor

İSTANBUL

KAFKAS
KARTALLARI

KAFKAS KARTALLARI YARIŞMACILAR
- Şerif Hamideyin 
- Doğan İliş 
- Muammer Karakayalı 
- Timor Omar

ENSTITÜ
HEART TEAM

ENSTİTÜ HEART TEAM YARIŞMACILAR
- Erdem Bal
- Zübeyir Bulat
- Mehmet Emin Gökçe
- Barış Güven

EGE-ALFA

EGE-ALFA YARIŞMACILAR
- Alper Candemir
- Mustafa Talha Güneş
- Mehmet Ruhat Köse
- Rıza Onurcan Öztürk

MEHMET AKIF 
DRAGON

MEHMET AKİF DRAGON YARIŞMACILAR
- Cemil Can
- Büşra Çörekçioğlu
- Ahmet Güner
- Ömer Taşbulak

MIRACLE
BROS 12

MIRACLE BROS 12 YARIŞMACILAR
- Semih Eren
- Ahmet Çağdaş Yumurtaş
- Levent Pay
- Ozan Tezen
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Dijital Sağlık Proje Grubu - Oturumu:
Yapay Zeka Nedir ve Kardiyolojide Neredeyiz?
Oturum Başkanları: Nurgül Keser, Ahmet İlker Tekkeşin

Panelistler: Ali Serdar Fak, Mehmet Uzun, Ali Karagöz, Mert İlker Hayıroğlu, Duygu Koçyiğit

17:30-17:45 Yapay zeka nedir?
 Cem Say
 Öğrenim hedefi: Yapay zeka, makine öğrenmesi, derin öğrenme ve bunları 
 klinik çalışmalarda nasıl kullanmalıyız?

17:45-18:00 Kardiyolojide yapay zeka çalışmaları
 Martin Cowie
 Öğrenim hedefi: Yapay zekanın klinik pratiğimize yansımalar ve gelecekteki etkileri

18:00-18:15 Yapay zekanın kardiyolojide kullanımı ve yapılması gerekenler 
 Ufuk İyigün

18:15-18:30 ESC’de dijital sağlığın geliştirilmesi
 Nico Bruining

ANKARA
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Kardiyoloji ve Malpraktis: Hekimin Tıbbi Girişimlerden 
Kaynaklanan Sorumluluğu 
Oturum Başkanları: Mahmut Şahin, Yalçın Büyük

ANTALYA

17:30-17:45 Ceza hukuku açısından tıbbi uygulamada hekimin sorumluluğu
 Mahmut Koca 

17:45-18:00 Tıbbi uygulama hatası olgularına adli tıp yaklaşımı 
 Bora Özdemir

18:00-18:15 Örnek olgularla kardiyolojide malpraktis 
 Ömer Çelik

18:15-18:30 Tartışma
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İlginç Olgular 4
Yapısal Oturumu
Oturum Başkanları: Ramazan Akdemir, Serdar Sevimli

Panelistler: Osman Yeşildağ, Uğur Arslan, Uygar Çağdaş Yüksel, İlker Gül, Bülent Özdemir

08:30-08:45 TAVI
 İbrahim Halil Kurt

08:45-09:00 Mitral balon
 Önder Öztürk

09:00-09:15 HOCM alkol ablasyon
 Fatih Uzun

09:15-09:30 LAA kapama
 Hamza Duygu

İSTANBUL

09:30-10:00 KAHVE ARASI
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Sekonder Mitral ve Triküspit Kapak Yetersizliklerine 
Güncel Yaklaşımlar
Oturum Başkanları: Ahmet Taştan, Abdurrahman Oğuzhan

Panelistler: Mehmet Balin, Güney Erdoğan, Fehmi Kaçmaz, Mustafa Aytek Şimşek

08:30-08:45 Sekonder mitral yetersizliğinin klinik değerlendirilmesi
 Burak Ayça
 Öğrenim hedefi: 2021 ESC durum güncellemesi raporun temelinde anlatılacak.

08:45-09:00 Sekonder mitral yetersizliğinde mitraklip ve hasta seçimi
 Gülcihan Kevser Balcı
 Öğrenim hedefi: 2020 Amerikan kapak kılavuzların, 2021 HFA KY Kılavuzu ve 
 2021 ESC durum güncellemesi ışığında

09:00-09:15 Sekonder triküspit yetersizliğine yaklaşım
 Recep Demirbağ
 Öğrenim hedefi: Sol kapak cerrahisi öncesi sekonder TY’nin, sol kapak cerrahisi 
 sonrasında ortaya çıkan, geç dönen TY’nin değerlendirilmesi ve sorunların çözümü

09:15-09:30 Sekonder triküspit yetersizliğinde olgu örnekli girişimsel tedavi yöntemleri
 Ahmet Yıldız

ANKARA
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İnfektif Endokardit Oturumu:
İnfektif Endokardite Multidisipliner Yaklaşım
Oturum Başkanları: Bahar Pirat, Ümit Bulut

Panelistler: Selçuk Öztürk, Mehmet Sait Altıntaş, İbrahim Aktaş, Mehmet İnanır

08:30-08:40 İnfektif endokardit tanısında TTE ve TEE’nin yeri
 Murat Çap

08:40-08:45 Tartışma

08:45-08:55 Endokardit hastalarında laboratuvar parametreleri ve kan kültürü 
 değerlendirilmesi
 Ali Çoner

08:55-09:00 Tartışma

09:00-09:10 Endokardit tanısında ekokardiyografi dışı görüntüleme yöntemlerine 
 ne zaman başvuralım?
 Büşra Güvendi

09:10-09:15 Tartışma

09:15-09:25 Endokardit tanısında zorlandığımız hastalar ve tedavide güncel öneriler
 Recep Hacı

09:25-09:30 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: Kardiyoloji kliniklerinde sıkça karşılaşılan ve yönetimi zor hasta 
 grubu olan infektif endokardit hastalarında, tanı ve tedavide güncel ve pratik 
 yaklaşımları belirlemek.

BAKÜ
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Girişimsel - Kime, Ne Zaman, Nasıl Yapalım?
Oturum Başkanları: Ertuğrul Okuyan, Dayimi Kaya

Panelistler: Hicaz Zencirkıran Ağuş, Çetin Sarıkamış, Mehmet Ballı, Emre Altekin

10:00-10:15 Triküspit kapak yetersizliği - kime ne zaman müdahale edelim?
 Gökhan Kahveci
 Öğrenim hedefleri: Triküspit yetersizliğine yönelik cerrahi dışı girişimsel tedavilere 
 aday olan hastaların belirlenmesinde anatomik ve fizyolojik hangi özelliklere dikkat 
 edelim? 

10:15-10:30 Triküspit kapak yetersizliği - girişimi nasıl yapalım?
 Ahmet Yıldız
 Öğrenim hedefleri: Triküspit kapak yetersizliğinde uygulanan girişimsel 
 tedavilerin ve bu tedavilere ait çalışmaların kısa ve net bir şekilde özetlenmesi 
 (Triclip, bikaval kapak implantasyonu).

10:30-10:45 Mitral kapak yetersizliği - kime ne zaman müdahale edelim?
 Özge Özden Tok
 Öğrenim hedefleri: Mitral yetersizliğine yönelik cerrahi dışı girişimsel tedavilere 
 aday olan hastaların belirlenmesinde anatomik ve fizyolojik hangi özelliklere 
 dikkat edelim? 

10:45-11:00 Mitral kapak yetersizliği - girişimi nasıl yapalım?
 İsmail Ateş
 Öğrenim hedefleri: Mitral kapak yetersizliğinde uygulanan girişimsel 
 tedavilerin ve bu tedavilere ait çalışmaların kısa ve net bir şekilde özetlenmesi 
 (Mitraclip, Carillon, Pascal, TMVR).

İSTANBUL
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Dirençli Hipertansiyona Yaklaşım
Oturum Başkanları: Zeki Öngen, Alper Onbaşılı

Panelistler: Barış Şimşek, Fuat Polat

10:00-10:15 Dirençli hipertansiyon mu psödodirenç mi?
 Mehmet Akif Düzenli
 Öğrenim hedefleri: Dirençli hipertansiyon nedir, hipertansiyon kontrolünde 
 başarısızlığa yol açan (hasta uyumu, diyet, ek ilaç, ….) durumların öğrenilmesi

10:15-10:30 Sekonder nedenleri atlamayalım
 Murathan Küçük
 Öğrenim hedefleri: Renovasküler hipertansiyon, renal stenoz tedavi edelim mi, 
 hiperaldesteronizm daha mı sık, feokromositoma tanısını pratik nasıl koyar veya 
 dışlarız?

10:30-10:45 Dirençli hipertansiyonda ilaç tedavisi 
 Erdal Belen
 Öğrenim hedefleri: Dirençli hipertansiyonda kombinasyon tedavileri, ne zaman 
 spiranolakton, başka ilaçlar var mı?

10:45-11:00 Renal denervasyon yeniden mi doğdu?
 Aycan Fahri Erkan
 Öğrenim hedefleri: Renal denervasyonda yeni gelişmeler mi var? 
 Etkinlik nasıl, uygulama nasıl, riski var mı?

ANKARA
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Panelistler: Veli Polat, Erdal Durmuş, İlyas Yakıcı, Ali Nazmi Çalık

10:00-10:10 2021 ESC Akut ve Kronik Kalp Yetersizliği Kılavuzu
 Semih Eren

10:10-10:15 Tartışma

10:15-10:25 2021 ESC Kapak Hastalıkları Kılavuzu
 Cemalettin Yılmaz

10:25-10:30 Tartışma

10:30-10:40 2021 ESC Kalp Pili ve Kardiyak Resenkronizasyon Kılavuzu
 Mert Deniz Savcılıoğlu

10:40-10:45 Tartışma

10:45-10:55 2021 ESC Kardiyovasküler Hastalıklardan Korunma Kılavuzu
 Sevda Aygün

10:55-11:00 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: 2021 Avrupa Kalp Cemiyeti kongresinde yayınlanan 
 dört temel kılavuzda öne çıkan önerileri, değişiklikleri ve yenilikleri kardiyoloji 
 asistanları gözünden değerlendirmek.

2021 ESC Kılavuzlarında Neler Değişti?
Oturum Başkanları: Ali Cevat Tanalp, Duygu İnan

BAKÜ
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İlginç Olgular 5
Oturum Başkanları: Ali Ergin, Deniz Kumbasar

İSTANBUL
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Panelistler: Emre Gürel, Burak Teymen, Kudret Keskin, Mehmet Vefik Yazıcıoğlu

SO-06 Acute myocarditis following mRNA-SARS-CoV-2 (Pfizer-BioNTech) Vaccination:
 Cardiac magnetic resonance and speckle tracking echocardiographic assessment
 Dilek Çiçek Yılmaz, Rıdvan Bora, Burak Keçeci, Kaan Esen

SO-07 A complex case of Leriche syndrome: The importance of renal artery protection 
 Emre Gürel, Elnur Alizade

SO-08 Bioprosthetic valve migration resulting in aortic wall rupture as a complication of 
 transcatheter aortic valve implantation
 Serhan Özyıldırım, Furkan Deniz, Kemal Engin, Ahmet Yıldız, Hasan Ali Barman, 
 Emir Özgür Barış Ökçün

SO-09 Endovascular closure of a thoracic aortic graft pseudoaneurysm with an amplatzer 
 vascular plug device
 Ayşe Beril Türkyılmaz, Ezgi Gültekin Güner, Ahmet Güner, Ömer Çelik

SO-10 Erişkin yaşta glomus caroticum tanısı alan, nadir bir opere edilmemiş çift girişli sol 
 ventrikül vakası
 Yunus Emre Yavuz, Muhammet Fatih Kaleli, Yakup Alsancak
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Odaklı Toplantı: Genetik Aritmik Sendromlar
Oturum Başkanları: Mehmet Bülent Özin, Okan Erdoğan

Panelistler: Serdar Demir, Firdevs Ayşenur Ekizler, Mustafa Duran, Mevlüt Serdar Kuyumcu

11:30-11:45 Kardiyak arrest yaşayan hasta ve ailesine yaklaşım
 İnci Aslı Atar

11:45-12:00 Günlük pratikte kimlere, hangi genetik testi yapalım?
 Erdem Diker

12:00-12:15 Brugada mı, değil mi? Kafa karıştıran EKG’ler
 Gökhan Aksan

12:15-12:30 Aritmik sendromlarda egzersiz ve spor
 Burak Hünük

 Öğrenim hedefleri: Kardiyak arrest yaşayan hasta ve ailesine yaklaşım, genetik 
 çalışmanın pratik kullanımı, sık görülen bazı EKG’de anormalliklerin değerlendirmesi 
 ve aritmisi olan hastalardaki sportif aktivite önerilerinin gözden geçirilmesi.

ANKARA
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İstatistik Oturumu 2: Genç Kardiyologlar ESC 2021 Çalışmalarını 
Yorumluyor - 2
Oturum Başkanları: Selim Topçu, Alper Karakuş

Panelistler: Yusuf Sinan Aydın, İsmail Balaban, Burcu Aggül, Murat Ziyrek

11:30-11:45 ESC 2021 hot-line 4 - APAF-CRT
 Emrah Bayam

11:45-11:50 Tartışma

11:50-12:05 ESC 2021 hot-line 5 - AMULET-IDE
 Oktay Gülcü

12:05-12:10 Tartışma

12:10-12:25 ESC 2021 hot-line 6 - STOPDAPT-ACS
 Elif İlkay Yüce

12:25-12:30 Tartışma

 Öğrenim hedefleri: 2021 Avrupa Kardiyoloji Kongresi’nde öne çıkan ve 
 sonuçları klinik pratiğe etki edecek önemli çalışmaları olumlu ve olumsuz 
 yönleriyle değerlendirmek.
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Oturum Başkanı: Bülent Mutlu

Konuşmacı: Gizem Yüksel

İSTANBUL
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Panelistler: Çağdaş Akgüllü, Ahmet Gürdal, Ahmet Arif Yalçın, Elnur Alizade

SO-01 Percutaneous tricuspid valve edge-to-edge repair by using MitraClip device of 
 massive functional tricuspid regurgitation in a patient with renal dysfunction who has 
 been done previously renal transplantion and mechanical mitral valve replacement 
 İsmail Ateş, Mehmet Doğru

SO-02 Successful treatment of patent ductus arteriosus accompanying right-sided aortic 
 arch and aberrant left subclavian artery: A case of congenital vascular ring
 Ali Nazmi Çalık, Levent Pay, Şükrü Akyüz, Şennur Ünal Dayı, Neşe Çam

SO-03 Standart bir kronik total oklüzyon vakasında beklenmedik ardışık komplikasyonlar 
 ve yönetimi
 Ertan Vuruşkan

SO-04 Left main coronary artery and left circumflex coronary artery aneurysm with a 
 fistula to the left atrium
 Özge Çakmak Karaaslan, Furkan Külekçi, Zehra Gölbaşı, Omaç Tüfekçioğlu, Orhan Maden

SO-05 Geç dönem patent duktus arteriyozus (PDA) kapama cihazı embolizasyonu
 Muhammet Geneş, Özkan Eravci, Sadık Karpat, Serdar Fırtına, Erkan Yıldırım, 
 Uygar Çağdaş Yüksel, Murat Çelik

İlginç Olgular 6
Oturum Başkanları: Ömer Göktekin, Ertan Ural

ANKARA
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Aritmi / Elektrofizyoloji / Pacemaker / CRT-ICD
PB-001 / PB-014

PB-001 Mehran risk score model for predicting contrast-induced nephropathy after cardiac 
 resynchronization therapy in patients with heart failure
 Ahmet Göktuğ Ertem, Mehmet Akif Erdöl, Alican Özkan, Mustafa Bilal Özbay, 
 Mehmet Erdoğan, Koray Demirtaş, Mustafa Karanfil, Ahmet Akdi, Çağrı Yayla, 
 Adnan Burak Akçay, Serkan Topaloğlu

PB-003 Atrial fibrillation predicts long-term mortality in elderly patients free from heart 
 failure and undergoing hip fracture surgery
 Ahmet Lütfullah Orhan, Tufan Çınar, Mert İlker Hayıroğlu, Vedat Çiçek, Murat Selçuk, 
 Selami Doğan, Süha Asal, Samet Yavuz, Mert Babaoğlu, Serdar Orhan, Mehmet Uzun, 
 Nurgül Keser

PB-005 High grade atrioventricular block development after acute inferior ST segment 
 elevation myocardial infarction and the importance of retrograde filling grade
 İlker Gül, Oktay Şenöz, Yalçın Özkurt, Bihter Şentürk, Murat Samsa, Ali Uysal, Yaşar Akay, 
 Aykan Çelik, Mehmet Akif Ekinci, Hamza Duygu

PB-006 The mitral inflow E/A ratio before the procedure may predict long-term recurrence 
 after catheter ablation for atrial fibrillation
 Taner Ulus, Ahmet Serdar Yılmaz, Ezgi Çamlı, Halit Emre Yalvaç, Fatih Enes Durmaz, 
 Emre Şener, Selda Murat, Yüksel Çavuşoğlu

PB-007 Comparison of long-term follow-up of bipolar and quadripolar left ventricular leads 
 in Cardiac Resynchronization Therapy implantation
 Songül Usalp

PB-008 Assessment of novel atrial fibrillation predictors in obese patients performed 
 bariatric surgery
 Hacı Murat Güneş, Ümeyir Savur
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Aritmi / Elektrofizyoloji / Pacemaker / CRT-ICD
PB-001 / PB-014

PB-010 Effect of cardiac rehabilitation on atrial conductions following isolated coronary 
 artery Bypass surgery
 Ahmet Anıl Şahin, Ömer Taşbulak, Serkan Kahraman, Gökhan Demirci, 
 Hicaz Zencirkıran Ağuş, Çiğdem Altun, Ali Kemal Kalkan, Mehmet Ertürk

PB-011 Assessment of Tp-e interval, Tp-e/QT and Tp-e/QTc ratios in patients with 
 acromegaly
 İbrahim Etem Çelik, Sevde Nur Fırat, Uğur Bozkurt, Mikail Yarlıoğlu, Mustafa Duran, 
 Sani Namık Murat

PB-012 Prognostic value of serum albumin for long-term mortality in patients with dual 
 chamber permanent pacemakers
 Mert İlker Hayıroğlu, Tufan Çınar, Göksel Çinier, Gizem Yüksel, Levent Pay, Kıvanç Keskin, 
 Cahit Çoşkun, Gökçem Ayan, Vedat Çiçek, Kazım Serhan Özcan, Ceyhan Türkkan, 
 Nazmiye Özbilgin, Ahmet İlker Tekkeşin, Ahmet Taha Alper, Kadir Gürkan

PB-013 The effect of the severity of COVID-19 infection on electrocardiographic findings
 Mehmet Emin Gökçe, Zübeyir Bulat, Hasan Ali Barman, Serhan Özyıldırım, 
 Sait Mesut Doğan

PB-014 Evaluation of ventricular electrophysiological balance index in COVID-19 patients 
 with SIRS
 Halil Akın, Önder Bilge
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Epidemiyoloji
PB-015 / PB-018

PB-015 The impact of daily troponin-I and D-dimer serum levels on mortality of 
 moderate-to-severe COVID-19 pneumonia patients
 Berna Stavileci, Emrah Özdemir

PB-016 Fibrinogen-to-albumin ratio may be a predictor for ascending aortic aneurysm
 Mevlüt Serdar Kuyumcu, Oğuz Aydın

PB-017 Impact of the COVID-19 Pandemic on acute coronary syndrome hospitalizations
 İhsan Dursun, Sinan Şahin

PB-018 Clinical features and outcomes of COVID-19 patients with cardiac disease: 
 Single center experience
 Ayşegül Ülgen Kunak, Tolga Kunak, Görkem Yıldız

ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Girişimsel Kardiyoloji / Kapak ve Yapısal Kalp Hastalıkları
PB-019 / PB-025

PB-019 Relationship between prealbumin levels and TAVR outcomes
 Ali Sezgin, Yusuf Ziya Şener, Mehmet Levent Şahiner, Ahmet Hakan Ateş, 
 Ergün Barış Kaya, Enver Atalar, Kudret Aytemir

PB-020 Association of the novel inflammatory marker systemic immune inflammation index 
 and contrast-induced nephropathy in patients undergoing TAVR for severe aortic 
 stenosis
 Ahmet Göktuğ Ertem, Baran Yüksekkaya, Yasin Özen, Koray Demirtaş, Mustafa Karanfil, 
 Mehmet Akif Erdöl, Ahmet Akdi, Mehmet Erdoğan, Çağrı Yayla, Adnan Burak Akçay

PB-021 First experiences with the transfemoral ACURATE-neo TM self-expanding 
 transcatheter aortic bioprosthesis in our center
 Ali Rıza Akyüz, Sinan Şahin, Ahmet Özderya, Ali Hakan Konuş, Gökhan Yerlikaya, 
 Ömer Faruk Çırakoğlu, Levent Korkmaz

PB-022 The relation between HAS-BLED score and procedural outcomes in patients undergo TAVI
 Orhan İnce
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Girişimsel Kardiyoloji / Kapak ve Yapısal Kalp Hastalıkları
PB-019 / PB-025

PB-023 Vascular complications following transcatheter transfemoral aortic valve implantation: 
 Modified sheath-to femoral artery ratio as a new predictor
 Beytullah Çakal, Sinem Çakal, Zafer Güven, Yeliz Güler, İbrahim Oğuz Karaca, 
 Ersin İbişoğlu, Aydın Yıldırım, İrfan Barutçu, Bilal Boztosun

PB-024 Incidence and predictors of access-related vascular complications after transfemoral 
 transcatheter aortic valve implantation with the Portico device
 Serkan Aslan, Mehmet Ertürk

PB-025 First experiences with a new balloon-expandable Myval® transcatheter aortic valve, 
 in our center; A preliminary study
 Ali Rıza Akyüz, Ali Hakan Konuş, Ahmet Özderya, Gökhan Yerlikaya, Sinan Şahin, 
 Levent Korkmaz

ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Girişimsel Kardiyoloji / Karotis ve Periferik Vasküler
PB-026 / PB-031

PB-026 Clinical efficacy and safety of the PRO-glide device as a suture-mediated closure in 
 thorasic endovascular aortic repair in patients with previous groin intervention
 Ayşe Beril Türkyılmaz, Ahmet Güner, Nedim Uzun, Mehmet Ertürk, Ömer Çelik

PB-027 Is retinal nerve fiber thickness affected in patients with internal carotid artery stenosis?
 Mert Evlice, Muhammed Nurullah Bulut, Mehmet Yunus Emiroğlu

PB-028 Impact of vascular access site on procedure success and long-term restenosis among 
 patients undergoing endovascular intervention
 Ömer Tasbulak

PB-030 Role of C-reactive protein/albumin ratio in predicting long-term restenosis after 
 endovascular treatment of the iliac arteries
 Arda Güler

PB-031 Serum sortilin as a predictor of stroke in patients with intermediate carotid artery stenosis
 İlahe Abdurahmanova, Elnur Alizade
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Girişimsel Kardiyoloji / Koroner
PB-032 / PB-040

PB-032 The evaluation of in-hospital and long-term mortality in patients with ST-segment 
 elevation myocardial infarction who underwent primary coronary angiography 
 during on-hours and off-hours
 Mehmet Koray Adalı

PB-033 Usefulness of the Metabolic Score for Insulin Resistance (METS-IR) for the prediction 
 of contrast induced acute kidney injury
 Mehmet Karaca

PB-034 The relationship between the success of chronic total occlusion procedure and 
 retrograde coronary artery filling grade
 İlker Gül, Ecem Gürses, Zeynep Yapan Emren, Yusuf Demir, Ahmet Erseçgin, 
 Ferhat Siyamend Yurdam, Oktay Şenöz

PB-036 Pharmacoinvasive strategy versus primary percutaneous coronary intervention in 
 St-elevation myocardial infarction (from an experience of a tertiary center)
 Tuncay Kırış, Fatma Kayaaltı Esin, Eyüp Avcı

PB-037 Modified glasgow prognostic score estimates high grade intracoronary thrombus 
 burden in patients with acute anterior myocardial infarction
 Ahmet Seyda Yılmaz, Ömer Faruk Çırakoğlu, Fatih Kahraman

PB-038 Characteristics of patients with acute myocardial infarction in the Covid-19 Pandemic: 
 A single center experience
 Emine Altuntaş, Kanber Öcal Karabay, Songül Usalp, Bayram Bağırtan, Ali Bayraktar, 
 Filiz Çelebi, Behzat Özdemir, Şükrü Çetin

PB-039 The effect of loading dose of rosuvastatin on peri-procedural myocardial infarction
 Bengisu Keskin Meriç, Ümit Yaşar Sinan, Gkiozde Moumin, Selim Tanyolaç, Alev Arat Özkan

PB-040 The evaluation of lesion localization and ischemic myocardial mass via arrhythmia 
 parameters in stable coronary artery patients with myocardial ischemia
 Fatih Erkam Olgun, Filiz Kızılırmak Yılmaz, Teyyar Gökdeniz, Gültekin Günhan Demir, 
 Ersin İbişoğlu, Ümeyir Savur, Deniz Dilan Naki Tekin, Hacı Murat Güneş, Beytullah Çakal, 
 Ekrem Güler, İbrahim Oğuz Karaca, Mehmet Onur Omaygenç, Fethi Kılıçaslan, 
 İrfan Barutçu, Bilal Boztosun
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Hipertansiyon
PB-041 / PB-046

PB-041 Blood pressure variability and diastolic function in middle-aged normotensive 
 individuals
 Eser Açıkgöz, Sadık Kadri Açıkgöz

PB-042 Effect of acute blood pressure reduction on frontal QRS-T angle
 Lale Dinç Asarcıklı, Altuğ Ösken

PB-043 COVID-19 in patients using RAAS inhibitors for hypertension: Evaluating factors 
 associated with lung involvement, intensive care unit admission and mortality
 Bekir Demirtaş, Velihan Çayhan

PB-044 Determinants of reverse dipping blood pressure in normotensive, non-diabetic 
 population with an office measurement below 130/85mmHg
 Ali Çoner, Ertan Akbay, Sinan Akıncı, Gökhan Özyıldız, Gültekin Gençtoy, 
 Haldun Müderrisoğlu

PB-045 Relationship of adverse childhood experiences with essential hypertension
 Pınar Demir Gündoğmuş, Ersin Doğanözü, İbrahim Gündoğmuş

PB-046 Morning blood pressure surge is associated with elevated TNF-α levels in
 normotensive subjects
 Süleyman Özbiçer

ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Kalp Damar Cerrahisi
PB-047

PB-047 Effects of surgical atrial septal defect closure operation on the frontal QRS-T angle
 Mevlüt Serdar Kuyumcu, Dinçer Uysal
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Kalp Kapak Hastalıkları
PB-048 / PB-049

PB-048 Impact of Tp-e interval, Tp-e/QT and Tp-e/QTc ratios on mortality after surgical aortic 
 valve replacement for severe aortic valve stenosis
 Gökhan Demirci

ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Kalp Yetersizliği
PB-050 / PB-062

PB-050 Clinical characteristics and short-term clinical outcomes in patients with acute heart 
 failure and anemia who admitted to the emergency department
 Selda Murat, Mustafa Emin Çanakçı, Nurdan Acar, Yüksel Çavuşoğlu

PB-051 The prevalence of hyperkalemia in patients with acute heart failure admitted to 
 emergency department and its relationship with in-hospital outcomes
 Mustafa Emin Çanakçı, Selda Murat, Nurdan Acar, Yüksel Çavuşoğlu

PB-052 Systemic immune-inflammation index predicting all-cause mortality in patients with 
 advanced heart failure
 Kadriye Memic Sancar

PB-053 Diurnal blood pressure change in patients with ischemic and non-ischemic 
 cardiomyopathy
 Ferhat Işık, Ercan Taştan

PB-054 The importance of autophagy, microtubules, and microtubule inhibition in patients 
 with HFrEF
 Nazmi Gültekin, Urfan Jaferow, Anıl Tanki, Emine Küçükateş

PB-055 Prognostic importance of low albumin levels in chronic systolic heart failure
 Güliz Kozdağ Gold, Onur Argan, Dilek Ural, Tayfun Şahin, Kurtuluş Karaüzüm, 
 İrem Karaüzüm, Ertan Ural, Ayşen Ağaçdiken Ağır
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Kalp Yetersizliği
PB-050 / PB-062

PB-056 The effect of enhanced external counterpulsation (EECP) treatment on peripheral 
 venous symptoms
 Bilal Çuğlan, Hasan Turhan, Ertan Yetkin

PB-057 Predictors of length of stay in heart failure patients hospitalized with COVID-19
 Bektaş Murat, Selda Murat, Yüksel Çavuşoğlu

PB-058 Pro brain natriuretic peptide level and echocardiographic evidence of systolic or 
 diastolic dysfunction in non-obese patients with non-acute dyspnea
 Pelin Karaca Özer, Elif Ayduk Gövdeli

PB-059 Evaluation of the relationship between plasma osmolality levels and neutrophil/
 lymphocyte ratio in heart failure with reduced ejection fraction
 Derya Baykız, Aydın Akyüz, Demet Özkaramanlı Gür

PB-060 Clinical, echocardiographic and hemodynamic predictors of major cardiac events in 
 patients with advanced heart failure
 Zübeyde Bayram, Nihal Özdemir

PB-061 The relationship of Fetuin-A, Omentin-1, and Chemerin with clinical classification in 
 heart failure
 Sefa Erdi Ömür, İdris Buğra Çerik, Gülaçan Tekin
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Kardiyak Görüntüleme / Ekokardiyografi
PB-063 / PB-069

PB-063 The pulmonary annular motion velocity assessed using tissue Doppler imaging 
 could predict the proximal right coronary artery occlusion in patients with inferior 
 myocardial infarction
 Emrah Acar, Neryan Özgül, İbrahim Dönmez, Osman Yasin Yalçın, Sait Alan

PB-064 Evaluation of the relationship between paraaortic adipose tissue and ascending 
 aortic aneurysm with a new method
 Adem Adar, Orhan Onalan, Fahri Cakan, Ertan Akbay, Sinan Akıncı, Ali Coner

PB-065 Evaluation of the effect of coronary slow flow phenomenon on cardiac functions 
 with cardiac magnetic resonance imaging based deformation imaging
 Ahmet Barutçu, Ercan Akşit, Mehmet Arslan, Özge Özden Tok, Uğur Küçük

PB-066 Assessment of subclinical biventricular myocardial systolic function in COVID-19 
 patients: A tissue doppler imaging echocardiography study
 Selen Yurdakul, Cansu Selcan Akdeniz, Özge Özden Tok, Onur Mendi, Levent Dalar, 
 Özgür Şamilgil, İsmail Polat Canbolat, Çavlan Çiftçi

PB-067 Epicardial adipose tissue thickness is higher in right ventricular outflow tract 
 tacchycardia
 Ferdi Kahraman, Selçuk Kanat, Mehmet Demir

PB-068 Comparison of aortic elasticity parameters with transthoracic echocardiography 
 measurements and treadmill exercise test data in healthy adults
 Betül Cengiz Elçioğlu, Vedat Aytekin, Saide Aytekin

PB-069 Echocardiographic features of patients with COVID-19 infection
 Hasan Ali Barman, Adem Atıcı, Muhammed Furkan Deniz, Bengisu Keskin Meriç, 
 Ahmet Yıldız
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Koroner Arter Hastalığı / Akut Koroner Sendrom
PB-070 / PB-085

PB-070 Vasoactive-inotropic score as a predictor of mortality in acute myocardial infarction 
 complicated with cardiogenic shock
 Doğaç Öksen, Gürsu Demirci, Mert Sarılar, Bengisu Keskin, Veysel Oktay

PB-071 Blood pressure index predicts right ventricular dysfunction in anterior myocardial 
 infarction
 Ferhat Eyyüpkoca, Ajar Koçak

PB-072 Prognostic value of SYNTAX and Culprit-SYNTAX Score in MI Patients presenting with 
 cardiogenic shock and cardiac arrest
 Bedrettin Boyraz

PB-073 The effect of total occlusion pattern on in hospital and long term clinical outcomes 
 in acute ST segment elevated myocardial infarction
 Yusuf Oflu, İlhan İlker Avcı, Gönül Zeren, Barış Şimşek, Görkem Ayhan, Duygu İnan, 
 Can Yücel Karabay

PB-074 Evaluation of frontal plane QRS-T angle in patients with slow coronary flow
 Mevlüt Serdar Kuyumcu, Mustafa Bilal Özbay, Yasin Özen, Çağrı Yayla

PB-075 The predictive value of MELD-XI score for short- and long-term mortality in elderly 
 patients with non-ST elevation myocardial infarction
 Tufan Çınar, Faysal Saylık, Murat Selçuk, Tayyar Akbulut, Ahmet Lütfullah Orhan

PB-076 Non-alcoholic fatty pancreas disease is associated with SYNTAX score in acute 
 coronary syndrome
 Sinan Şahin, Murat Gökhan Yerlikaya, İsmail Gökhan Çavuşoğlu, Hüseyin Karal, Selim Kul

PB-077 Systemic immune inflammation index may predict the development of contrast-
 induced nephropathy in patients with ST segment elevation myocardial infarction
 Ali Bağcı, Fatih Aksoy, Hasan Aydın Baş

PB-078 Lipid profile indices and prediction of in-hospital mortality in patient with STEMI 
 undergoing primer PCI
 Mehmet Erdoğan, Hacı Ahmet Kasapkara
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Koroner Arter Hastalığı / Akut Koroner Sendrom
PB-070 / PB-085

PB-079 Pretty much factored syndrome-Kounis
 Onur Aslan

PB-080 The relationship of salusin beta level with coronary artery disease in patients with 
 Non-ST Elevation Myocardial Infarction (NSTEMI)
 Ali Orçun Sürmeli, İsmail Türkay Özcan, Özcan Örsçelik, Buğra Özkan, 
 Mehmet Burak Yavuz Çimen, Müslüm Faruk Başkan, Didem Derici Yıldırım

PB-081 The impact of serum triglyceride-glucose index in young non-diabetic patients 
 presenting for the first time with acute coronary syndrome
 Songül Usalp

PB-082 Effect of cardiac rehabilitation on heart rate recovery in patients with coronary 
 artery disease
 Hale Yılmaz, Nazmiye Özbilgin, Göktürk İpek, Başak Bilir Kaya, Mehmet Yılmaz, 
 Mehmet Baran Karataş, Osman Bolca

PB-083 Cardiac arrest in a patient with congenital cytomegalovirus infection sequela and 
 heterozygous variation of c.5944C>T p.R1982C in filamin C (FLNC) gene
 Ayşenur Avarisli, Ayşe Paralı, Filiz Özen, Mehmet Ali Ağırbaşlı

PB-084 The association between fibrinogen -to- albumin ratio and apical thrombus 
 formation in patients with acute anterior myocardial infarction
 Firdevs Ayşenur Ekizler, Bahar Tekin Tak, Habibe Kafes, Ahmet Korkmaz, Özcan Özeke, 
 Fırat Özcan, Burak Akçay, Serkan Çay, Serkan Topaloğlu, Dursun Aras

PB-085 Male and female differences in health benefits derived from a structured education 
 and follow-up program in coronary artery disease
 Emre Ünal, Begüm Nur Tibet, Bilge Hengirman, Talib Durak, Mustafa Uygunlar, Fatih İnan, 
 Elif Çepik, Zeynep Gülhan Avcı, Bahri Aperen Sağlam, Pınar Karadeniz, Özlem Soran
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Lipit / Koruyucu Kardiyoloji
PB-086 / PB-089

PB-086 Assessment of statin adherence in patients who underwent percuatneous coronary 
 intervention
 Sevda Aygün, Mert Doğan, Yusuf Ziya Şener, Ahmet Hakan Ateş, Kudret Aytemir, 
 Sadberk Lale Tokgözoğlu

PB-087 Cardiovascular health attitudes of the geriatric population during “Stay at Home” 
 period of COVID-19 pandemic
 Neriman İpek Kırmızı, Sehanur Özsoy, Volkan Aydın, Mumine Topcu, Berrin Aysevinç, 
 Songül Cecen, Mehmet Akman, Ali Serdar Fak, Ahmet Akıcı

PB-088 The relationship between endothelial functions with abdominal fat accumulation in 
 obese individuals without overt heart disease
 Merve Polat Köse, Yücel Barut, Ahmet Öz, Turgut Karabağ

PB-089 The relationship of aortic elastic functions with new body composition parameters in 
 individuals with overweight metabolic syndrome
 Pelin Kılıçkaya, Yalçın Hacıoğlu, Emin Pişkinpaşa, Turgut Karabağ

ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Pulmoner Hipertansiyon / Pulmoner Vasküler Hastalıklar
PB-090 / PB-094

PB-090 Iron deficiency in pulmonary arterial hypertension
 Anıl Şahin, Emine Tuğçe Ban Şahin

PB-091 Investigation of the effect of PAH specific therapy on blood pressure levels in patients 
 receiving monotherapy or dual combination therapy
 Vedat Hekimsoy, Lale Tokgözoğlu

PB-092 A new pulmonary arterial hypertension detection model using X-ray images
 Tarık Kıvrak, Ömer Işık, Mehmet Ali Gelen, Yunus Balık, Mehmet Ali Kobat, Mehmet Akbulut

PB-093 How do we manage pulmonary hypertension? Assessment of knowledge, attitude and 
 practice patterns among cardiologists and pulmonologists
 Fatma Esra Günaydın, Erdal Belen, Sedat Altın, Gülden Güven

PB-094 Risk assessment in chronic thromboembolic pulmonary hypertension
 Yalın Tolga Yaylalı, Burçak Kılıçkıran Avcı, Mehmet Akbulut, İbrahim Başarıcı, Murat Meriç, 
 Ersan Atahan, Ümit Yaşar Sinan, Barış Kaya, Nafia Kardelen Ohtaroğlu, Hande Şenol, 
 Bülent Mutlu, Mehmet Serdar Küçükoğlu, Zeki Öngen
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ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Diğer
PB-095 / PB-101

PB-095 Electrocardiographic QRS axis shift, rotation and COVID-19
 Şahbender Koç, Veciha Özlem Bozkaya, Aslıhan Burcu Yıkılgan

PB-096 Machine learning algorithms for detecting risk of atrial fibrillation using baseline 
 Holter ECG and echocardiography data
 Emre Çanayaz, Aysun Zehra Altıkardeş, Kadir Uğur Mert, Muhammed Dural, Volkan Aydın, 
 Ozan Kocakaya, Sena Tokay Tarhan, Bülent Görenek, Ali Serdar Fak

PB-097 Evaluation of diastolic ECG index in patients with subclinical hypothyroidism
 Muzaffer Kahyaoğlu, İlknur Demir

PB-098 The prognostic value of the TyG index in non-diabetic COVID 19 patients with 
 myocardial injury
 Sinem Çakal, Muhsin Kalyoncuoğlu, Halil İbrahim Biter, Aydın Rodi Tosu, Erdal Belen, 
 Mehmet Mustafa Can

PB-099 Evaluation of the relationship between serum Galectin-3 levels on admission and 
 pneumonia severity in COVID-19 patients
 Derya Baykız, Elif Ayduk Gövdeli

ELEKTRONİK POSTER BİLDİRİLERİ
Kardiyovasküler Hemşirelik / Teknisyenlik
PB-102

PB-102 An effective educational tool in heart failure: Mobile game
 Abdullah Avcı, Meral Gün
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ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Aritmi / Elektrofizyoloji / Pacemaker / CRT-ICD
PO-01 / PO-07

PO-01 Triküspid biyoprotez kapaklı hastada acil geçici transvenöz sağ ventriküler lead ve 
 kalıcı koroner sinüs lead implantasyonu
 Serdar Bozyel, Tümer Erdem Güler, Osman Muhsin Çelik

PO-02 ICD Lead endokarditi ve cep enfeksiyonuna neden olan nonfonksiyone leadin 
 femoral yol ile ekstraksiyonu
 İdris Yakut, Özge Çakmak Karaaslan, Hatice Selçuk, Mehmet Timur Selçuk, Orhan Maden

PO-03 Atrial fibrilasyon kateter ablasyon sonrası gelişen özofagus hematomu
 Ali Timuçin Altın, Emir Baskovski, Bilge Nazar Ateş, Yusuf Kahya, Kerim Esenboğa

PO-04 COVID-19 hastasında yüksek doz hidroksiklorokine bağlı senkop ile sonuçlanan 
 asistoli olgusu
 Kamal Isgandarov, Muhammet Dural, Kadir Uğur Mert

PO-05 “Doctor, I do not have atrial fibrillation, it is flutter, the smart device shows!”
 Burak Tunahan, Cem Etken Atabay, Ali Serdar Fak

PO-06 A rare complication after direct current cardioversion; AFCARD
 Emre Özerdem, Çoşkun Yazgan, Müge Akbulut, Kerim Esenboğa, Nil Özyüncü, Sibel Turhan

PO-07 Can accelerated idioventricular rhythm mimics preexcitation?
 Nail Güven Serbest, Özgür Sürgit, Mustafa Yıldız

ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Girişimsel Kardiyoloji / Kapak ve Yapısal Kalp Hastalıkları
PO-08 / PO-15

PO-08 Pericardial decompression syndrome
 Dilay Karabulut, Büşra Mavi, Atakan Arpaç, Alparslan Şahin, İbrahim Faruk Aktürk, 
 Fatma Nihan Çağlar, Güngör İlayda Bostancı

PO-09 3D transesophageal echocardiography guided transcatheter closure of multiple 
 atrial septal defects with single device
 Onur Baydar, Gamze Aslan, Saide Aytekin, Vedat Aytekin, Alpay Çeliker
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ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Girişimsel Kardiyoloji / Kapak ve Yapısal Kalp Hastalıkları
PO-08 / PO-15

PO-10 The first Myval balloon expandable valve experience for aortic stenosis who had 
 endovascular aortic aneurysm repair
 Mehmet Akif Erdöl, Ahmet Göktuğ Ertem, Çağrı Yayla, Koray Demirtaş, Adnan Burak Akçay

PO-11 New-onset right bundle brunch block after transcatheter aortic valve implantation
 Ender Örnek, Mustafa Çetin, Mustafa Mücahit Balcı, Harun Kundi

PO-12 Perikardiyosentez sonrası gelişen nadir bir komplikasyon; pnömoperikardiyum
 Canberk Geniş, Ersin Çağrı Şimşek

PO-13 Herpes Zoster as a challenging and unusual complication of percutaneous cardiac 
 intervention
 Serhan Özyıldırım

PO-14 Endokardite bağlı gelişen ve sol ana koroner artere bası yapan aort psödoanevrizması
 İlkin Guliyev, Arif Arısoy

PO-15 Prosthetic valve stuck within the delivery sheath: Unusual complication of new 
 generation Myval TAVI valves procedure
 Ahmet Karabulut, Sinan Dağdelen

ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Girişimsel Kardiyoloji / Karotis ve Periferik Vasküler
PO-16 / PO-22

PO-16 Geç dönem travmatik bilateral renal arter apopleksi olgusunun endovasküler yönetimi
 Soner Aksüyek, Mücahit Yarar, Alper Karakuş, Tahsin Bozat, Mehmet Melek, 
 Mehmet Demir, Hasan Arı

PO-17 Successful revascularization of superficial femoral artery occlusion using retrograde 
 proximal anterior tibial artery access and reverse CART technique
 Emre Gürel, Zekeriya Doğan, Tuba Güctekin, Altuğ Çinçin, Murat Sünbül, Kürşat Tigen

PO-18 Electrification technique of a guidewire to assist in crossing an iliac occlusion
 Ali Karagöz, Fatih Yılmaz, Barkın Kültürsay, Berhan Keskin, Süleyman Çağan Efe,
 Enver Yücel
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ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Girişimsel Kardiyoloji / Karotis ve Periferik Vasküler
PO-16 / PO-22

PO-19 Successful percutaneous revascularization of superior mesenteric artery lesion in a 
 patient with intestinal ischemia
 Emre Gürel, Elnur Alizade

PO-20 Successful revascularization of external iliac, superficial femoral and popliteal artery 
 at the same session in a patient with diabetic foot
 Emre Gürel, Zekeriya Doğan, Tuba Güctekin, Altuğ Çinçin, Murat Sünbül, Kürşat Tigen

PO-21 Coexistence of ST elevation myocardial infarction and acute limb ischemia: 
 A case report
 Kemal Emrecan Parsova, Ali Nazmi Çalık, Beyza Selin Haksever Çalık, Betül Korkmaz, 
 Ali Kerem Yılmaz, Şennur Ünal Dayı

PO-22 Successful retrograde revascularization of superficial femoral artery osteal occlusion 
 without a stump
 Emre Gürel, Tuba Güctekin, Zekeriya Doğan, Murat Sünbül, Altuğ Çinçin, Kürşat Tigen

ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Girişimsel Kardiyoloji / Koroner
PO-23 / PO-31

PO-24 Acele etme geride iz bırakma: Ürkütücü bir koroner trombüs vakası
 Sefa Tatar, Abdullah İçli

PO-25 Spontaneous coronary artery dissections associated with energy drink consumption
 Uğur Küçük, Cengiz Demir, Uğur Özpınar

PO-26 Sağ koroner arterde kırılan guidezillanın güvenli bir şekilde kateterin içine alınarak 
 çıkartılması
 Yusuf Uzkar, İrfan Veysel Düzen, Ertan Vuruşkan, Mehmet Murat Sucu, Gökhan Altunbaş, 
 Mehmet Kaplan, Erdem Alkan, Sümeyye Alkan, Derya Bakacak
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ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Girişimsel Kardiyoloji / Koroner
PO-23 / PO-31

PO-27 AMI hastasında RMCA tüm koronerleri veriyor; aynı seansta RCA ve LAD perkütan 
 koroner girişim
 Abdulkadir Çakmak, Gökhan Keskin

PO-28 Lad Rca bifürkasyon lezyonuna müdahale
 Ömer Faruk Yılmaz, İbrahim Etem Dural, Ersel Onrat

PO-29 Akut inferior miyokart enfarktüslü hastada gelişen hipotansiyon tedavisinde 
 intrakoroner nitrogliserin kullanımı
 Kağan Eroğul, Ersin Çağrı Şimşek

PO-30 Takotsubo Sendromunun olağandışı nedeni: Akut menenjit
 Yakup Yalçın, Betül Ayça Yamak, Abdullah Akbulut, Burak Sezenöz

PO-31 Guidewire fracture and retention in right coronary artery: A case presentation
 Muhammed Keskin, Süha Asal, Vedat Çiçek, Selami Doğan, Mehmet Şeker, Şahhan Kılıç, 
 Samet Yavuz, Murat Selçuk, Tufan Çınar, Ahmet Lütfullah Orhan

ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Kalp Kapak Hastalıkları
PO-32 / PO-34

PO-32 Malign ventricular tachycardia in a patient with mitral annulus disjunction and left 
 ventricular noncompaction
 Barış Güven, Barkın Kültürsay, Hasan Ali Barman, Memduh Dursun, Murat Kazım Ersanlı

PO-33 Low dose ultraslow thrombolytic therapy in obstructive mechanical mitral valve 
 thrombosis
 İbrahim Saraç, Selim Aydemir, Oktay Gülcü, Emrah Aksakal, Kamuran Kalkan

PO-34 Protez kapak trombozu: Zorlu iki vaka
 Yakup Yalçın, Serkan Ünlü, Salih Topal, Abdullah Akbulut, Elif Yazgan
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ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Kalp Yetersizliği
PO-35 / PO-39

PO-35 May a relationship occur between peripartum cardiomyopathy and restrictive 
 cardiomyopathy?
 Hatice Taşkan, Serkan Asil, Ender Murat, Selen Eşki, Hasan Kutsi Kabul

PO-36 Acute thyrotoxicosis induced reversible cardiomyopathy in an adult patient
 Vedat Çiçek, Tufan Çınar, Murat Selçuk, Ahmet Lütfullah Orhan

PO-37 Transient severe mitral regurgitation in COVID 19 recurrence: A case report
 Fatih Levent, Barış Şensoy

PO-38 Diaphragm eventration mimicking heart failure symptoms in a patient with 
 Cerebral Palsy
 Fuat Polat

PO-39 Fulminant takotsubo cardiomyopathy triggered by Covid19-Delta Variant (L452R)
 İbrahim Oğuz, İsmail Doğu Kılıç, Sadık Volkan Emren, Saadet Avunduk

ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Kardiyak Görüntüleme / Ekokardiyografi
PO-40 / PO-63

PO-40 A very rare presentation of thoracoabdominal aortic aneurysm
 İbrahim Dönmez, Tuba Dişikırık, Emrah Acar, Sait Alan

PO-41 İkili primer sağ kapak hastalığı olgusu; ileri derece yetersizliğe yol açan triküspit 
 kapak prolapsus ve pulmoner yetersizlik - multimodaliter görüntüleme
 Ayşe İrem Demirtola, Duygu İnan, Halil Ataş, Çağdaş Topel, Nihan Kayalar, Gökhan Kahveci

PO-42 A rare cause of endocarditis: Candida albicans
 Önercan Çakmak, Ahmet Anıl Başkurt, Mesut Özkahya, Fatih Yavaşlar, Semanur Vural, 
 Ebru Özpelit

PO-43 Bacterial infective endocarditis associated with gerbode ventricular septal defect: 
 A case report
 Mesut Karataş, Kemal Emrecan Parsova, Ahmet Zengin, Yusuf Kağan Poçan, Nurşen Keleş
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ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Kardiyak Görüntüleme / Ekokardiyografi
PO-40 / PO-63

PO-44 Pulmonary and cerebral embolism caused by thrombus entrapped in patent 
 foramen ovale
 Gülsüm Meral Yılmaz Öztekin, Anıl Şahin, Ahmet Genç, Şakir Arslan

PO-45 Left apical thrombus with normal ventricular function
 Dilay Karabulut, Güngor İlayda Bostancı Alp, Büşra Mavi, Hasan Ali Sinoplu, 
 Fatma Nihan Turhan Cağlar, İbrahim Faruk Aktürk

PO-46 Beklenmedik bir presenkop nedeni: Kardiyak Lenfoma
 Volkan Kozluca, Ömer Alkan, Nil Özyüncü, Kerim Esenboğa, Yakup Yunus Yamantürk, 
 Elif Peker, Pervin Topçuoğlu, Sibel Tekin Turhan

PO-47 An atypical presentation with a focal type of Takotsubo cardiomyopathy
 Mehtap Yeni

PO-48 A rare cause of syncope after cardiac surgery: Double lumen aortic pseudoaneurysm
 Görkem Kuş, Nermin Bayar, Göksel Çağırcı, Şakir Arslan

PO-49 Huge myxoma; a cause of syncope
 Betül Ayça Yamak, Abdullah Özer, Mehmet Burak Gülcan, Serkan Ünlü

PO-50 Aortik pseudokoarktasyon: Nadir görülen aort patolojisi
 Muhammet Geneş, Serkan Asil, Cihad Kaya, Ahmet Faruk Yağcı, Murat Çelik, 
 Uygar Çağdaş Yüksel

PO-51 An unusual cause of mitral valve thickening: Cogan Syndrome
 Tuğba Aktemur, Gamze Babür Güler

PO-52 Elektrokardiyografide bir anterior T negatifliği nedeni; sol ventrikül serbest duvarda 
 izole miyokardiyal kist hidatik
 Filiz Akyıldız Akçay, Abdullah Kadir Dolu

PO-53 Pacemaker leadinin asemptomatik spontan perforasyonu
 Aysu Oktay, Feyza Aksu, Gönül Açıksarı

PO-54 Diagnosis and treatment of constrictive pericarditis to cardiac catheterization on 
 chest X-ray: Two different cases
 Serkan Asil, Selen Eşki, Ender Murat, Hatice Taşkan, Murat Çelik, Hasan Kutsi Kabul
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ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Kardiyak Görüntüleme / Ekokardiyografi
PO-40 / PO-63

PO-55 Nadir bir akut pankreatit komplikasyonu olarak kırık kalp sendromu
 Yakup Yunus Yamantürk, Mehmet Emre Özerdem, Kerim Esenboğa, Cansın Tulunay Kay

PO-56 Konjenital sinüs valsalva rüptürü ilişkili ventrilüler septal defekt
 Mehmet Tugay Yumuk, Ömer Doğan, Hasan Ali Barman

PO-57 Free-floating right atrial thrombus with acute pulmonary embolism treated with 
 heparin infusion
 Fatih Özkan, Hasan Ali Barman, Serhan Özyıldırım, Sait Mesut Doğan

PO-58 Cardiac amyloidosis presenting with rapid progression: A case report
 Kemal Engin, Aybike Gül Taşdelen, Serhan Özyıldırım, Hasan Ali Barman, 
 Murat Kazım Ersanlı

PO-59 İskemik sereborvasküler olay ile hospitalize edilen ve paradoksal emboli kaynağı 
 olarak patent foramen ovale saptanan hastanın yönetimi
 Hatice Taşkan, Selen Eşki, Ender Murat, Serkan Asil, Salim Yaşar, Suat Görmel, 
 Uygar Çağdaş Yüksel, Murat Çelik

PO-60 A huge apical thrombus formation in a patient suspected with COVID-19
 Murat Selçuk, Tufan Çınar, Süha Asal, Vedat Çiçek, Selami Doğan, Mehmet Şeker, 
 Şahhan Kılıç, Samet Yavuz, Mert Babaoğlu, Nurgül Keser, Mehmet Uzun, 
 Ahmet Lütfullah Orhan

PO-61 An unlikely cause of pericardial tamponade: Hypereosinophilic syndrome
 Halil Gülyiğit, Müge Akbulut, Kaan Akın, İrem Dinçer

PO-62 Atriyal fibrilasyonda atipik trombüs lokalizasyonu: Sağ atriyal apendiskte 
 trombüsten erken evre mide kanserine
 Yakup Yunus Yamantürk, Ömer Alkan, Mehmet Emre Özerdem, İrem Müge Akbulut, 
 Sibel Tekin Turhan

PO-63 Protein C ve S eksikliğine bağlı intrakardiyak trombüs ve sekundum tip ASD vakası
 Burak Sezenöz, Betül Ayça Yamak, Serkan Ünlü
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ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Konjenital Kalp Hastalıkları
PO-64 / PO-67

PO-65 20 yaşında erişkin bir hastada onarılmamış fallot tetralojisi
 Suat Görmel, Muhammet Geneş, Yusuf Öztürk, Serkan Yener, Barış Buğan, Murat Çelik

PO-66 Kompleks atrial septal defektin cihaz embolizasyonu sonrası septostomi yapılarak 
 kapatılması
 Savaş Açıkgöz, Erdoğan İlkay, Çiğdem Koca

PO-67 Ventriküler septal defekte eşlik eden çift odacıklı sağ ventrikül
 Gökhun Akkan, Nihan Kahya Eren, Emre Özdemir

ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Koroner Arter Hastalığı / Akut Koroner Sendrom
PO-68 / PO-72

PO-68 Medikal tedaviye dirençli prinzmetal angina olgusunun yönetimi
 Ömer Doğan, Şükrü Arslan, Ahmet Yıldız

PO-69 Acute myocardial infarction mimicking Takotsubo Cardiomyopathy
 Hatice Özdamar, Zeynep Kumral, Hatice İrem Üzümcü, Sema Güneri

PO-70 A case of spontaneous coronary artery dissection related to the use of amfetamine
 Barış Güven, Ayça Dönmez, Muhammed Furkan Deniz, Selim Tanyolaç, Ümit Yaşar Sinan

PO-71 Ticagrelor kullanımı sonrasında erken dönemde gelişen ciddi miyalji ve rabdomiyolizis
 Emir Doğan

PO-72 Perkütan koroner girişim sırasında katastrofik komplikasyonun başarılı yönetimi: 
 Stent sıyrılması
 Veysel Oktay, Kemal Engin, Ekin Kutlay, Fatih Özkan, Hidayet Ozan Arabacı

ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Pulmoner Hipertansiyon / Pulmoner Vasküler Hastalıklar
PO-73

PO-73 Nadir bir konjenital malformasyon: İnferior frenik arter pulmoner arter arası fistül
 Salim Yaşar, Muhammet Geneş, Senan Allahverdiyev, Ozan Köksal, Erkan Yildirim, 
 Uygar Çağdaş Yüksel, Murat Çelik
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ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Diğer
PO-74 / PO-80

PO-74 Palyatif özofagus stenti sonrası pnömoperikardiyum
 Ömer Faruk Yılmaz, İbrahim Etem Dural, Ersel Onrat

PO-75 Toxic epidermal necrolysis during propafenone treatment
 Behice Hande Şişman, Sezgin Uzunoglan, Nijad Bakhshaliyev, Asim Enhoş, Erdem Karacop, 
 Ramazan Ozdemir

PO-76 Spontaneous left subclavian vein thrombosis due to hyperhomocysteinemia in a 
 young patient: A case report
 Muammer Karakayalı, Mahmut Yesin

PO-77 Sağ atriyumda ki nadir görülen, anjiosarkom olgusu
 Emre Melik Faideci, İshak Yılmaz, Sinan Güzel, İrfan Şahin, Ertuğrul Okuyan

PO-78 Extraordinary electrocardiographic presentation in patient with acute traumatic 
 spondylolisthesis
 Damla Yalçınkaya, Kadir Karaçalı, Damla Yeşilmeşe Koçak, Mikail Yarlıoğlu, 
 İbrahim Etem Çelik, Gökhan Çiçek, Fatih Öksüz, Mustafa Duran, Sani Namık Murat

PO-79 Metastatik akciğer adenokarsinomu olan hastada bronkokaviter -perikardiyal fistül 
 sonucu pnömoperikardiyum
 Güldeniz Uzar, Mesut Buğra Hatipoğlu, Arzu Neslihan Akgün, Emir Karaçağlar

PO-80 Sistemik lupus eritematozus hastasında gelişen spontan koroner arter 
 diseksiyonunun perkütan koroner girişim ile başarılı tedavisi
 Yakup Yiğit, Zeynep Ulutaş, Şıho Hidayet, Yücel Karaca, Fatih Güven

ELEKTRONİK POSTER OLGULARI
Kardiyovasküler Hemşirelik / Teknisyenlik
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Ateş, Ahmet Hakan PB-019, PB-086, SB-017
Atıcı, Adem PB-069
Avarisli, Ayşenur PB-083
Avcı, Abdullah PB-102, SB-012
Avcı, Eyüp PB-036
Avcı, İlhan İlker PB-073
Avcı, Yalçın SB-023, SB-047
Avcı, Zeynep Gülhan PB-085
Ayan, Gökçem PB-012
Aydın, Oğuz PB-016
Aydın, Volkan PB-087, PB-096
Aydoğdu, Ufuk SB-043
Ayduk Gövdeli, Elif PB-058, PB-099
Aygün, Sevda PB-086
Ayhan, Görkem PB-073
Ayhan, Hüseyin SB-015, SB-016
Aysevinç, Berrin PB-087
Aytekin, Saide SB-033, PB-068, SB-006
Aytekin, Vedat SB-033, PB-068, SB-006
Aytemir, Kudret PB-019, PB-086, SB-017

-B-
Babaoğlu, Mert PB-003
Bacaksız, Ahmet SB-013
Badak, Özer SB-037
Bağcı, Ali PB-077
Bağırtan, Bayram PB-038
Bain, Stephen C. SB-032
Bakhshaliyev, Nijad SB-058
Balık, Yunus PB-092
Ban Şahin, Emine Tuğçe PB-090
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BİLDİRİ YAZARLARI

Barış, Veysel Özgür SB-036
Barış, Nezihi SB-037
Barman, Hasan Ali SB-030, PB-069, PB-013
Barut, Yücel PB-088
Barutçu, Ahmet PB-065
Barutçu, İrfan PB-023, PB-040
Baş, Hasan Aydın PB-077
Başarıcı, İbrahim PB-094
Başkan, Müslüm Faruk PB-080
Bayam, Emrah SB-040
Baydar, Onur SB-033, SB-006
Baykız, Derya PB-059, PB-099
Bayraktar, Ali PB-038
Bayram, Zübeyde PB-060
Belen, Erdal PB-093, PB-098
Berkhof, Hans J. SB-001, SB-024
Bilge, Önder PB-014
Biter, Halil İbrahim PB-098
Bolayır, Hasan Ata SB-061, SB-062
Bolca, Osman PB-082
Borgeson, Daniel SB-068
Boyraz, Bedrettin PB-072
Bozkaya, Veciha Özlem PB-095
Bozkurt, Engin SB-016, SB-015
Bozkurt, Uğur PB-011
Boztosun, Bilal PB-023, PB-040
Bulat, Zübeyir PB-013
Bulut, Eser SB-067
Bulut, Muhammed Nurullah PB-027

-C-
Cengiz Elçioğlu, Betül PB-068, SB-033
Cecen, Songül PB-087
Coner, Ali PB-064
Coşkun, Cahit PB-012

-Ç-
Çabuk, Ali Kemal SB-010
Çabuk, Gizem SB-010
Çakal, Beytullah PB-023, PB-040
Çakal, Sinem PB-023, PB-098
Cakan, Fahri PB-064, SB-054
Çamlı, Ezgi PB-006
Can, Günay SB-008

Can, Mehmet Mustafa PB-098
Çanakçı, Mustafa Emin PB-050, PB-051, SB-056
Çanayaz, Emre PB-096
Canbolat, İsmail Polat PB-066
Candan, Lütfullah SB-004
Çatal, Emre SB-056
Çavuşoğlu, İsmail Gökhan PB-076
Çavuşoğlu, Yüksel PB-006, PB-050, PB-051, 
 PB-057, SB-056, SB-069
Çay, Serkan PB-084
Çayhan, Velihan PB-043
Çelebi, Filiz PB-038
Çelik, Aykan PB-005
Çelik, İbrahim Etem PB-011
Çelik, Ömer PB-026, SB-019
Çelikkale, İlke SB-013
Çepik, Elif PB-085
Çerik, İdris Buğra PB-061
Çetin Şanlıalp, Sara SB-045, SB-007
Çetin, Şükrü PB-038
Çiçek, Vedat PB-003, PB-012
Çiçek Yılmaz, Dilek SB-005
Çiftçi, Çavlan PB-066
Çimen, Mehmet Burak Yavuz PB-080
Çınar, Tufan PB-003, PB-012, PB-075
Çinier, Göksel PB-012, SB-027
Çırakoğlu, Ömer Faruk PB-021, PB-037
Çoban, Neslihan SB-046
Çöllüoğlu, Tuğçe SB-037
Çoner, Ali PB-044, SB-054
Çuğlan, Bilal PB-056

-D-
Dalar, Levent PB-066
De Waard, Guus A. SB-024
Demir, Ali Rıza SB-023
Demir, Gültekin Günhan PB-040
Demir, İlknur PB-097
Demir, Mehmet PB-067
Demir, Serdar SB-050
Demir, Yusuf PB-034, SB-022
Demir Gündoğmuş, Pınar PB-045
Demirbağ, Recep SB-026
Demirci, Deniz SB-021
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Demirci, Gökhan PB-010, PB-048, SB-018
Demirci, Gürsu PB-070
Demirci, Yasemin SB-033
Demirkıran, Ahmet SB-001, SB-024
Demirtas, Bekir PB-043
Demirtaş, Koray PB-001, PB-020
Demirtola, Ayşe İrem SB-028
Deniz, Muhammed Furkan PB-069
Derici Yıldırım, Didem PB-080
Dinç Asarcıklı, Lale PB-042
Dinçer, İrem SB-002
Dinçsoy, Adnan Berk SB-036
Dindaş, Ferhat SB-051
Dispenzieri, Angela SB-068
Doğan, Ali SB-025
Doğan, Arda Can SB-018
Doğan, Mert PB-086
Doğan, Nazlı SB-046
Doğan, Sait Mesut SB-030, PB-013
Doğan, Selami PB-003
Doğanözü, Ersin PB-045
Dönmez, İbrahim PB-063
Durak, Talib PB-085
Dural, Muhammed PB-096
Dural, Muhammet PB-100
Duran, Mustafa PB-011, SB-049
Duran Karaduman, Bilge SB-015, SB-016
Durmaz, Fatih Enes PB-006
Durmuş, Gökçe SB-031
Dursun, Hüseyin SB-037
Dursun, İhsan PB-017
Duygu, Hamza PB-005, SB-022

-E-
Ekici, Berkay SB-046
Ekinci, Mehmet Akif PB-005
Ekizler, Firdevs Aysenur PB-084
Elçik, Deniz SB-025
Elçioğlu, Betül SB-006
Elma, Yusuf SB-054
Emiroğlu, Mehmet Yunus PB-027
Emren, Zeynep Yapan PB-034, SB-022
Enhoş, Asim SB-011
Ercan, Ertuğrul SB-003

Erdem, Ayşen SB-036
Erdoğan, Mehmet PB-001, PB-020, PB-078
Erdoğan, Semra SB-012
Erdöl, Mehmet Akif SB-057
Erdöl, Mehmet Akif PB-001, PB-020
Ergene, Oktay SB-037
Erginel Ünaltuna, Nihan SB-046
Erkan, Aycan Fahri SB-046
Erol, Mustafa Kemal SB-048
Ersan Demirci, Duygu SB-021
Erseçgin, Ahmet PB-034, SB-022
Ertem, Ahmet Göktuğ PB-001, PB-020
Ertürk, Mehmet PB-024, PB-026, SB-018, 
 PB-010
Esenboğa, Kerim SB-020
Everaars, Henk SB-024
Evlice, Mert PB-027
Eyyupkoca, Ferhat PB-071

-F-
Fak, Ali Serdar PB-087, PB-096
Fedai, Halil SB-026
Fedakar, Ali SB-040
Fırat, Sevde Nur PB-011

-G-
Garg, Pankaj SB-001
Gedikli, Esra SB-036
Gelen, Mehmet Ali PB-092
Gençtoy, Gültekin PB-044
Gerede Uludağ, Demet Menekşe SB-002
Geyik, Filiz SB-008
Gökçe, Mehmet Emin PB-013
Gökçe, Mustafa SB-055
Gökdeniz, Teyyar PB-040
Görenek, Bülent PB-096
Greenwood, John P SB-001
Grogan, Martha SB-068
Gül, İlker PB-005, SB-022, PB-034
Güler, Arda PB-030
Güler, Ekrem PB-040
Güler, Yeliz PB-023
Gültekin, Nazmi PB-054
Gün, Meral PB-102, SB-012
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BİLDİRİ YAZARLARI

Günaydın, Fatma Esra PB-093
Gündoğmuş, İbrahim PB-045
Gündüz, Sabahattin SB-040
Güner, Ahmet PB-026, SB-038, SB-039, 
 SB-040, SB-064
Güneş, Hacı Murat PB-008, PB-040
Gürkan, Kadir PB-012, SB-027
Gürser, Batu SB-032
Gürses, Ecem PB-034, SB-022
Gürsoy, Erol SB-033, SB-006
Gürsoy, Mustafa Ozan SB-040
Güven, Gülden SB-065, PB-093
Güven, Zafer PB-023

-H-
Hacıoğlu, Yalçın PB-089
Hamzayev, Metin SB-002
Hayıroğlu, Mert İlker PB-003, PB-012, SB-027
Hekimsoy, Vedat PB-091
Helvacı, Füsun SB-033
Hengirman, Bilge PB-085
Holst, Anders Gaarsdal SB-032
Hopman, Luuk H G A SB-024
Husain, Mansoor SB-032
Huyut, Mustafa Ahmet SB-044

-I-
Işık, Ferhat PB-053
Işık, Ömer PB-092

-İ-
İbişoğlu, Ersin PB-023, PB-040
İnan, Duygu SB-040, PB-073
İnan, Fatih PB-085
İnanç, Mehmet Tuğrul SB-025
İnce, Orhan PB-022
İnci, Yusuf SB-030
İpek, Göktürk PB-082

-J-
Jaferow, Urfan PB-054
Janssens, Gladys N SB-024

-K-

Kafes, Habibe PB-084
Kahraman, Fatih PB-037
Kahraman, Ferdi PB-067
Kahraman, Serkan SB-018, PB-010
Kahveci, Gökhan SB-065
Kahyaoğlu, Muzaffer PB-097
Kalay, Nihat SB-025
Kalaycıoğlu, Ezgi SB-070
Kalçık, Macit SB-039, SB-040
Kalkan, Ali Kemal PB-010
Kalkan, Semih SB-040
Kalyoncuoğlu, Muhsin PB-098
Kanat, Selçuk PB-067
Kane, Garvan SB-068
Kara, Celal SB-005
Karabağ, Turgut PB-088, PB-089
Karabay, Can Yücel PB-073
Karabay, Kanber Öcal PB-038
Karaca, İbrahim Oğuz PB-023, PB-040
Karaca, Mehmet PB-033
Karaca, Özkan SB-062
Karaca Özer, Pelin PB-058
Karaçöp, Erdem SB-011
Karadeniz, Pınar PB-085
Karakoyun, Süleyman SB-040
Karal, Hüseyin PB-076
Karanfil, Mustafa PB-001, PB-020
Karasu, Mehdi SB-061, SB-062
Karataş, Mehmet Baran PB-082
Karaüzüm, İrem PB-055
Karaüzüm, Kurtuluş PB-055
Kasapkara, Hacı Ahmet PB-078
Katkat, Fahrettin SB-014
Kaya, Armağan SB-055
Kaya, Barış PB-094
Kaya, Başak Bilir PB-082
Kaya, Dayimi SB-037
Kaya, Ergün Barış PB-019, SB-017
Kaya, Hasan SB-040
Kayaaltı Esin, Fatma PB-036
Kayıkçıoğlu, Meral SB-031, SB-048
Keleş, Nurşen SB-040
Keleş, Telat SB-015, SB-016
Keleşoğlu, Şaban SB-025
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BİLDİRİ YAZARLARI

Kepez, Alper SB-063
Keser, Nurgül PB-003
Keskin, Bengisu PB-070
Keskin, Kıvanç PB-012
Keskin Meriç, Bengisu PB-039, PB-069, SB-034
Ketenoğlu, Emre SB-031
Kılıç, Alparslan SB-033, SB-006
Kılıçaslan, Fethi PB-040
Kılıçgedik, Alev SB-040
Kılıçkap, Mustafa SB-048
Kılıçkaya, Pelin PB-089
Kılıçkıran Avcı, Burçak PB-094
Kırcı, Dilek Cahide Haznedar SB-067
Kırış, Tuncay PB-036
Kırmızı, Neriman İpek PB-087
Kıvrak, Tarık PB-092, SB-061, SB-062
Kızılırmak Yılmaz, Filiz PB-040
Kobat, Mehmet Ali PB-092, SB-061, SB-062
Koç, Şahbender PB-095
Koçak, Ajar PB-071
Kocakaya, Derya SB-059
Kocakaya, Ozan PB-096
Kol, Ayhan SB-063
Konuş, Ali Hakan SB-070, PB-021, PB-025
Korkmaz, Ahmet PB-084
Korkmaz, Levent PB-021, PB-025
Koyuncu, Atilla SB-065
Kozdağ Gold, Güliz PB-055
Kozluca, Volkan SB-002
Küçük, Uğur PB-065
Küçükateş, Emine PB-054
Küçükoğlu, Mehmet Serdar PB-094
Kul, Selim PB-076, SB-070
Kunak, Tolga PB-018
Kurmuş, Özge SB-046
Kurt, İbrahim Halil SB-066
Kurtul, Alparslan SB-020
Kuyumcu, Mevlüt Serdar PB-016, PB-047, PB-074

-L-
Lemkes, Jorrit S SB-024
Lin, Grace SB-068
Lingvay, Ildiko SB-032

-M-
Mark, Thomas SB-032
Memic Sancar, Kadriye PB-052
Mendi, Onur PB-066
Meriç, Murat PB-094
Mert, Gurbet Özge PB-100
Mert, Kadir Uğur PB-096, PB-100, SB-042
Moumin, Gkiozde PB-039
Müderrisoğlu, Haldun PB-044
Murat, Bektaş PB-057, SB-042
Murat, Sani Namık PB-011
Murat, Selda PB-006, PB-050, PB-051, 
 PB-057, PB-100, SB-042, 
 SB-056, SB-069
Mutlu, Bülent PB-094, SB-059, SB-060

-N-
Naki Tekin, Deniz Dilan PB-040
Nap, Alexander SB-024
Nar, Gökay SB-007
Nar, Rukiye SB-007
Nijveldt, Robin SB-001, SB-024

-O-
Oflu, Yusuf PB-073
Oğuz, Didem SB-068
Oğuzhan, Abdurrahman SB-025
Ohtaroğlu, Nafia Kardelen PB-094
Oktay, Veysel PB-070
Olgun, Fatih Erkam PB-040
Omaygenç, Mehmet Onur PB-040
Onan, Burak SB-040
Orhan, Ahmet Lütfullah PB-003, PB-075
Orhan, Serdar PB-003
Osken, Altug PB-042
Önalan, Orhan PB-064

-Ö-
Öksen, Doğaç PB-070
Ömür, Sefa Erdi PB-061
Önalan, Orhan SB-054
Öngen, Zeki PB-094
Örsçelik, Özcan PB-080, SB-005
Öz, Ahmet PB-088
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Özbay, Benay SB-031
Özbay, Mustafa Bilal PB-001, PB-074
Özben, Beste SB-052
Özbiçer, Süleyman PB-046
Özbilgin, Nazmiye PB-082, PB-012
Özcan, Fırat PB-084
Özcan, İsmail Türkay PB-080
Özcan, Kazım Serhan PB-012
Özdamar, Hatice SB-037
Ozdemir, Nihal PB-060
Özdemir, Behzat PB-038
Özdemir, Emrah PB-015
Özdemir, Ramazan SB-058
Özden Tok, Özge PB-066
Özderya, Ahmet PB-021, PB-025, SB-070
Özeke, Özcan PB-084
Ozen, Filiz PB-083
Özen, Yasin PB-020, PB-074
Özer, Savaş SB-067
Özgül, Neryan PB-063
Özkan, Alican PB-001
Özkan, Buğra PB-080
Özkan, Mehmet SB-040
Ozkaramanlı Gür, Demet PB-059
Özkurt, Yalçın PB-005, SB-022
Özpelit, Ebru SB-003
Özpelit, Mehmet Emre SB-003
Ozsoy, Sehanur PB-087
Özuynuk, Aybike Sena SB-046
Özyıldırım, Serhan PB-013
Özyıldız, Gökhan PB-044

-P-
Paralı, Ayşe PB-083
Parsova, Kemal Emrecan SB-027
Pay, Levent PB-012, SB-027
Pişkinpaşa, Emin PB-089
Pislaru, Sorin SB-068
Plein, Sven SB-001
Polat Köse, Merve PB-088

-R-
Rasmussen, Søren SB-032
Robbers, Lourens F H J SB-024

Ruffo, Mariano SB-031

-S-
Sağlam, Bahri Aperen PB-085
Samsa, Murat PB-005
Sarıkaya, Sabit SB-040
Sarılar, Mert PB-070
Satıroğlu, Ömer SB-035
Savaş, Göktuğ SB-043
Savur, Ümeyir PB-008, PB-040
Sayın, Muhammet Raşit SB-070
Saylık, Faysal PB-075
Selçuk, Murat PB-003, PB-075
Selçukbiricik, Fatih SB-006
Sezgin, Ali PB-019
Sönmez, Bedriye Müge SB-041
Sonsöz, Mehmet Rasih SB-065
Soran, Özlem PB-085
Stavileci, Berna PB-015
Sünbül, Murat SB-052
Sürmeli, Ali Orçun PB-080

-Ş-
Şahin, Ahmet Anıl PB-010, SB-019
Şahin, Anıl PB-090, SB-051
Şahin, Mürsel SB-004
Şahin, Tayfun PB-055
Şahin, Sinan PB-021, PB-025, PB-076, 
 SB-070, PB-017
Şahin, Şeyda SB-066
Şahiner, Mehmet Levent PB-019, SB-017
Şahinoğlu, Burak SB-003
Şamilgil, Özgür PB-066
Şanlıalp, Musa SB-045
Şen, Ömer SB-066
Şener, Emre PB-006
Şener, Yusuf Ziya PB-019, SB-017, PB-086
Şenol, Hande PB-094
Şenöz, Oktay PB-005, PB-034, SB-022
Şentürk, Bihter PB-005, SB-022
Şimsek, Evrim SB-031
Şimşek, Barış PB-073
Sinan, Ümit Yaşar PB-039, PB-094
Şişman, Asya SB-059
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Şişman, Hande SB-013

-T-
Tak, Bahar Tekin PB-084
Tan, Türkan Seda SB-002, SB-028, SB-068
Tanki, Anıl PB-054
Tanyolaç, Selim PB-039
Tasbulak, Ömer PB-010, PB-028
Tascanoc, Mustafa Beğenç SB-026
Taştan, Ercan PB-053
Tefik, Nihal SB-033
Tekin, Gülaçan PB-061
Tekkanat, Selma SB-041
Tekkeşin, Ahmet İlker PB-012
Terzi, Sait SB-043
Tezcan, Hüseyin SB-049
Tibet, Begüm Nur PB-085
Tigen, Kürşat SB-052
Tok, Özge Özden PB-065
Tokay Tarhan, Sena PB-096
Tokgözoğlu, Lale PB-091
Tokgözoğlu, Sadberk Lale PB-086
Topaloğlu, Serkan PB-084, PB-001
Topcu, Mumine PB-087
Tosu, Aydın Rodi PB-098
Turan, Turhan SB-070
Turan Şerifler, Nazlı SB-028
Turhan, Hasan PB-056
Turhan, Sibel SB-028
Türkkan, Ceyhan PB-012
Türkyılmaz, Ayşe Beril PB-026, SB-019
Tutar, Eralp SB-002

-U-
Uğur, Cevdet SB-040
Uğuz, Emrah SB-016
Ulus, Taner PB-006
Ulutaş, Ahmet Emir SB-018
Ural, Dilek PB-055
Ural, Ertan PB-055
Urgancı, Ahmet Can SB-031
Urgun, Örsan Deniz SB-066
Usalp, Songül PB-007, PB-038, PB-081
Uygunlar, Mustafa PB-085

Uygur, Begüm SB-040
Uysal, Ali PB-005
Uysal, Dinçer PB-047
Uysal, Ömer SB-013
Uzun, Mehmet PB-003
Uzun, Nedim PB-026, SB-019
Uzunhasan, Işıl SB-034
Uzunoğlan, Sezgin SB-013

-Ü-
Ülgen Kunak, Aysegül PB-018
Ünal, Emre PB-085
Üzümcü, Hatice İrem SB-003

-V-
Van Der Geest, Rob J SB-001
Van Der Hoeven, Nina W SB-024
Van Leeuwen, Maarten A H SB-024
Van Loon, Ramon B SB-024
Van Rossum, Albert C SB-024
Van Royen, Niels SB-024

-Y-
Yağmur, Burcu SB-031
Yalçın, Ahmet Arif SB-048
Yalçın, Osman Yasin PB-063
Yalvaç, Halit Emre PB-006, SB-069
Yamantürk, Yakup Yunus SB-020
Yarlıoğlu, Mikail PB-011
Yavuz, Samet PB-003
Yayla, Çağrı PB-001, PB-020, PB-074
Yaylalı, Yalın Tolga PB-094
Yerlikaya, Gökhan PB-021, PB-025
Yerlikaya, Murat Gökhan PB-076
Yesin, Mahmut SB-040
Yetkin, Ertan PB-056
Yıkılgan, Aslıhan Burcu PB-095
Yıldırım, Aydın PB-023
Yıldız, Ahmet PB-069
Yıldız, Görkem PB-018
Yıldız, Mustafa SB-018
Yıldız, Ufuk SB-065
Yıldızeli, Bedrettin SB-059
Yılmaz, Ahmet Seyda PB-037
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Yılmaz, Aykut SB-041
Yılmaz, Fevzi SB-041
Yılmaz, Hale PB-082
Yılmaz, Yavuz SB-041
Yılmaz, Ahmet Serdar PB-006
Yılmaz, İbrahim Arda SB-005
Yılmaz, Mahir SB-003
Yılmaz, Mehmet PB-082
Yılmaz Can, Emine SB-054
Yüksekkaya, Baran PB-020
Yüksel, Serkan SB-053
Yüksel, Gizem PB-012
Yumurtaş, Ahmet Çağdaş SB-027
Yurdakul, Selen PB-066
Yurdam, Ferhat Siyamend PB-034, SB-022
Yurtseven, Ece SB-033

-Z-
Zencirkıran Agus, Hicaz PB-010
Zeren, Gönül PB-073
Ziyrek, Murat SB-049
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-A-
Abataş, Pelin SO-40
Acar, Emrah PO-40
Açıkel, Sadık SO-28
Açıkgöz, Savaş PO-66
Açıksarı, Gönül PO-53
Akbulut, Abdullah PO-30, PO-34
Akbulut, İrem Müge PO-62
Akbulut, Müge PO-06, PO-61, SO-42
Akcan, Serkan SO-46
Akçay, Adnan Burak PO-10
Akgün, Arzu Neslihan PO-79
Akın, Kaan PO-61, SO-42
Akkan, Gökhun PO-67
Aksakal, Emrah PO-33
Aksu, Feyza PO-53
Aksüyek, Soner PO-16
Aktemur, Tugba PO-51
Aktürk, İbrahim Faruk PO-08, PO-45
Akyıldız Akçay, Filiz PO-52
Akyüz, Şükrü SO-02
Alan, Sait PO-40
Alıcı, Gökhan SO-18
Alimli, Zohra SO-47
Alizade, Elnur PO-19, SO-07
Alkan, Erdem PO-26
Alkan, Ömer PO-46, PO-62
Alkan, Sümeyye PO-26
Allahverdiyev, Senan PO-73
Alsancak, Yakup SO-10, SO-39
Altın, Ali Timuçin PO-03
Altunbaş, Gökhan PO-26
Altunkeser, Bülent Behlül SO-50
Arabacı, Hidayet Ozan PO-72
Arı, Hasan PO-16
Arısoy, Arif PO-14
Arpaç, Atakan PO-08
Arslan, Şakir PO-44, PO-48
Arslan, Şükrü PO-68
Arugaslan, Emre SO-19
Asal, Suha SO-26

Asal, Süha PO-31, PO-60
Asil, Serkan PO-35, PO-50, PO-54, 
 PO-59
Aslan, Gamze PO-09, SO-38
Atabay, Cem Etken PO-05
Ataş, Halil PO-41
Ateş, Bilge Nazar PO-03
Ateş, İsmail SO-01, SO-22
Avcı, Abdullah PO-81
Avunduk, Saadet PO-39
Aydemir, Selim PO-33
Aydın, Nergiz SO-48
Aydın, Ünal SO-13
Aytekin, Saide PO-09, SO-38
Aytekin, Vedat PO-09, SO-38
Aytürk, Mehmet SO-18

-B-
Babaoğlu, Mert PO-60
Babayev, Jamil SO-47
Babür Güler, Gamze PO-51
Bakacak, Derya PO-26
Bakhshaliyev, Nijad PO-75
Balaban, İsmail SO-17
Balcı, Mustafa Mücahit PO-11, SO-16
Barman, Hasan Ali SO-33, PO-57, PO-58, 
 PO-56, PO-32, SO-08
Başel, Mehmet Cem SO-31
Baskovski, Emir PO-03
Başkurt, Ahmet Anıl PO-42
Bayar, Nermin PO-48
Baydar, Onur PO-09, SO-38
Bayraktar, Ali SO-29
Bayram, Hüseyin SO-19
Bayram, Zübeyde SO-18
Bora, Rıdvan SO-06
Bostancı, Güngör İlayda PO-08
Bostancı Alp, Gungor İlayda PO-45
Bozat, Tahsin PO-16
Bozyel, Serdar PO-01
Buğan, Barış PO-65
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-Ç-
Çağırcı, Göksel PO-48
Çağlar, Fatma Nihan PO-08
Çakmak, Abdulkadir PO-27
Çakmak, Önercan PO-42
Çakmak Karaaslan, Özge SO-04
Çalapkulu, Yunus SO-19
Çalık, Ali Nazmi SO-02, PO-21, SO-27
Çalık, Eyüpserhat SO-14
Çam, Neşe SO-02
Çelik, Ahmet SO-21
Çelik, İbrahim Etem PO-78
Çelik, Murat PO-50, PO-54, PO-59, 
 PO-65, SO-05
Çelik, Murat PO-73
Çelik, Ömer SO-09
Çelik, Osman Muhsin PO-01
Çeliker, Alpay PO-09
Çetin, Mustafa PO-11, SO-16, SO-43, 
 SO-44
Çiçek, Gökhan PO-78
Çiçek, Vedat PO-31, PO-36, PO-60, 
 SO-26
Çiçek Yılmaz, Dilek SO-06
Çimci, Murat SO-36
Çinçin, Altuğ PO-17, PO-20, PO-22, 
 SO-23
Çinier, Göksel SO-45
Çulhaoğlu, Zekeriya Afşin SO-31

-C-
Ceyhun, Gökhan SO-14
Cerşit, Sinan SO-30
Çınar, Tufan PO-31, PO-36, PO-60, 
 SO-26

-D-
Dağdelen, Sinan PO-15, SO-34
Dayı, Şennur Ünal PO-21
Demir, Cengiz PO-25
Demir, Mehmet PO-16

Demir, Mustafa SO-21
Demirtaş, Koray PO-10
Demirtola, Ayşe İrem PO-41, SO-17
Deniz, Furkan SO-08
Deniz, Muhammed Furkan PO-70
Derviş, Emir SO-17
Dinçer, İrem PO-61, SO-35
Dişikırık, Tuba PO-40
Doğan, Emir PO-71
Doğan, Ömer SO-33, PO-56, PO-68
Doğan, Sait Mesut SO-33, PO-57
Doğan, Selami PO-31, PO-60
Doğan, Zekeriya PO-17, PO-20, PO-22, 
 SO-23
Doğru, Mehmet SO-01, SO-22
Dolu, Abdullah Kadir PO-52
Dönmez, Ayça PO-70
Dönmez, İbrahim PO-40
Durak, Akif SO-22
Dural, İbrahim Etem PO-28, PO-74
Dural, Muhammet PO-04
Duran, Mustafa PO-78
Durmaz, Eser SO-36
Dursun, Aydın SO-31
Dursun, Memduh PO-32
Düzen, İrfan Veysel PO-26

-E-
Ebeoğlu, Ömer Abdullah SO-33
Efe, Süleyman Çağan PO-18
Elçioğlu, Betül SO-38
Emren, Sadık Volkan PO-39
Engin, Kemal PO-58, PO-72, SO-08
Enhoş, Asim PO-75
Eravci, Özkan SO-05
Erdöl, Mehmet Akif PO-10
Eren, Semih SO-27
Eroğul, Kağan PO-29
Ersanlı, Murat Kazım PO-58, PO-32
Ertaş, Faruk SO-20
Ertem, Ahmet Göktuğ PO-10
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Esen, Kaan SO-06
Esenboğa, Kerim PO-03, PO-06, PO-46, 
 PO-55, SO-42
Esin, Murat SO-22
Eşki, Selen PO-35, PO-54, PO-59

-F-
Faideci, Emre Melik PO-77, SO-25
Fak, Ali Serdar PO-05
Fidan, Serdar SO-18
Fırtına, Serdar SO-05

-G-
Gardashova, Elnura SO-47
Geçmen, Çetin SO-41
Genç, Ahmet PO-44
Geneş, Muhammet PO-50, PO-65, PO-73, 
 SO-05
Geniş, Canberk PO-12
Gerede Uludağ, Menekşe SO-35
Göktay, Fatih SO-45
Gölbaşı, Zehra SO-04
Görmel, Suat PO-59, PO-65
Güctekin, Tuba PO-17, PO-20, PO-22, 
 SO-23
Gülcan, Mehmet Burak PO-49
Gülcü, Oktay PO-33
Güler, Tümer Erdem PO-01
Guliyev, İlkin PO-14
Gülyiğit, Halil PO-61
Gümüş, Terman SO-38
Gün, Meral PO-81
Günaydın, Serdar SO-16
Güner, Ahmet SO-09, SO-12, SO-13
Güner, Ezgi Gültekin SO-09
Güner, Mehtap SO-26
Güneri, Sema PO-69
Gürel, Emre PO-17, PO-19, PO-20, 
 PO-22, SO-07, SO-23
Gürkan, Kadir SO-45
Gürsoy, Erol SO-38

Güven, Barış PO-32, PO-70
Güven, Fatih PO-80
Güzel, Sinan PO-77, SO-25

-H-
Haksever Çalık, Beyza Selin PO-21
Hatipoğlu, Mesut Buğra PO-79
Hayıroğlu, Mert İlker SO-45
Hidayet, Şıho PO-80
Huseynova, Sona SO-43

-I-
Isgandarov, Kamal PO-04
Isgenderova, Mehriban SO-47
Işıksalan Özbülbül, Nilgün SO-44

-İ-
İbrahimov, Firdovsi SO-47
İçli, Abdullah PO-24, SO-49
İkitimur, Barış SO-36
İlkay, Erdoğan PO-66
İnan, Duygu PO-41, SO-17
İnce, Orhan SO-12

-K-
Kabul, Hasan Kutsi PO-35, PO-54
Kahraman, Serkan SO-11
Kahveci, Gökhan PO-41, SO-17
Kahya, Yusuf PO-03
Kahya Eren, Nihan PO-67
Kahyaoğlu, Muzaffer SO-41
Kaleli, Muhammet Fatih SO-10
Kalkan, Kamuran PO-33
Kaplan, Mehmet PO-26
Karaaslan, Özge Çakmak PO-02
Karabay, Kanber Ocal SO-29
Karabulut, Ahmet PO-15, SO-34
Karabulut, Dilay PO-45, PO-08
Karaca, Okay Güven SO-16
Karaca, Yücel PO-80
Karaçağlar, Emir PO-79
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Karaçalı, Kadir PO-78
Karaçöp, Erdem PO-75
Karadağ, Bilgehan SO-36
Karadavut, Serhat SO-51
Karagöz, Ali PO-18
Karahan, Serkan SO-15
Karakayalı, Muammer PO-76
Karakuş, Alper PO-16
Karanfil, Mustafa SO-19
Karataş, Mesut PO-43
Karpat, Sadık SO-05
Katkat, Fahrettin SO-15
Kaya, Cihad PO-50
Kayalar, Nihan PO-41
Keçeci, Burak SO-06
Keleş, Nurşen PO-43
Keser, Nurgül PO-60
Keskin, Berhan PO-18
Keskin, Gökhan PO-27
Keskin, Muhammed PO-31, SO-26
Kılıç, İsmail Doğu PO-39
Kılıç, Şahhan PO-31, PO-60, SO-26
Kıvrak, Ahmet SO-37
Koca, Çiğdem PO-66
Köksal, Ozan PO-73
Korkmaz, Betül PO-21
Kozluca, Volkan PO-46
Küçük, Uğur PO-25
Küçüker, Şeref Alp SO-19
Külekçi, Furkan SO-04, SO-43
Kültürsay, Barkın PO-32, PO-18
Kumral, Zeynep PO-69
Kundi, Harun PO-11
Kurnaz Demir, Tuğba Deniz SO-50
Kuş, Görkem PO-48
Kutlay, Ekin PO-72

-L-
Levent, Fatih PO-37

-M-
Maden, Orhan PO-02, SO-04
Mammadli, Anar SO-17
Mavi, Büşra PO-08, PO-45
Melek, Mehmet PO-16
Memiç Sancar, Kadriye SO-11
Mert, Bülent SO-12
Mert, Kadir Uğur PO-04
Murat, Ender PO-35, PO-54, PO-59
Murat, Sani Namık PO-78
Musayev, Ogtay SO-47
Müştagzade, Nergiz SO-47
Mutlu, Deniz SO-36

-N-
Nesibova, Ayten SO-47

-O-
Oğuz, İbrahim PO-39
Oktay, Aysu PO-53
Oktay, Irem SO-39, SO-49
Oktay, Veysel PO-72
Okuyan, Ertuğrul PO-77, SO-12, SO-15, 
 SO-25
Onrat, Ersel PO-28, PO-74
Orhan, Ahmet Lütfullah PO-31, PO-36, PO-60, 
 SO-26

-Ö-
Öcal, Lütfi SO-30
Ökçün, Emir Özgür Barış SO-08
Öksüz, Fatih PO-78
Ömeroğlu, Suat Nail SO-36
Örnek, Ender PO-11, SO-19, SO-16
Özbeyaz, Nail Burak SO-28
Özbilgin, Nazmiye SO-45
Özcan, Ali Vefa SO-46
Özcan, Sevgi SO-12, SO-15
Özdamar, Hatice PO-69
Ozdemir, Ramazan PO-75
Özdemir, Emre PO-67
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Özer, Abdullah PO-49
Özerdem, Emre PO-06
Özerdem, Mehmet Emre PO-55, PO-62, SO-35, 
 SO-42
Özkahya, Mesut PO-42
Özkan, Birol SO-18
Özkan, Fatih PO-57, PO-72
Özpelit, Ebru PO-42
Özpınar, Uğur PO-25
Öztürk, Yusuf PO-65
Özyıldırım, Serhan PO-57, PO-58, PO-13, 
 SO-08
Özyüncü, Nil PO-06, PO-46, SO-42

-P-
Parsova, Kemal Emrecan PO-21, PO-43
Pay, Levent SO-02, SO-45
Peker, Elif PO-46, SO-35
Poçan, Yusuf Kağan PO-43
Polat, Fuat PO-38

-R-
Raimoğlu, Utku SO-36
Renda, Emir SO-45

-Ş-
Şahin, Alparslan PO-08
Şahin, Anıl PO-44
Şahin, İrfan PO-77, SO-15, SO-25
Saraç, İbrahim PO-33
Sarı, Münevver SO-18
Şeker, Mehmet PO-31, PO-60
Şen, Gürsel SO-46
Şensoy, Barış PO-37
Şimşek, Erdal SO-16
Şimşek, Ersin Çağrı PO-12, PO-29
Şişman, Behice Hande PO-75

-S-
Selçuk, Hatice PO-02
Selçuk, Mehmet Timur PO-02

Selçuk, Murat PO-31, PO-36, PO-60, 
 SO-26
Senöz, Oktay SO-32
Serbest, Nail Güven PO-07, SO-11
Sertdemir, Ahmet Lütfü SO-48, SO-49
Sevim, Ramazan SO-44
Sezenöz, Burak PO-30, PO-63
Sinan, Ümit Yaşar PO-70
Sinoplu, Hasan Ali PO-45
Sucu, Mehmet Murat PO-26
Sünbül, Murat PO-17, PO-20, PO-22, 
 SO-23
Sürgit, Özgür PO-07, SO-11
Sürmeli, Ali Orçun SO-21

-T-
Tan, Türkan Seda SO-35
Tanyolaç, Selim PO-70
Taşdelen, Aybike Gül PO-58
Taşkan, Hatice PO-35, PO-54, PO-59
Tatar, Sefa PO-24
Tefik, Nihal SO-38
Tekin, Meltem SO-11
Tekin Turhan, Sibel PO-46, PO-62
Tekkeşin, Ahmet İlker SO-45
Temizhan, Ahmet SO-43, SO-44
Tigen, Kürşat PO-17, PO-20, PO-22, 
 SO-23
Topal, Salih PO-34
Topçuoğlu, Pervin PO-46
Topel, Çağdaş PO-41, SO-13
Toprak, Aslıhan Merve SO-50
Tüfekçioğlu, Omaç SO-04
Tulunay Kaya, Cansın PO-55
Tunahan, Burak PO-05
Tunçez, Abdullah SO-50
Turan, Ahmet SO-26
Turhan, Sibel PO-06
Turhan Caglar, Fatma Nihan PO-45
Türkyılmaz, Ayşe Beril SO-09
Tutar, Eralp SO-42
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-U-
Uçar, Özgül SO-44
Uçar Elalmış, Özgül SO-43
Ulutaş, Zeynep PO-80
Uysal, Samet SO-30
Uzar, Güldeniz PO-79
Uzkar, Yusuf PO-26
Uzun, Mehmet PO-60
Uzunoğlan, Sezgin PO-75

-Ü-
Ünal Dayı, Şennur SO-02, SO-27
Ünlü, Serkan SO-24, PO-34, PO-49, 
 PO-63, SO-40
Üzümcü, Hatice İrem PO-69

-V-
Varol, Sinan SO-15
Vural, Semanur PO-42
Vuruşkan, Ertan PO-26, SO-03

-Y-
Yağcı, Ahmet Faruk PO-50
Yakut, Idris PO-02
Yalçın, Ahmet Arif SO-13
Yalçın, Yakup PO-30, PO-34
Yalçınkaya, Damla PO-78
Yamak, Betül Ayça SO-24, PO-30, PO-49, 
 PO-63, SO-40
Yamantürk, Yakup Yunus PO-46, PO-55, PO-62
Yapan Emren, Zeynep SO-32
Yarar, Mücahit PO-16
Yarlıoğlu, Mikail PO-78
Yaşar, Salim PO-59, PO-73
Yavaşlar, Fatih PO-42
Yavuz, Samet PO-31, PO-60
Yavuz, Yunus Emre SO-10
Yayla, Çağrı PO-10
Yaylalı, Yalın Tolga SO-46
Yazgan, Çoşkun PO-06
Yazgan, Elif PO-34

Yener, Serkan PO-65
Yeni, Mehtap PO-47
Yeşilmeşe Koçak, Damla PO-78
Yesin, Mahmut PO-76
Yiğit, Yakup PO-80
Yıldırım, Alp SO-37
Yıldırım, Erkan PO-73, SO-05
Yıldız, Ahmet PO-68, SO-08
Yıldız, Mustafa PO-07, SO-11
Yıldız, Ömer SO-38
Yılmaz, Ömer Faruk PO-28, PO-74
Yılmaz, Ali Kerem PO-21
Yılmaz, Cemalettin SO-30
Yılmaz, Fatih PO-18
Yılmaz, İshak PO-77, SO-25
Yılmaz Öztekin, Gülsüm Meral PO-44
Yücel, Enver PO-18
Yüksel, Uygar Çağdaş PO-50, PO-59, PO-73, 
 SO-05
Yumuk, Mehmet Tugay PO-56

-Z-
Zehir, Regayip SO-30
Zengin, Ahmet PO-43
Zor, Hakan SO-24
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